

VIKKOLISTA

TERVEYDENHUOLTOASEMA

Teollisuusterveysisä on tavattavissa terveydenhuoltoasemalla arkisin klo 8.30-12.00 ja klo 14.00-17.00, ei lauantaisin. Puhelin 661 282, kotiin 66 297.

Lääkärin vastaanotto on arkipäivisin klo 9.00-11.00 ja 15.00-17.00 paitsi torstaisin vain klo 15.00-17.00 ja lauantaisin klo 9.00-11.00, ensisijaisesti yhtiön palveluksessa oleville. Puhelimet: vast.otto 661 281, asunto 66 295, kesäasunto 6 451.

ÄITIYS- JA LASTENNEUVOLA

Lääk. vast.otto äideille joka kk:n I perjantai klo 14-16, lapsille joka kk:n II ja IV perjantai klo 15-16. Kätilö joka tiistai klo 10-12.

Terveysisä joka tiistai klo 13-15 ja kk:n I, III ja V perjantai klo 9-10 sekä arkisin klo 8-9 neuvolassa tai puh. 66 440.

HAMMASLÄÄKÄRI EEEA VARPASUO

Vastaanotto maanantaisin klo 11-12, keskiviikkoisin klo 17-18 tai sopimuksen mukaan puh. 66 443.

TERVAKOSKEN POSTITOIMISTO

pidetään avoinna arkipäivisin klo 9-17 ja lauantaisin klo 9-13.

TERVAKOSKEN APTEEKKI

on avoinna arkisin klo 8-18, lauantaisin ja aattoina klo 8-17, sunnuntaisin ja juhlapäivinä klo 10-12. Arkipäivinä, paitsi lauantaisin ja aattoina, on päivystys klo 18-21. Yöpäivystystä ei ole. Puh. 66 444.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin konttorimme on suljettu. Puhelin vaihde 66 548.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin konttorimme on suljettu. Puhelin vaihde 66 581.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin suljettu. Puh. 66 275.

SAIRAUSVAKUUTUSOIMISTON SIVUTOIMISTO

on avoinna Tervakoskella Osuuskassan huoneustossa keskiviikkoisin klo 12-16.30.

TERVAKOSKEN SIVUKIRJASTO

on avoinna maanantaina, tiistaina, torstaina ja perjantaina klo 17-20, keskiviikkona klo 12-18. Puh. 66 374.

KIRKOLLISIA UUTISIA

XIII Kolm. jalk. sunnuntaina 8.9. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Lampola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola. Klo 19 iltakirkko Turengin srk. talossa, Kuusiola.

Klo 15 keskustelutilaisuus järjestö- ja teininuorisolle Yleisradion ohjelmasuuntauksesta Tervakoskella Pikkukirkon kerhuhuoneessa. Alustus aiheesta: "Opetuslapsina vai petkutuslapsina", Lampola.

Maanant. 9.9. klo 19 Tervakosken lähetysseuran Pikkukirkon kerhuhuoneessa, väridiakuvia Sveitsistä ja Italiasta, pastori Kuusiola.

Keskiv. 11.9. klo 19 Pikkukirkon ompeluseura kerhosalissa.

Ilonpisan lisärakennuksen vihk. juhla sunnuntaina 15.9. alkaa jumalanpalveluksella Hämeenlinnan kirkossa klo 10, saarnaa asess. Paavo Viljanen, Vars. vihk. juhla klo 14 Ilonpisan. Diak. väkeä kehoitetaan osallistumaan juhlille, jonne hyvät yhteydet. Kuitenkin pyydetään ilmoittautumaan khranvirastoon aukioloaikana 10.9. mennessä.

Urheilukenttäalueen rakennussuunnitelmat

Tervakosken urheilukentän rakentamisesta on kulunut jo yli kolmekymmentä vuotta ja kenttä pukusuoja- ja katsomorakennuksineen kaipaa kipeästi uudistamista. Lisäksi on nykyajalla omat vaatimuksensa väestön liikunnan harrastusmahdollisuuksiin sekä viihtyvyytekiin nähden.

Nämä seikat huomioonottaen yhtiömme johtokunta on laadittanut urheilukenttäalueen rakennusohjelman, jonka toteuttamiseen tarvitaan yli neljä miljoonaa markkaa ja joka käsittää:

URHEILUKENTÄN LAAJENUKSEN JA UUDISTUKSEN (400 m:n juoksurata hiilittms. murskalla päällystettynä, norm. suorituspaikat kumiasfaltilla päällystettynä, keskusta nurmikenttänä jalkapalloilua varten. Katettua ja avokatsomotilaa)

PESÄPALLOKENTÄN (Hiekka- tai sopiva murskapäälly. Avo- ja katettua katsomotilaa)

JÄÄKENTÄN (Kiekkokaukalotila ja muuta luistelutilaa. Sora- tai sopiva murskapäälly, koska kenttä kesäisin käytetään kori- ja lentopallokenttänä. Varasto- ja lasten pukeutumistiloja. Avokatsomotilaa)

PALLOILUN HARJOITUSTILAN (Tasattu nurmikenttäalue)

URHEILUTALON (Kenttäurheilun ja palloilun pukusuoja-, suihku-, WC-, varasto- ja toimistotilat, voimailu- ja kuntotilat, kahviotilat, vahtimestarin asunto, neljän radan keilahalli ja 22 x 42 x 8 m:n palloiluhalli katsomotiloineen)

UIMAHALLIN (6 x 25 m-radalla, 5 m:n pyhyytelin, lastenallas, katsomotilaa, pukeutumis-, sauna-, suihku-, WC-, varasto- ja toimistotilat. Osa sivuseinistä avattava, jotta halli kesäisin vastaisi maauimaa)

Viemäri-, vesi- ja kaukolämpö- sekä sähköjohtot nykyisiltä päälinoilta rakennusalueelle.

Ympäristön puisto- ja istutustyöt, tiet ja paikoitustilat.

Janakkalan kunnanvaltuustolle lähettämässään kirjeessä yhtiö on esittänyt, että myös kunta osallistuisi urheilukenttäalueen rakentamiseen. Esityksessään yhtiö on vedonnut kunnan eteläisen osan kehittämisen tarpeellisuuteen sekä erikoisesti rakennusalan työllisyystilanteen hoitamiseen. Ovathan viime vuosien aikana suoritettavat laajat, tehtaan tuotannon lisäystä tarkoittavat investoinnit nyt tällä erää päättyneet, joten rakennusalan työllisyyden ylläpitämiseksi Etelä-Janakkalassa ja koko kunnassa tarvittaisiin uusia suurehkoja rakennuskohteita. Urheilukenttäalueemme rakennusohjelma olisi eräs tällainen suuri, hyödyllinen työkohte.

Rakennusohjelman toteuttamissuunnitelma on seuraava:

- v. 1968 myöhäisyyksillä kenttien perustustyöt
- v. 1969 keväällä uimahallin perustuskäivä- uksia
- " syksyllä uimahallin rakentaminen vesikatkoasteelle
- " syksyllä urheilutalon perustuskäivä- uksia
- " kenttien rakentamista
- " viemäri-, vesi-, kaukolämpö- ja sähköjohtotyöt
- v. 1970 uimahallin rakentaminen valmiiksi
- " kenttien rakentamista
- " syksyllä urheilutalon rakentaminen vesikatkoasteelle

- v. 1971 urheilutalon rakentaminen valmiiksi
- " kenttien viimeistely
- " ympäristön puisto- ja istutustyöt, tiet ja paikoitusalueet

Tämän rakennusohjelman toteuttamiseen tulee ratkaisevasti vaikuttamaan kunnan suhtautuminen tehtyyn esitykseen sekä luonnollisesti yhtiömme rahoitusmahdollisuudet.

BALETTIKOULU ALKAA

Tervakosken Seuratalossa aloittaa toimintansa balettikoulu lapsille. Ohjaajana tulee olemaan rouva Ilmi Marttinen Hämeenlinnan liikunta- ja balettikoulusta.

Ilmoittautumiset on suoritettava maanantaina 9.9. klo 14-16 Seuratalossa. Tällöin saa lähempiä tietoja mm. lukukausimaksusta ym. Koulu toimii aina maanantaisin Seuratalossa ja siihen tulee satubaletin ja klassilisen baletin luokat.

Turengissa kyseinen koulu on jo toiminut vuoden ajan ja kiinnostus on ollut yllättävän suuri, keskimääräisen oppilasmäärän ollessa 90.

IKÄMIESJOUKKUE JANAKKALAN MESTARIKSI LENTOPALLOILUSSA

Janakkalan kunnan puulaakilentopallo sarjat ovat kesän osalta päättyneet. Tervakosken ikämiesjoukkue voitti oman sarjansa ylivoimaisesti, menettämättä ainoatakaan erää vastustajille. Joukkueessa pelasivat Leo Siivonen, Toivo Virtanen, Erkki Kulonen, Osmo Hartikainen, Erkki Lindberg, Vilho Gustafsson, Yrjö Luukkonen, Eero Nyholm ja Viljo Salonen.

Naisten joukkue paransi edellisvuoden sijoitustaan yhdellä, saavuttaen omassa sarjassaan hopeatilan. Joukkueessa ovat pelanneet Leila Helminen, Aila Averin, Leena-Maija Sillanpää, Vuokko Salin, Pirjo Koho, Leena Väre, Riitta Aho, Tuula Gustafsson ja Melita Heinonen.

Yleisen sarjan joukkueen menestys B-sarjassa ei ollut kehuttava, sillä joukkue sijoittui kymmenenneksi.

LIIKENNEKILPAILU JANAKKALALAISILLE

Janakkalan kunnan liikennelautakunta, nuorisotyölautakunta sekä pitäjän moottori-kerhot järjestävät yhteisvoimin liikennekilpailun janakkalalaisille ensi sunnuntaina 8.9. klo 13. Kilpailun lähtöpaikka on Tarinmaan kansakoululla, jossa myös ilmoittautumisia vastaanotetaan klo 12.30 lähtien, kertoi lehdellemme Janakkalan kunnan nuorisosihteeri Sirpa Kivinen. Kilpailussa on kaksi sarjaa: naiset ja miehet.

50 km pituisen kilpailureitin suunnittelusta vastaa Tervakosken Moottori-kerho. Liikennekilpailu päättyy Tervakosken kansakoululle ja palkintojenjakotilaisuus pidetään välittömästi tulosten laskennan jälkeen Tervakosken Seuratalossa.

- SUOMEN PALOTORJUNTALIITTO on myöntänyt vuorineuvos Bror Serlachiukselle ja yli-ins. Fj. Moringille ansioristin sekä ins. Leo Löfille ansiomitalin toiminnasta palotorjuntatyön hyväksi.

28.8. luovutti läänin palotarkastaja, palopäällikkö A. Larkka ansioristin vuorineuvos Serlachiukselle ja 30.8. läänin palokuntaliiton toiminnanjohtaja, palopäällikkö P. Ilvesmäki ansioristin yli-ins. Moringille ja ansiomitalin ins. Löfille.

KIITOKSIA

Kiitämme teitä kaikkia, jotka kunnioittitte Kalle Nestor Virtasen muistoa ja otitte osaa suruumme.

Omaiset

Sydämelliset kiitokseni teille työtoverit, jotka lahjoin ja kukkasin muistitte minua jäädessäni eläkkeelle.

Martti Koskinen

Sydämellinen kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Ellen Sirén

Sydämellinen, lämmin kiitokseni kaikille ja jokaiselle erikseen suuremmoisesti muistessanne minua merkkipäivänäni. Kiitos myös niille naapureilleni, jotka auttoivat minua urhoollisesti töissäni sairauteni aikana.

Vieno Koskinen

50 vuotta täyttää 12.9. putkiasentaja Toivo Nurminen Tervakoskella. Onnittelemme.

KUNNAN TERVEYSSISARTEN SUNNUNTAI- JA PYHÄPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

8.9.68 päivästä terv.sisar Honkanen, Leppäkoski, puh. 917-85118. Hänen vapaa-päivänsä on 14.9. sijaisenaan terv.sisar Piitulainen.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 9.9. - 13.9.

9.9. Ma	Lihakeitto Mannapuuro
10.9. Ti	Karjalanpaisti Makaronivelli
11.9. Ke	Maksalaatikko Ruispuuro
12.9. To	Hernekeitto Pannukakku
13.9. Pe	Pihvistroganoff Kauravelli

ILMOITUKSIA

NUORTEN OLYMPIALAISET

pidetään urheilukentällä keskiviikkona 18.9. -68 alkaen klo 16.30.

Sarjat: alle 7, 9, 11, 13, 15, 17 ja 20 vuotta, tytöt ja pojat. Jos kilpailija on ennen kilpailupäivää täyttänyt sarjan ikärajan, kilpailee hän ylempässä sarjassa.

Lajit: 3-ottelu alle 7, 9, 11 ja 13 v. pojat 60 m, pituus ja kuula. 3-ottelu alle 7, 9, 11 ja 13 v. tytöt 60 m, pituus ja pallonheitto. 3-ottelu alle 15, 17 ja 20 v. pojat 100 m, pituus ja kuula. 3-ottelu alle 15, 17 ja 20 v. tytöt 100 m, pituus ja pallonheitto. 1000 m kaikille alle 17-vuotiaille.

Kaikkien seurojen toimitsijat kentälle.

Pallo-Jehut, Pato, Pyrkivä

PATO

Hiihtäjien ensimmäinen kuntotesti lauantaina 7.9.68 klo 15.30. Testi suoritetaan juosten (1-2 km) pururadalla.

Hiihdon harrastajat ikään katsomatta kuntoaan tarkistamaan.

Hiihtojaosto

YHDISTYKSIÄ JA SEUROJA

jotka aikovat alkavana sisäliikuntakautena käyttää Tervakosken kansakoulun voimistelua ja painisalia harjoituspaikkanaan, kehoitetaan edustajansa kautta tuomaan koulun johtokunnan kokoukseen 11.9. klo 16.10 anomus, josta selvästi käy ilmi viikonpäivä ja kelloaika, mitkä tilat tulevat kysymykseen sekä iltojen valvojien nimet, osoitteet ja puhelinnumerot.

Huom! Harjoitusaikavaruus voi tehdä klo 16-21.

Tervakosken kansakoulun johtokunta

PUHELINLIIKENNE TERVAKOSKELLA

Tervakosken uuden puhelinliikenteen käyttöönotto alkoi perjantaina syyskuun 13. p:nä 1968 klo 21 ja päättyy seuraavaan maanantaiaamuun mennessä.

Kun tänä aikana joudutaan kaikki kaapelit katkaistamaan ja kytkemään uuteen keskuksen, esiintyy puhelinliikenteessä häiriöitä. Käyttöönoton yhteydessä Turenkin oikoliikenteen suuntanumero, joka tähän asti on ollut 668, muuttuu Hämeenlinnan verkko-ryhmän suuntanumeroksi 917.

RIIHIMÄEN PUHELIN OY

Naisjärjestöjen yhteiset

JOULUMYYJÄISET

pidetään tänä vuonna perjantaina 29.11. klo 17.30. Johtokunnan kokouksesta ilmoitetaan myöhemmin.

Miellyttäviä ompeluiltoja toivoen

Rene Serlachius

TYÖVÄEN SIVISTYSLIITON
JANAKKALAN OPINTOJÄRJESTÖ ry:n

vuosi- ja 40-vuotisjuhlakokous pidetään 8. päivänä syyskuuta 1968 alkaen klo 16 Turenkin Työväentalossa.

Kokouksessa käsitellään järjestön vuosikokoukselle kuuluvat asiat.

Toimikunta



Tervakosken Mieskuoron syyskauden harjoitukset aloitetaan 11.9.68 klo 19.00 Seuratalossa.

Uudet laulajat tervetulleita.

Johtokunta

TYÖNJOHTAJAKERHON

kuukausikokous 10.9. klo 19 Rajapirtissä. Esitelmöitsijänä Kalevi Lamberg, aihe Moskovan-matka.

LIONS-LADYT

Kokoontomme virkailijakerholla maanantaina 9.9. klo 19.30. Tervetuloa.



Syystoiminta aloitetaan 10.9. klo 19, jolloin kerrotaan kesän lomavietoista sekä kurbistetaan syksyn toimintaan. Tervetuloa.

Sihteeri

RAUHALAN-HALLAKORVEN MARTAT

Marttailta Kalervolla 10.9. klo 19.30. Vieraina Paiston martat. Tervetuloa vanhat ja uudet jäsenet.

Puheenjohtaja

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

8.9. klo 19 CV S

Audrey Hepburn - Albert Finney
PEUKALOKYYDILLÄ VIHILLE

12.9. klo 19 CV K

Shirley MacLaine - Alan Arkin
NAISEN 7 HOUKUTUSTA

Piirisarjan jalkapallo-ottelu

PATO - HÄMEENLINNAN ISKU

sunnuntaina 8.9. klo 15. Tuntia aikaisemmin klo 14 nappulaliigan ottelu

PATO - RPS

Liput: 1,-

SOITONOPETUSTUNNIT

pojille alkavat tiistaina 10.9.68 klo 18 Seuratalon soittohuoneessa. Musikaaliset uudet pojat ilmoittautukaa tällöin, mahdollisuus päästä mukaan.

Kantakerhon soittoakuntia

TALLETTAEN TAVOITTEESEEN

Osuuskassan asunosaastötili

- avain omaan asuntoon

JANAKKALAN OSUUSKASSA

Elämäntavoiltaan säännöllinen

TALONMIES

saa sivutoimisen toimen tavaratalo JOKIN kiinteistössä. Tointa seuraa huoneen + keittiön asunto.

Hakemukset palkkatoimukseksi lähettävä konttoriimme, osoite Turenki, 10.9. mennessä.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA
Puh. 917/82361

Myytavänä

PIENI OMAKOTITALO

ulkorakennukseen Tervakosken Marttilassa. Tontti 2200 m², järvelle n. 300 m. Puh. 66 396.

Myytavänä ALAVUDEN KANSALLISPUKU,

n:o 42. Helga Saario, Lepola.

Nuoriopari haluaa vuokrata

ASUNNON

Tervakoskelta. Vast. pankkivirk. Anja Viljanen, Osuuskassantalo, Turenki, puh. 82851.

KADOTETTU

musta ostokassi perj. 30.8. klo 12-14 sisält. ruokatarv., rahaa sekä valokuvia. Kuvakoteloissa omistajan nimi. Löytäjälle palkkio. Löydöstä pyyd. ilmoitt. puh. 66 546.

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilauhinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

XIV Kolm. jälk. sunnuntaina 15.9. jumalanpalvelukset klo 10, Kirkossa, Mäkinen, Tervakosken Pikkukirkossa, saarnaaja Onni Kanerva Mustalaislähettyksestä, klo 13 Lepäkosken srk.talossa, Kanerva ja Kuusiola sekä illalla klo 19 Turengin srk.talossa, Kanerva, Kuusiola.

Ilonpisaran lisärak. vihkijäisjuhla klo 14 Ilonpisarassa, piispa Erkki Kansanaho, Sitä ennen jumalarpalv. Hämeenlinnan kirkossa klo 10, asess. Paavo Viljanen.

Pyhäkoulut alkavat jälleen Tervakoskella: klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäk. Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan koulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäk. Pariisin talon alakerrassa. Tervetuloa.

TERVAKOSKEN KANSALAI SOPISTON TYÖVUOSI 1968-69

Ilmoittautuminen opistoon tapahtuu maanantaina ja tiistaina 16. ja 17.9. klo 18-20.

Opinto- ja harrastuspiirit aloittavat toimintansa keskiviikosta 18.9. alkaen toisaalla lehdessä olevan työohjelman mukaisesti. Kirjoittautumismaksu mk 3,- lukuvuodelta peritään ilmoittautumistilaisuudessa. Nikkarikerholaisten, kutojien, naisten käsityöpiiriläisten ja pianonsoittajien ryhmiin jako suoritetaan ensimmäisenä ilmoittautumispäivänä.

Uusia aineita ovat kotitalous, jota opettaa kotitalousopettaja Saara Toikka (ryhmä työskentelee Tervakosken yhteiskoululla), maatalouskirjanpito, jota opiskellaan agrologi Tapio Mikkolan johdolla, ja Kultakerho tai Kerho 65 - mikä nyt sitten lapselle nimeksi annetaan - se tulee riippumaan 65-vuotta täyttäneistä naisista ja miehistä, joille tämä kerho on tarkoitettu. Myöskin ohjelma muotoutuu toivomusten mukaisesti. Alkuun lähdetään askartelun merkeissä, mutta myös monenlaista henkistä piristystä on tarkoitus ottaa ohjelmaan. Toivotaan, että eläkeikään ehtineet saapuisivat neuvottelemaan ja lausumaan toivomuksiaan kerhon ohjelman järjestämisestä maanantaina klo 18.00.

Tuloksellisen työn alkuunpääsemisen ehtona on, että kaikki opistotyöhön mukaan aikovat vaivautuisivat ilmoittautumaan yllä mainittuina iltoina. Tällöin voi myös saada lähempiä tietoja opiston rehtorilta ja opettajilta.

Entiset ja uudet opiskelijat toivotetaan tervetulleiksi opistoon.

FINLAYSON - FORSSA OY:N JA TERVAKOSKI OY:N JOUKKUEET OTTELIVAT

Viime lauantaina pelattiin Forssassa pesä- ja jalkapallo-ottelut Finlayson-Forssa Oym ja Tervakoski Oym joukkueiden välillä. Keväällä Tervakoskella pelatut ottelut päättyivät TOY:n joukkueiden voittoon: jalkapallo 3-0 ja pesäpallo 9-7. Jalkapalloilijat pystyivät pitämään eron vastustajaan samana kuin keväällä, joskin runsaanpimaalisessa ottelussa 7-4. Pesäpalloilijat sen sijaan kärsivät selvän tappion 23-13. Otteluiden päätäjäisilaisuudessa jakoi palkinnot koulutuspäällikkö Keski-Nisula. Hopealusikan saivat tervakoskelaisista Lauri Lehtonen pesäpallottelusta ja Aarne Kallistahti jalkapallo-ottelusta, forssalaisista R. Lehtinen ja J. Sarkula.

Kotipihakilpailu Janakkalassa ratkaistu

Kotipihojen ja julkisten rakennusten ympäristöjen kunnostuskilpailu järjestettiin Janakkalassa, Tervakosken ja Turengin asutustajamissa nyt kolmannen kerran.

Muillakin kuin näiden alueiden asukkailla on ollut mahdollisuus olla mukana kilpailussa. Asiasta oli tiedotettu keväällä sanomalehdissä, mutta kilpailuun halukkaita ei tänäkään vuonna kunnan muilta alueilta ilmoittanut.

Kilpailunhan järjestää Janakkalassa varsinaisesti Maatalouskerhoyhdistys. Kerhoneuvoja sekä edustaja maatalouskerholiitosta ovat kiertäneet ja tarkastaneet pihat useita kertoja kesässä, jotta lopulliseen arvosteluun tulevat kotipihat - n. 20 kpl molemmilla alueilla - saatiin mahdollisimman oikeudenmukaisesti selville. Lopulliseen tuomaristoon l. kotipihatoimikuntaan kuuluivat tänä vuonna agrologi Esko Marttila (phj), kansanedustaja Lyyli Aalto, nuorisosihteeri Sirpa Kivinen, kerhoneuvoja Lea Kataja, puutarhuri Mauno Heinonen, vahtimestari Urho Salokangas, puutarhakoulun oppilas Pekka Afflecht sekä hortonomi Heino Rasmus. Yleisenä havaintona oli todettava sekä Turengin että Tervakosken kotipihojen kunnostustason nousseen viime vuosien aikana huomattavasti ja keskimäärin ne ovat paljon paremmassa kunnossa kuin maalaiskunnissa yleensä. Kärkiryhmän päässeiden taso oli molemmissa taajamissa miltei huippukorkea, joten mahdollisimman oikeudenmukaisen ratkaisun saavuttamiseksi oli toimikunnan tehtävä tarkkaa työtä. Päätökset olivat kuitenkin poikkeuksetta yksimielisiä ja varsinaiset laattapihat saatettiin melko helposti nimetä. Arvokkaimman palkinnon, kunnostamismestari- ja laatan, jota jaetaan vain yksi kappale kolmen vuoden aikana koko kunnan alueella, sai Helge Silvosen piha Turengista (3. piiri). Tämän pihan on kaikkina kolmena vuonna todettu olevan mallikelpoisessa kunnossa, ja se on ansainnut joka vuosi kunniakirjan. Osaltaan tämän pihan kunnossapysymiseen vaikuttaa varmasti järkevä kasvien ryhmittely ja pihan eri osien tarkoituksenmukainen järjestely luonnollisesti isäntävään utteran harrastuksen myötä.

Joka vuosi jaettavat palkintopihaalaat ja kunniakirjat jakaantuivat tänä vuonna seuraavasti:

Tervakoski: Laatta: Veini Hakala, Napiala, Kunniakirjat: Eino Lappalainen, Mäyrä, Sylvi Toppari Napiala, Eero Niekka Patala, Eero Kuossari Huuna, Väinö Laakso, Tietty. Turenki: Laatta: Tauno Hulkko 3. piiri, Osmo Marttila 4. piiri, Eino Virtanen 6. piiri, Taina Vaari 6. piiri ja Veikko Oksanen 3. piiri.

Näiden asutustajamien julkisille rakennuksille jaettiin tänäkin vuonna yhteensä yksi laatta sekä yksi kunniakirja kumpaankin taajamaan.

Laatta: Tervakoski Oym:n konttorin ympäristö. Kunniakirjat: Tervakoski, Napialan Nahkatehdas. Turenki: Janakkalan kunnantalon ympäristö.

Tänäkin vuonna kiinnitettiin päähuomio nimenomaan hoitoon ja kunnossapitoon koko kesän aikana sekä yleisvaikutelmaan. Toiseksi tekijäksi tämän jälkeen katsottiin pihan tarkoituksenmukainen käyttö ja kasvillisuuden järkevä sijoittelu. Kasvilajeilla eikä niiden määrällä ollut niin ratkaisevaa vaikutusta. Nurmikoiden kunto on yleensä se

tekijä, jolla piha esiintyy joko enemmän tai vähemmän edukseen. Yllättävän monet olivat kesän kuivista kausista huolimatta saaneet nurmikkonsa pysymään kauniin vihreinä ja siisteinä. Tällä kertaa olivat erilaiset kukkien kasvatuskesä tai pihoilta muuten sopimattomat laitteet, kuten padat, autonrenkaat, upotetut kylpyammeet yms., kiitettävällä tavalla hävinneet. Samoin esim. puutarhakalusteet olivat keskimäärin hillitympiä, (vähemmän kirjavia) väriltään kuin vuosi sitten. Pienet, sinne tänne sirotellut pensas- ja kukkaryhmit oli useimmissa paikoissa nyt yhdistelty ja koottu helpommin hoidettaviksi ja tarkoituksenmukaisiksi kokonaisuuksiksi. Nämä muutamat esimerkit huolellisen ja utteran hoidon ohella muun muassa ovat niitä tekijöitä, joiden avulla Turengin ja Tervakosken kotipihat ovat selvästi kehittyneet edukseen, totesi hortonomi Heino Rasmus.

Tämän vuoden pihakilpailun palkintojen jakotilaisuus pidetään tänä vuonna Tervakoskella 25.9. Tarkempi paikka ja aika tullaan vielä myöhemmin ilmoittamaan. Tilaisuudessa on lisäksi maatalouskerholaisten ohjelmaa sekä kotipihan suunnitteluun ja kasvien käyttöön liittyvä esitelmiä.

TERVAKOSKI OSAKEYHTIÖN VIRKAILIJAKERHO

Huolestuneina teidän surkeasta yleiskunnostanne, olemme katsoleet tarpeelliseksi haastaa teidät raittiissa ulkoilmassa tapahtuvaan kilpailuun.

Koska viime syksynä saimme kotiväkenne vihat päällemme siitä syystä, että pari keillaottelua edeltänyttä viikkoa vietitte vain keilahallissa harjoittelemassa, julkaisemme nyt kilpailulajin vasta lähtöpaikalla.

Joukkueemme valinnan helpottamiseksi ilmoitamme kilpailusta niin paljon, että ottelu suoritetaan 14-miehisin joukkuein, joista 10 parhaan tulos huomioidaan. Joukkueen jäsenten tulisi olla edes jonkin verran luku- ja kirjoitustaitoisia ja numeroiden tuntemus olisi suotava. Sydänvika tai kainalo-sauvat eivät ole esteenä kilpailuun osallistumiselle.

Olemme suunnitelleet kilpailupäiväksi perjantaita 20.9. ja kokoontuisimme urheilukentällä klo 18.00.

Koska joku joukkueemme jäsenistä voi saada raitisilmamyrkytyksen, olemme siltä varalta varanneet paikalle ensiapuryhmän lääkelaakuineen.

Kilpailuterveisin

TYÖNJOHTAJAKERHO

TERVAKOSKI OSAKEYHTIÖN TYÖNJOHTAJAKERHO

Yleiskuntomme hyvin tuntien otamme haasteenne mielihyvin vastaan ja näytämme Teille "taivaan merkit" kuten viime vuonnakin. "Taivaan merkkien" näyttäminen on raittiissa ulkoilmassa illalla vieläkin helpompaa kuin keilahallin katon alla.

Aina valmiina

VIRKAILIJAKERHO

LIISA TUOMI JA LEIF WAGER
VIERAILEVAT

Tervakosken Kansalaisopiston Taiderenkaan syyskauden ensimmäisessä taidetilaisuudessa 13.10. musicalissa, joka suomenkielisenä ensiesityksensä todennäköisesti saa nimekseen "Soiva pylvässänpöytä",

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 16.9. - 20.9.

16.9.	Ma	Jauhelihipihvit Riisivelli
17.9.	Ti	Kalakeitto Ruispuuro
18.9.	Ke	Kaalikääryleet Mannavelli
19.9.	To	Hernekeitto Pannukakku
20.9.	Pe	Tilliliha Munavelli

KUNNAN TERVEYSSISARTEN SUNNUNTAI-
JA PYHÄPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

15.9.68 päiväystä terv. sisar Piitulainen, Tarinmaa, puh. 917-88185. Hänen vapaa-päivänsä on 21.9. sijaisenaan terv. sisar Leh-tola, Tervakoski.

ILMOITUKSIA

Linja-automatka Helsinkiin kansainvälisille
MESSUILLE

21. p:nä syysk. Ennakoilmoituksia ottaa vas-taan 20.9. mennessä Valde Numminen, Teuvo Hakala, H. Mäenpää ja Esko Aaltonen. Mat-kan hinta 2 mk. Lähtö klo 11.

Tervakosken tehdastyövä. ammattios.

Tervakosken Yhteiskoulun Kannatusyhdistys
r. y:n

VARSINAINEN SYYSKOKOUS

pidetään yhteiskoululla tiistaina syyskuun 24.
päivänä 1968 klo 18.

Esillä sääntöjen määräämät asiat sekä tilin-tarkastajien lisävalinta.

Johtokunta

TYÖNJOHTAJAKERHON NAISET

kokoontuvat Rajapirtissä poikkeuksellisesti
vasta maanantaina 23.9. klo 19. Jalostajan
konsulentti tulee kertomaan pakasteista, pa-kastamisesta ynnä muusta.

Kaikki joukolla mukaan!



NAISKUORO

Harjoitukset alkavat 17.9. klo
19.00. Uudet laulajat terve-tuloa.

SPR:N VANHUSTENKERHO

aloittaa jälleen toimintansa maanantaina
23.9. klo 14.30. Tervetuloa joukolla mu-kaan. Lähemmin ensi Kaiussa.

Tervakosken Kamerakerho r. y:n
VALOKUVAUSKILPAILU

Seuratalossa maanant. 23.9.68 klo 19.30.
Sarjat: mustavalk., yleinen ja nuoret.

Jalkapallo-ottelu
KALVOLAN KEIHÄS - PATO
sunnuntaina 15.9. klo 12. Liput: 1,-

PALOKUNNAN HARJOITUS 16.9.
on peruutettu.

Päällikkö

TERVAKOSKEN KANSALAIISOPISTO
viikon työpöytäjärjestys lukuvuonna 1968-69

Maanantai

Klo 17.00	Kudonta I
	- Irene Laitio
" 17.00	Naisten käsityöt I
	- Laina Kinnunen
" 18.00	Posliinin maalaus
	- Yrjö Haltila
" 18.00	Keramiikan muotoilu
	- Leila Huttunen

Tiistai

Klo 16.30	Sähköoppi
	- Olavi Väre
" 17.00	Kudonta II
	- Irene Laitio
" 18.00	Nikkarikerho I
	- Veikko Pakarinen
" 18.00	Ammattilaskento
	- Yrjö Tervakorpi
" 18.00	Nikkarikerho III
	- Lauri Tapaninen
" 18.00	Keramiikan muotoilu II
	- Leila Huttunen
" 18.30	Saksankieli
	- Yrjö Haltila
" 19.30	Naiskuoro
	- Reino Salmela

Keskiviikko

Klo 16.30	"Kerho 65" askartelu
	- Kirsti Haltila
" 18.00	Askartelu
	- Kirsti Haltila
" 18.00	Kotitalous
	- Saara Toikka
" 19.00	Maatalouskirjanpito
	- Tapio Mikkola

Torstai

Klo 17.00	Kudonta III
	- Irene Laitio
" 17.00	Naisten käsityöt II
	- Laina Kinnunen
" 18.00	Konepiirustus
	- Yrjö Tervakorpi
" 19.00	Englanninkieli
	- Eero Karvonen
" 19.00	Jazzvoimistelu
	- Sirpa Kivinen

Perjantai

Klo 17.00	Äänenmuodostus ja yksinlaulu
	- Toini Friman
" 17.00	Naisten käsityöt III
	- Laina Kinnunen
" 18.00	Nikkarikerho II
	- Veikko Pakarinen
" 18.00	Nikkarikerho IV
	- Lauri Tapaninen
" 18.00	Kuvataide
	- Ossi Voutilainen
" 19.00	Oratoriokuoro
	- Reino Salmela
" 19.00	Ruotsinkieli
	- Edgar Holmström

Pianonsoitto 16.9. laadittavan lukujärjestyk-sen mukainen

LIIVIPÄIVÄT 14 - 19.9.68

Figuran elastisia korsetteja monta eri väriä

Annamme jokaiselle liivinnostajalle
ilmaiseksi bikinihousut

Tervetuloa tekemään liivikauppoja!

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA
TEX-myymäla

VASTAANOTTOA EI OLE
keskiviikkona 18.9.

Hammaslääkäri E. Varpasuo

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

15.9. klo 19 V K
Mijanou Bardot - Haydée Politoff
KERÄILIJÄTÄR

19.9. klo 19 V K
Tony Randall - Senta Berger
MARRAKESH

Kutsumme Teidät
mattonäyttelyyn

16.9.-68 klo 14 - 20 ja
17.9.-68 klo 12 - 20

osoitteella

TERVAKOSKEN SEURATALO TERVAKOSKI

Näytteillä monipuolinen valikoima aitoja
käsinsolmittuja persialaisia mattoja sekä
plyysi- ja ryyjymattoja eri maista.

Tervetuloa!

Näyttelyn järjestää

KANSAINVÄLINEN MATTO

Kalevankatu 20 - Helsinki 10
Puh. 644 031

Uuden uutta

AJANKOHTAISTA

monipuolista - edullista

- TERYLENEHOUSUJA; uusinta nuorisolle,
vakaampaa varttuneemmille. (isojakin
kokoja, jopa 120 cm vyötärömitalle)

- vaativammankin on vara valita PAIDOIS-
TAMME esim. POOLOPAITOJA runsaissa
väreissä. Tarjouksena mm. hyvälaatuinen
RUUTUPAITA, koot: 37-45
norm. hinta 16,50 nyt 11,-

- NAHKA on muotia. Mokka- ja nappa-
nahkatakkeja 48-56, hinnat 148,40 -
344,20

- MUOTINEULETAKKEJA Shetland-villasta
miest. ja poik. Mukana tyylikäs raidoitus
ja taskut

- uusi lähetyk KOUULULAUKKUJA tyt. ja
pojille

- käytänn. ja kestäviä SADEANORAKKEJA
KAIKILLE perheen jäsenille

- saumaton naist. SUKKAHOUSU alk. 3,85

- naisille useita pitkiä SUKKASARJOJA,
joista varmaan jokainen löytää mieleisensä
hinta- ja laatuokan, esim. saumaton
kreppinailon priimana 1,80

ERIKOISETUJAMME;

- hyvät valikoimat laatutuotteita
- sovitut meillä tai kotonanne
- tunnetusti joustavat maksuehdot
- vaivaton vaihto-oikeus

SUOSITTELEMME

Teitä palvellen

Raimon Osu
TELAKKOKI 24208

Erikoisliike paikkakunnalla

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilaushinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

XV Kolm. jälk. sunnuntaina 22.9. juma-lanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen.

Klo 19 iltakirkko Turengin srk. talossa, rippi ja H.P.Eht.

Pyhäkoulut Tervakoskella: klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11,30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12,15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan koulu Napialan työväen talossa ja klo 13,30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa. Toivotaan pyhäkoulujen voivan alkaa muuallakin.

Maanant. 23.9. lähetysoseppeluseura Pikkukirkon kerhosalissa klo 19.

Tiist. 24.9. Huunan-Rauhalan-Hallakorven marttojen ja diakoniaväen yhteinen ilta Hugo Koskisella klo 19,30.

Nuorisotyö: Perj. 20.9. tyttökerho klo 18 Kelhässä Linnalla.

KUNNAN TERVEYSSISARTEN SUNNUNTAI-JA PYHÄPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

22.9.68 päiväystä terv. sisar Salomaa, Turenki, puh. 917-82218. Hänen vapaapäivänsä on 28.9. sijaisenaan terv. sisar Pietilä, Löytymäki.

PAINIKAUSI ALKAA

Lappalaisen painitallin ohjatut poikapainiharjoitukset alkavat kansakoulun voimailusalissa maanantaina 23.9. klo 17. Entiset ja uudet painijapojat tervetulleita. Uusille pojille ohjeeksi: uimahousut, kumitus ja pyyheliina mukaan. Painin aakkoset sekä niksit opetetaan kädestä pitäen matolla. Isätkin ovat tervetulleita seuraamaan jälkikasvunsa temmellystä "molskilla". Paini on reipasta liikuntaa, joka harastajalleen antaa hyvän fyysisen kunnon lisäksi myös aimon annoksen mielenterveyttä ja virkeyttä sekä innostaa aktiivisempaan ja tuloksisempaan työhön opiskelun parissa.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 23.9. - 27.9.

23.9.	Ma	Kesäkeitto Riisipuuro
24.9.	Ti	Jauhelihakastike Makaroneivelli
25.9.	Ke	Palapaisti Kauravelli
26.9.	To	Hernekeitto Pannukakku
27.9.	Pe	Makkarakastike Ohrapuuro

KIITOKSIA

Kiitämme lämpimästi kaikkia Teitä, jotka kunnioititte rakkaamme Kauko Tapialan muistoa ja monin eri tavoin muistitte meitä syvässä surussamme.

Eeva Tapiala ja lapset

Parhain kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Toivo Nurminen

30 uutta liikennemerkkiä voimaan lokakuun alusta

Kulkulaitosministeriön antama päätös uusista liikennemerkkeistä astuu voimaan lokakuun alusta. Uusia merkkejä on kolmisenkymmentä ja niiden merkitystä liikenteessä olijoille selvitetään mm. TALJAN ja Liikkuvan poliisin toimesta huoltoasemille yleisöjakoon toimitetussa esitteessä. Samassa painotuotteessa on mukana myös poimintoja uusista liikennesäännöistä, joista osa astuu voimaan jo heinäkuun alusta ja osa tulee voimaan ensi vuoden alusta.

Pimeän ajan liikenteen turvallisuuden lisäämiseksi on myös valmistettu samanlaisesti yleisöjakoon esite "näe ja näy pimeässä". Siinä selvitetään mm., miten tulee käyttää ajoneuvon valoja ohitus- ja kohtaamistilanteissa. Myös tätä esitettä on Liikkuva poliisi jo jakanut tai lähipäivinä jakaa huoltamoilla kautta Suomen.

Uusista liikennemerkkeistä on 12 opastusmerkkejä, siis sini-valko-mustia ja neliömuotoisia. Loput ovat kieltoa tai rajoitusta osoittavia, määräystä osoittavia sekä ohje-merkkejä.

"NIIN MUUTTUU MAAILMA"

Aika rientää nopeasti - mutta minne se kiirehti? Menneet vuodet hämöttävät muistojen kuvassa kuin uni. Tälle muistojen unelle suodaan usein lämmin, lempeä hymy ikään kuin sinuaten menneiden aikojen vaiheita. Kuka muistaa 40 vuoden takaa vanhan, rakkaan Tervakosken viihtyisyyden? Asukkaat olivat silloin suurin piirtein sukulaisia keskenään, joten kunkin omat ilot ja surut olivat myös naapurien tiedossa ja nämä omistivat ne itselleen kuuluviksi ja arvostelivat niitä omalla tavallaan. Ei elämästä osattu vaatiakaan mitään erikoisuuksia, vaan oltiin pienestäkin myötäkäymisestä kiitollisia. Paikkakunnalla ei ollut kuin yksi ainoa kauppa, Tervakosken Osuuskauppa, mutta täältä sitä tavaraa lähti ja piti löytyä monta lajia aina kirjoista alkaen. Kankaita oli monta sorttia silkistä ja sametista aina flanelleihin ja bomasiiniin asti, oli hattuja ja turkulaisia lapikkaita sekä huopikkaita, löytyi valikoimasta silmälasjakin, tupakkaa monta sorttia, esimerkiksi Venäjän lehteä ja mahorkaa, lipeäkiveä, naffaliinia, paloöljyä ja bensiniä ym. Pääartikkelin kuitenkin muodostivat sen ajan vaatimattomat elintarvikkeet. Jauhokauppa kävi hyvin, sillä siihen aikaan ei käytetty valmista leipää, vaan sitä leivottiin kotona. Jos joku osti Työkansapakettin, niin se oli jo hienoa meininkiä. Vehnäleipää myytiin pieniä eräiä, ja oli kummallista, että tämä pulla oli yhtä hyvää ja tuoretta, vaikka se hyvässä lykyssä oli jo viikonkin vanhaa. Oltiin vain tavallaan onnellisia, kun rahallakin sai jotakin, jos tuota vain kukkarosta löytyi.

Eräs maininnan arvoinen paikka oli kylän yhteinen sauna. Miespuolisilla oli oma osatonsa ja naisilla samoin. Joen rannalla kauriilla paikalla yleni tuo upea laitos. Kaksi kertaa viikossa oli yleiset saunailat: keski- viikkoisin ja lauantaisin, jolloin sieltä kuului kiukaan kihinä ja vihtain läiske. Kun joukkoon tuli vielä puhetta sekä pakinaa ja lasten itku, oli siinä korville sointua tarpeeksi. Ei taida enää vertaista löytyä nykyaikana, mutta myöntää täytyy, että tuo rattoisa muistojen kylpylaitos täytti hyvin tehtävänsä.

Vanha seurahuone avarine salineen tarjosi hengen virkistystä. Useimmiten sunnuntai-iltaisina oli elokuvat, jonne kansa riensi hymysuin. Olihan niitä muitakin juhliä aina silloin tällöin, joten hauskaasti aika kului talven kylmänsä keskellä.

Pikkuniityn lava taas tarjosi kesäaikana luonnonihanuudessaan hupaisia hetkiä. Siellä kohdattiin haitarin tahdissa vaikka "alla venäläisen kuun" ja kaikilla oli mukavaa, kun ilo, lempi ja rakkaus täytti mielen.

Aika on armotta siivonnut maisemat. Vanhasta Osuuskaupasta ei ole jäljellä enää mitään ja kaunis, vihreä ruohomatto peittää monet ihmisaskeleiden jäljet, joiden jättäjästä jo useat lepäävät nurmen alla. Saunastakaan ei enää kuulu kiukaan kihinä ja vihtain läiske, vain muistoissa soivat hiljaa äänet aikojen takaa. Viehättävän, vanhan seurahuoneen tilalle on kohonnut uudenaikainen Seuratalo, jossa taas jälleen taotaan uutta sampoa. Pikkuniityn lavalta ei myöskään kutsu haitarin vaatimaton ääni "noita nuoria" tansseihin.

Monen muun paikan on Tervakoskella 40 vuoden taipaleella tarvinnut siirtyä tiepuoleen, kun tänä päivänä nykyaika antaa elämänyrtyä uusia voimia. Tunnustaa täytyy, että hyvä on näin. Vain menneiden aikojen muistikuva päilyy kirkkaana joidenkin jo harmajahapsien mielessä ja aatos kuiskii, että hyvä oli silloinkin. "Niin muuttuu maailma", sanoi kerran kauan sitten Nummisuutarin Eskokin. Todeta saamme, että se on järkkymätön tosi. Maailma muuttuu ja sen mukana myös ihmiset, ja voimme nyt vain sanoa, että nykyaika elämän hyvinvointia, mukavuuksia tarjoo, menneitä aikaa muistojen siunaus hämäryydellään varjoo.

MS

ROVASTI MAUNO MÄKINEN 60-VUOTIAS

Tämän kuun 24. päivänä täyttää 60 vuotta seurakuntamme kirkkoherra, rovasti Mauno Mäkinen. Hän on syntynyt Helsingissä, missä hän on myös opintonsa suorittanut. Valmistuttuaan ekonomiksi vuonna 1929 hän toimi jonkin vuoden pankkialalla ennen kuin ryhtyi opiskelemaan teologiasena tiedekunnassa. Pa-piksi rovasti Mäkinen vihittiin vuonna 1936 ja vuonna 1939 hän suoritti pastoraalitutkinnon.

Ennen Janakkalan kappalaiseksi tuloaan vuonna 1946 rovasti Mäkinen oli pappina Hyvinkäällä.

Vuonna 1954 rovasti Mäkinen valittiin Janakkalan kirkkoherraksi ja rovastin arvon hän sai vuonna 1958. Hän on ollut myös valtakunnallisissa kirkollisissa luottamustehtävissä sekä kunnallisissa luottamustoimissa.

Rovasti Mäkisellä on takanaan jo yli kahden vuosikymmenen taival seurakuntamme paimenena ja tänä aikana hän, hänelle ominaisella ihmisen lähestymisen taidolla, on saavuttanut seurakuntamme väestön läheisen tuntemisen ja ystävyys. Hänen isoisänsä on joskus nälkävuosien aikaan työskennellyt Tervakoskella ja siittäkö johtunee, että hän on aina tuntenut erikoista mielenkiintoa ja läheisyyttä paikkakuntamme väestön, varsinkin vanhemman polven vaiheisiin. Lehtemme esittää onnitelunsa.

50 vuotta täyttää 21.9. paperikoneenhoitaja Martti Kurjenmäki Tervakoskella. Onnittelemme.

HARJOITUSVUOROVAARAUS KANSA-
KOULULLA 1968-69

Maanantai

Yläsali Klo 16.00-17.30 Kuntoharjoittelu kaikille
17.30-19.00 Lentopallo kaikille
19.00-21.00 Lentopallo edustusjoukkueet

Alasali Klo 16.00-21.00 Paini + voimailu

Tiistai

Yläsali Klo 16.00-19.00 Pesäpalloliijat
19.00-21.00 Naiset
Alasali Klo 16.00-18.00 Pesäpalloliijat
18.00-21.00 Voimailu

Keskiviikko

Yläsali Klo 16.00-17.15 Kuntoharjoittelu
Alasali Klo 16.00-21.00 Paini + voimailu

Torstai

Yläsali Klo 16.00-18.00 Pesäpalloliijat
18.00-19.30 Nuorisokerho (Hartikainen)
19.30-21.00 Lentopallo edustusjoukkueet
Alasali Klo 16.00-18.30 Pesäpalloliijat
18.30-21.00 Voimailu

Perjantai

Yläsali Klo 16.00-17.30 Kuntoharjoittelu
17.30-19.00 Lentopallo kaikille
19.00-21.00 Pöytätennis
Alasali Klo 16.00-21.00 Paini + voimailu
Mahdollisista harjoitusvuorojen muutoksista ilmoitetaan seuraavassa Kaiussa.

Liikennekilpailu autoille

29.9.69 klo 13.00

Lähtö Tervakosken Seuratalolta
Sarjat: naiset, miehet
(Huom. Kiertopalkinnot toimitettava lähtöpaikalle puhdistettuina ja kaiverrettuina)
Kilpailaan samalla SAL:n Et.-Hämeen piirin mestaruudesta (SAL:n henkilöjäsenet, joiden osanottomaksu 5 mk/auto).
Tervetuloa.

Tervakosken Moottorikerho r.y.

PTL:n OS, 54 TIEDOTTAA

Ohjelmallinen jäsenillanvietto Reharinteessä lauantaina 21.9. rapukesteineen. Auto lähtee pääportilta klo 18.00.

Luentotilaisuus Reharinteessä keskiviikkona ja torstaina 25. ja 26.9. klo 17.30 molempina päivinä. Aihe: luottamusmiehen asema ja tehtävät, työsuhte ja eläkekysymykset. Toivotaan jäsenten saapuvan runsaslukuisasti tilaisuuteen, etenkin työosastojen luottamusmiesten.

Toimikunta

Tervakosken Yhteiskoulun Kannatusyhdistys r.y:n

VARSINAINEN SYYSKOKOUS

pidetään yhteiskoululla tiistaina syyskuun 24. päivänä 1968 klo 18.
Esillä sääntöjen määräämät asiat sekä tilintarkastajien lisävalinta.

Johtokunta

NUORISOPARLAMENTTI

22.9.68 klo 16 Turengissa kunnantalossa. Alustaa sosionomi Väinö Ryyppö "Nuoret ja kunnallisvaalit". Nuorten valtuustoehdokkaiden esittely.

Nuorisotyölautakunta



Opintopiiri "Tunne järjestösi" kokoontuu naisyhdistysuoneeseen 24.9. klo 19.
Tervetuloa.

RAUHALAN-HALLIAKORVEN MARTAT

Marttailta Vieno Koskisella 24.9. klo 19.30. Vieraana diakoniaväki.
Tervetuloa.

Emäntä

SPR:n VANHUSTENKERHO

kokoontuu maanantaina 23.9. klo 14.30 tällä kertaa rouva Lehtosen luona Pariisissa. Uudet ja vanhat kerholaiset, tervetuloa joukolla mukaan.

EA-RYHMIEN HARJOITUKSET

alkavat Vesavarassa 25.9. klo 18.30. Kaikki ea-kurssin käyneet mukaan.

PALLO-JEHUT

järjestää kesäkauden päättäjätalouksuuden Reharinteessä lauantaina syysk. 28 pna. Lähtö pääportilta klo 17.00.

Palloilijat

MYYJÄTÄR

tai alalle aikova reipas

HARJOITTELIJA

saa paikan. Lähemmin Valinta Mäkinen, puh. 66 435.

2-4-vuotias lapsi saa

PÄIVÄHOIDON

Vast. Satu Vallin, Osuuskassantalo (klo 17.00-18.00).

N. 2-4-v. tyttö otetaan

PÄIVÄHOITOON.

Läh. rva Siivo, Majakanmäki.

OLYMPIAVUODEN

TV-uutuus 23" Luxor Final 3

Ohjehinta 995,-

NYT meillä vain 685,-

Käteisellä - osamaksulla, ehdoista sovitaan.

Kodinkoneiden erikoisliike

A. MAJARANTA

Riihimäki, Keskusk. 14

Puh. 32 140

Maanantaina 23.9. alkavat

PUKINEPÄIVÄT

Tavaratalomme Tex-osastolla

Hintaesimerkkejä:

Naisille:

SAMETTITAKKEJA 39,-

ULSTEREITA alk. 39,-

Miehille:

HOUSUJA Terylene alk. 17,50

TIKKITAKKEJA 27,50

Pojille:

PUKUJA alk. 29,-

Tervetuloa tutustumaan.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

Tervakoski

VIHERKASVIVIKKO

ajalla 22-28.9.68

Saapunut runsas valikoima erilaisia viherkasveja.

Yllä mainittuna aikana viherkasveista 20 %n alennus

Kukkasiipulien istutusaika käsillä, varastosamme hyasintin ja tulppaanin sipuleita.

KUKKASITOMO S. SALONEN

Osuuskassan talo p. 66 556

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

22.9. klo 19 CV K

Burt Lancaster - Claudia Cardinale

SAALISTAJAT

Huom. Muutettu ohjelma.

CASINO ROYALE esitetään 17.10.

26.9. klo 19 CV K

Robert Stack - Elke Sommer

LAHJOTUT

TERVAKOSKEN KARAN

KESTI-MARKKINAT 23.-24.9.-68

Elintarvikkeos.

	ennen	nyt
Sianliha, selkä	6,80 kg	5,80
Jauheliha	7,20 "	5,80
Nuotiolenkki	5,10 "	3,90
Lauantaimakkara	6,15 "	4,50
Maksalaatikko	4,50 "	4,00
Viipurinrinkeli	1,50 kpl	
Munkit	-,25 "	
Kokojyväruisleipä	-,70 "	
Herkkukurkku	5 kg	7,90
Venäläinen lohi	245 g	2,57
- " - sardiini	220 g	1,15
Kultakatriina	1/2 kg	6,54

Tekstiilios.

Miesten paitoja	5,50
Puoliverkkosukkia	1,00
Miesten kerrastoja	6,50
Poikien housuja	21,00-25,00

Miesten ja naisten kävelykenkiä

Sitruunashampoo	3,20
Hyllypaperia	-,85

Kahvikuppeja	1,65
Juomalaseja	-,25
Takorautainen pannunalus	3,00

Ri-Lex Oy:n tuote-esittely 24.9.-68

Leikkuupalvelu 23.9.-68

Liivipäivät (koulutettu liivimyyjä rva Aaltonen) 24.9.-68

Kahvimaistajaiset tiistaina 24.9.-68

Tervetuloa läheltä ja kaukaa - kannattaa

OK. KARA, Tervakoski

YLLÄTYSTARJOUS

UPO ZANUSSI

täysautomaattipesukone

Ohjehinta 990,-

NYT meillä pieni erä hintaan 699,-

Käteisellä - osamaksulla, jopa ilman käsirahaa.

Kodinkoneiden erikoisliike

A. MAJARANTA

Riihimäki, Keskusk. 14

Puh. 32 140

ILMAINEN LEIKKUUPALVELU

26.9.68

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

TEX-myymäla

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilauhinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

VIKKOLISTA

TERVEYDENHUOLTOASEMA

Teollisuusterveysisä on tavattavissa terveydenhuoltoasemalla arkisin klo 8.30-12.00 ja klo 14.00-17.00, ei lauantaisin. Puhelin 661 282, kotiin 66 297.

Lääkärin vastaanotto on arkipäivisin klo 9.00-11.00 ja 15.00-17.00 paitsi torstaisin vain klo 15.00-17.00 ja lauantaisin klo 9.00-11.00, ensisijaisesti yhtiön palveluksessa oleville. Puhelimit: vast.otto 661 281, asunto 66 295, kesäasunto 6 451.

ÄITIYS- JA LASTENNEUVOLA

Lääk. vast.otto äideille joka kk:n I perjantai klo 14-16, lapsille joka kk:n II ja IV perjantai klo 15-16. Kättilä joka tiistai klo 10-12.

Terveysisä joka tiistai klo 13-15 ja kk:n I, III ja V perjantai klo 9-10 sekä arkisin klo 8-9 neuvolassa tai puh. 66 440.

HAMMASLÄÄKÄRI EEVA VARPASUO

Vastaanotto maanantaisin klo 11-12, keskiviikkoisin klo 17-18 tai sopimuksen mukaan puh. 66 443.

TERVAKOSKEN POSTITOIMISTO

pidetään avoinna arkipäivisin klo 9-17 ja lauantaisin klo 9-13.

TERVAKOSKEN APTEEKKI

on avoinna arkisin klo 8-18, lauantaisin ja aattoina klo 8-17, sunnuntaisin ja juhlapäivinä klo 10-12. Arkipäivinä, paitsi lauantaisin ja aattoina, on päivystys klo 18-21. Yöpäivystystä ei ole. Puh. 66 444.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin konttorimme on suljettu. Puhelin vaihde 66 548.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin konttorimme on suljettu. Puhelin vaihde 66 581.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30. Lauantaisin suljettu. Puh. 66 275.

JANAKKALAN KIRKKOHERRANVIRASTO (puh. Janakkala 66 88 113, postisairto 24 399) avoinna arkipäiv. klo 9-13. Perjantaina lisäksi klo 16-18. Lauantaina kanslia on suljettu. Puh. 88113, kirkkoherra 88183.

SEURAKUNNAN TALOUSTOIMISTO

avoinna arkisin klo 9-13, lauantaisin suljettu. Puh. 88140.

SOSIAALILAUTAKUNNAN SIVUTOIMISTO on avoinna Tervakoskella Osuuskassan konttorin huoneustossa joka keskiviikko klo 10-12.

TERVAKOSKEN SIVUKIRJASTO

on avoinna maanantaina, tiistaina, torstaina ja perjantaina klo 17-20, keskiviikkona klo 12-18. Puh. 66 374.

KIRKOLLISIA UUTISIA

Mikkelinpäivänä 29.9. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Lampola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola, rippi ja H.P. Eht. Kummassakin tilaisuudessa lasten laulua. Tervakoskella jumalanpalv. jälkeen pyhäkoulunopettajain kokous kerhosalissa, minkä johdosta pyhäkouluja ei ole Mikkelinä. Lapsia vanhempineen pyydetään jumalanpalveluksiin.

Japanilähetyksiä Elma Peltosella Napiallassa klo 14.00.

Klo 13 jumalanpalvelus Leppäkosken srk. talossa, Mäkinen ja klo 19 Turengin srk. talossa, Lampola.

Ansioimennejä metsäosaston työntekijöille

Ahkeruutta, tunnollisuutta ja ammattitaitoa korostettiin Tervakosken Seuratalon kahviossa järjestetyssä ansioimenne luovutustilaisuudessa, jossa Tervakoski Oy:n metsäosaston päällikkö, agr. Martti Posti luovutti Keskusmetsäseura Tapion myöntämät metsätyömerkit sekä kunniakirjat metsäosaston pitkäaikaisessa palvelusuhteessa olevalle kuudelle työntekijälle.

Tilaisuudessa olivat mukana myös Tervakosken ja Jurvin piirin työnjohtajat, metsätekniikot Tapani Yrjönen ja Teuvo Koljonen. Ansioimenne ja kunniakirjan saivat Väinö Lehtinen, palvelusvuosia 50, Johannes Karjala 46, Toivo Mattila 40, Martti Valenius 37, Otto Raunio 35 ja Väinö Aaltonen 33.

Agr. Posti esitti merkintöille yhtiön kiitokset uskollisesta palveluksesta raskaalla ammattisaralla, jossa myöskin voimakas koineellistuminen nykyisin helpottaa työn rasittavuutta. Vanhat työvälineet ovat saaneet väistyä moottorisahan tieltä, joten työsaavutuksetkin kohoavat. Hän totesi edelleen, että vaikka Tervakoski Oy:n metsätyömiehet ovat mitä suuremmassa määrässä vakinaisia työntekijöitä, on osastolla suoritettava määrättyjä organisoitaisuunnitelmia työllisyysnäkömien kohdalla, koska yhtiö joutuu luovuttamaan Lopella yli 200 hehtaaria metsämaata lisämaanhakijoille.

III TERVASPOLKU-POLKURETKI 29.9. ja 6.10.

Jo kolmantena syksynä järjestävät Tervakosken Tervastyöt ja Tervaspojat polkuretken, Tervaspolon. Huomenna ja uudelleen viikon kuluttua toivottu järjestäjät satojen tervakoskelaiten suuntaavan matkansa patikoiden syksyiseen luontoon.

Polkuretken lähtö- ja maalipaikka sijaitsevat jälleen Kartanon saunalla, josta polku johtaa Huistinlammille, edelleen Mustalammin kautta Reharinteeseen. Sieltä suuntautuu polku pitkin metsiä Joutjärvelle, jonka ympäri kiertäen päästään Joutselaan ja Tervakoskelle. Huistinlammilta lähtee oikopolku, joka yhtyy Reharinteestä tulevaan polkuun Aaltosen kansanhiihtokirjan kohdalla. Reitin varrella on kolme asemaa:

Huistinlammi, jossa leimataan osanottokortit, ja josta erkanee yllä mainittu oikopolku.

Reharinne, ruokailuasema, jossa on tilaisuus ostaa mehukeittoa, voileipiä, kahvia ja virvoitusjuomia. Asemalla suoritetaan osanottokortin leimaus.

Joutsela, virvokeasema, jossa voi ostaa mehua, voileipiä, makeisia, virvoitusjuomia, kahvia sekä makkaraa grillattavaksi. Asemalla suoritetaan osanottokortin leimaus.

Keskiv. 2.10. Pikkukirkon ompeluseura klo 19 kerhosalissa.

Torstaina 3.10. kirkkovaltuuston kokous klo 18 kirkolla yläkerhosalissa. Tämän johdosta kirkkokuoron harjoitus klo 19.30 kirkossa (huom. muutettu paikka).

Nuorisotyö: Valmistavasti ilm., että Tervakoskella alkaa 4.10. kerran viikossa ko-koonutuva pyhäk. opettajain kurssi. Pyhäk. sihteerinä toimiva nuor.ohj. Tuula Tuori tavattavissa varmimmin puhelimitse aamuisin klo 8-9, Leppäkoski 85204.

Lähtö- ja maalipaikalla Kartanon saunalla on virvoitusjuomia. Sieltä saa jokainen lähtijä osanottokortin ja maaliin saavuttuaan kunniakirjan. Saunomiseen on mahdollisuus Keskussaunan III kerroksessa. Lähtö on kumpakin päivänä klo 7-11. Asemien henkilöt poistuvat klo 16.

Mielenvirkistykseksi on matkan varrella järjestetty muutamia arvioimistehtäviä, joiden parhaalle arvioijalle on varattu palkinnot. Osanottomaksu retkelle on 2 mk, johon sisältyvät sauna, mehukeitto ja kunniakirja. Kaupanpäälliseksi järjestäjät tarjoavat ison kasan reipasta mieltä.

MAASTOJUOKSUKILPAILU 6.10.

Paikkakunnan urheiluseurojen toimesta järjestetään sunnuntaina 6.10. polkuretken yhteydessä kansallinen maastajuoksukilpailu samalla reitillä kuin varsinainen retki. Lähtö- ja maali sijaitsevat urheilukentällä. Kilpailijat lähetetään matkaan yhteislähdöllä klo 12 ja todennäköinen maaliintuloaika on heti klo 13 jälkeen.

LAHJOITUS TERVAKOSKEN NAISKUOROLLE

Viime tiistai-iltana luovuttivat Tervakoskella Janakkalan Osuuskassan edustajat agrologi Esko Marttila ja johtaja Tuomo Marjanen Tervakosken Naiskuoron laulajille yhdenmukaiset nuottikansiot.

Harjoitusillan lomaan järjestetyssä kahvitilaisuudessa puhui agr. Marttila kiittäen naiskuorolaisia heidän hyvästä harrastuksestaan taiteen tiellä ja toivottaen kuorolle menestystä. Naiskuoron puheenjohtaja rouva Eila Rinne kiitti osuuskassaa saadusta lahjoituksesta. Illan päätteeksi naiskuoro esitti Bramsin laulusikermän rehtori Reino Salmenlan johdolla.

Nuottikansioita on varattuna yli tämän hetken tarpeen, joten naiskuoro toivoo lisää laulajia kuoronsa jäseniksi.

TERVAKOSKEN KAMERAKERHON VALOKUVAUSKILPAILUN TULOKSET

Mustavalkoiset:

- 1) S. Larm, "Varis"
- 2-3) O. Aaltonen, "Yövuorossa", "Tuima äijä"
- 4-5) M. Mäkinen, "Jokke", "Voittaja"
- 6) O. Aaltonen, "Aitan ovi"

Mustavalkoiset, nuoret:

- 1-3) P. Säteri, "Kuutamoyö", "Kastetta", "Soutajat"
- 4) E. Kanervo, "Kasperit"
- 5) P. Säteri, "Lintu"
- 6) E. Kanervo, "Kova pala"

Kuvat, joita oli jätetty kilpailuun 36 kpl, arvosteli valokuvaaja E. Vaalle Riihimäeltä.

STIPENDEJÄ

Vuorineuvos Bror Serlachiuksen opintorahaston stipendienjakotoimikunta myönsi kokouksessaan 17.9.68 200 markan stipendin Merja Kalkkilalle ja Raija Salmiselle, 400 markan stipendin Kalevi Lundanille ja Tarja Salmiselle. Koska hakijoita oli yhteensä seitsemän, ei apurahaa myönnetty edellisensä vuonna saaneille.

VIRKAILIJAKERHO VOITTI

Perjantaina 20.9. pelattiin kolopallo-ottelu Virkailijakerho - Työnjohtajakerho. Virkailijakerho näytti lupauksiensa mukaan pilviseltäkin taivaalta "taivaan merkit" työnjohtajille ja voitti ottelun 18 pisteellä. Ottelu pelattiin 14-miehisin joukkuein, joista 10 parhaan tulos huomioitiin. Joukkueiden kilpailtavana oli Janakkalan Säästöpankin lahjoittama kiertopalkinto, josta vuosittain otellaan erilaisin kilpailuin. Henkilökohtaisesti parhaan tuloksen saavutti Leevi Syrjänen 69 pisteellä.

Joukkue tulokset: 1. Virkailijakerho 879 pistettä, 2. Työnjohtajakerho 897 pist. Henkilökohtaiset tulokset: 1) L. Syrjänen 69 pist. 2) E. Sinivuori 72 3) L. Toikka 75 4) B. Serlachius 76 5) H. Kainulainen 80 6) R. Airola 80 7) M. Koho 82 8) P. Koho 87 9) M. Posti 88 10) L. Helminen 89 11) O. Väre 90 12) T. Kilpinen 93 13) L. Löf 94 14) Y. Vaskio 94 15) E. Korpio 95 16) L. Korpio 98 17) P. Peltola 101 18) Y. Tervakorpi 103 19) E. Rosqvist 104 20) P. Nieminen 106.

- Syksyn ylioppilaskirjoituksissa ovat Tervakosken yhteiskoulusta saaneet todistuksen Anneli Haalahti ja Paula Sinkkonen. Onnittelumme.

KIITOS

Parhain kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Martti Kurjenmäki

KUNNAN TERVEYSSISARTEN SUNNUNTAIJA PYHÄPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

29.9.68 päivystää terv. sisar Pietila, Löytymäki, puh. 917-8673. Hänen vapaapäivänsä on 5.10. sijaisenaan terv. sisar Piitulainen, Tarinmaa.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 30.9. - 4.10.

30.9.	Ma	Kaalikeitto Kaurapuuro
1.10.	Ti	Sianlihakastike Mannavelli
2.10.	Ke	Keitetyt nakit Munavelli
3.10.	To	Hernekeitto Pannukakku
4.10.	Pe	Lihapyörykät Riisivelli

Joulumyyjäistoimikunnan

KOKOUS JA RETKI

sunnuntaina 6.10.68 klo 13.00.

Puheenjohtaja ja yksi jäsen tervetulleet jokaisesta yhdistyksestä. Kokoontuminen rva Serlachiuksen luona.

Ilmoittautumisia vastaanottaa ensi keskiviikkoon 2.10.68 saakka nti Kurittu puh. 66221/206.

Suomen Punaisen Ristin Tervakosken osaston varsinainen

SYYSKOKOUS

pidetään Vesavarassa tiistaina 8.10.68 klo 18.30. Esillä sääntöjen 10 §:n määräämät asiat, mm. erovuoroisten valinta. - Kahvitarjoilu.

Hallitus kokoontuu klo 16.30.



Käsityöilta 1.10. klo 19. Tervetuloa antamaan ja saamaan.

2-viikkoiset

OMPELUKURSSIT

Tervakosken kansakoulussa alkavat maanantaina lokakuun 7 päivänä 1968 kello 14. Työaika kurseilla kello 14-20. Ennakoilmoittautumiset 3.10.68 mennessä rva Vilma Lehdolle, puhelin 66515, iltaisin 66595. Kurssimaksu 5 mk.

Janakkalan kunnan kotitalouslautakunta

KALAKILLAN

johtokunnan kokous pidetään 1.10.68 klo 18 Seuratalon kokoushuoneessa n:o 1. Kilpailutoimikunta kokoontuu samassa paikassa klo 19.

Puheenjohtaja

METSÄSTYSSEURA METSOLAN

hirvikokous pidetään Napialan työväentalossa sunnuntaina 29.9. klo 19.

Toimikunta

TERVAKOSKEN VPK:N

ylimääräinen yleinen kokous pidetään tiistaina 1.10.68 klo 16 Seuratalossa kokoushuone n:o 1:ssä. Asiana VPK:n lopettaminen. Hallinto

Liikennekilpailu autoille

29.9.69 klo 13.00

Lähtö Tervakosken Seuratalolta
Sarjat: naiset, miehet
(Huom. Kiertopalkinnot toimitettava lähtöpaikalle puhdistettuina ja kaiverrettuina)
Kilpailullaan samalla SAL:n Et.-Hämeen piirin mestaruudesta (SAL:n henkilöjäsenet, joiden osanottomaksu 5 mk/auto).
Tervetuloa.

Tervakosken Moottorikerho r.y.

JÄÄKIEKKOILIJAT

Neuvottelutilaisuus miehillä ja b-junioireilla huomenna 29.9. klo 15 Seuratalossa. Läsnäolo välttämätön.

VALOJEN TESTAUS

2.10. klo 16.30 Tervalan autotalleilla.

Tervakosken Moottorikerho

JUURIKKAAN NOSTAJAT

saavat työtä Paistossa Ollilassa.

SÄHKÖENERGIAN KÄYTTÄJILLE

ilmoitamme, että Tervakosken alueen sähkölaskut (perusmaksu) ovat maksettavissa 1.10.-14.10.68 Kansallis-Osake-Pankin konttorissa tai aikaisemmin sovitun tavan mukaan.

Tervakoski Osakeyhtiö

OMAKOTITALO

myytävänä Tiettyssä, Tontti 3029 m², asuinrakennuksessa 2 huonetta ynnä ullakkohuone. Erillinen talousrakennus pihassa. Myydään edullisesti. Tiedustelut Osuuskassan Tervakosken konttorista, puh. 66581.

Janakkalan Seudun Kiinteistökeskus

Edullinen **ayystarjous**

TIKKATAKKEJA:

Poik. alk. 16,50, koot: 100-165 cm (sop. myös tytöille)
Miest. koot: 48-58 ainoastaan 25,-

Kannattaa tutustua.

Raimon Osu
TEL: 66581 66595

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

29.9. klo 19 S

Alain Delon - Monica Vitti

KUUMETTA

3.10. klo 19 K

Eddie Constantine - Nicole Courcel

NICK CARTERIN SALAINEN TEHTÄVÄ

LÖYTÖPÄIVÄT ASUSTEESSA

NAISILLE:

- erilaisia takkeja alk. 30,-
- kreppihousuja, paksu laatu 26,-
- sukkahousuja, alk. 4,20
- flanell. yöpaitoja 13,20
- lukkoverkkosukkia 1,40

MIEHILLE:

- villapaitoja alk. 15,-
- Banlon-paitoja 14,50
- ruutupaitoja, paksu laatu 10,-
- kerrastoja 7,50, alushousuja 3,90

TYTÖILLE:

- duffelitakkeja alk. 30,-
- puseroita 10,-
- leninkejä 10,-
- kreppihousuja 22,-, villakang. housuja alk. 15,-

POJILLE:

- teryleenihousuja
- mokkatakkeja 10,-, villapait. 10,-
- kerrastoja alk. 4,45, alushousuja 2,30
- Froteepyhykeitä 1,80 ja 1,40
- Superlonpatjoja 16,90
- Pöytäliinakang. lev. 130 cm 3,90
- Teryleeniverhoa lev. 150 cm 3,95 ym. halpaa

TERVAKOSKEN ASUSTE

SYYSMUOTIA ON MEILLÄ:

- houkutteleva AMAR-syystarjous ajalla 15.9.-30.11.68. Noutakaa keräilyohjeet myymälästämme.
- verrattomia ENSTEX-housuja, jotka kestävät rajuissakin leikeissä. Enstex-pukimista Te voitte pyyhkiä tahrat pois. Poik. koot alk. 85 cm. Tuuli-housut sop. tytöille ja pojille, koot: alk. 90 cm.
- nyt lasten SUKKAHOUSUJA monta hyvää laatua runsaissa väreissä.
- JAMEKSIA joka jannulle pienimmästä suurimpaan. Uutuus nuorisolle: musta nukattu FARMARIPUKU, koot: 46-54
- miest. HATTU- ja LAKKIUUTUUKSIA, myös pojille.

Paljon muuta mukavaa tutustumisen arvoista.

Tervetuloa.

Raimon Osu
TEL: 66581 66595

SÄHKÖVIRTA PIDETÄÄN KATKAISTUNA

2.10.68 klo 12-14 Tietyn, Huistin, Pajunojan ja Joensuun muuntopiireistä. Virta voidaan kytkeä ilmoitettua aikaisemminkin.

Tervakoski Osakeyhtiö
Sähköosasto

TERVAKOSKEN KAIKU
Paikallinen ilmoituslehti
Ilmestyy joka lauantai
Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5,00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

XVII Kolm. jälk. sunnuntaina 6.10.68 jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Mäkinen, rippi ja H.P.Eht., Tervakosken Pikkukirkossa, Lampola.

Pyhäkoulut; klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhan koulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakamäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa. Toivotaan koulujen voivan alkaa muuallakin.

Klo 19 Turengin srk, talossa Karmel-ilta, matkasiht, Jaakko Malmi, mv. Antti Kurki, past. Lampola, Israel-filmi.

Maanant. 7.10. Tervakosken lähetysosempeluseura klo 19 Pikkukirkon kerhosalissa.

Tiist. 8.10. Paiston srk, ilta klo 19.30 Sarviharjulla, piirisiht. Samuli Kytömäki ja srk:n papistoa.

Keskiv. 9.10. Tietyn-Pajunojan-Marttilan diak, ilta klo 19 Martha Salolla.

Valmistavasti ilm., että rukouslauantaina on Turengin kansakoulussa alkaen klo 18 kunnan nuorisolautak. ja seurakunnan yht. järj. ilta, jossa lopuksi hengellistä musiikkia ja hiippakunta-apul. past. Näykin puhe. Mahdollisista yhteyksistä myöhemmin.

Nuorisotyö: Perj. 4.10. tyttöjen ja poikien (9-12-v.) kerho klo 17.30 Hallakorven koululla, nuoret samassa paikassa klo 19 (13-v.-v.).

Tiist. 8.10. Rehakan kansakoululla klo 17 tytöt ja pojat. Klo 18.30 tyttöjen askartelukerho Tervakoskella Pikkukirkon kerhosalissa.

Keskiv. 9.10. Tervakosken kansakoululla tyttöjen ja poikien pallokerho (9-11-v. klo 17.15, 12-14-v. tytöt ja pojat klo 18.30 sekä nuoret (15-v.-v.) klo 19.45.

SEURAKUNTAVIIKKO

Tämän syksyn seurakuntaviikko keskittyy varsinaisesti kolmeen iltaan, 16-18. päiviin lokakuuta. Vierailevina puhujina ovat opettaja Elias Lemmetyinen Sisälähetyseurasta, Etiopian lähetti, pastori Ilpo Perttilä Suomen Lähetyseurasta sekä teol. tohtori Matti Joensuu, joka on äskettäin palannut kansainväliseltä työkentältä Genevestä. Iltojen musiikkipuolesta huolehtivat teinikuoro, kirkkokuoro ja torvisoittokunta. Kokoussarjan aiheena on Levoton maailma - levoton ihminen.

Kaiun ensi viikon seurakuntautisissa on tarkemmat tiedot kokoussarjasta.

JANAKKALAN OPINTORAHASTO-YHDISTYS r. y.

jakaa 3000,- mk apurahoina lahjakkaiden, vähävaraisten janakkalalaisten nuorten opintojen, erikoisesti korkeakouluopintojen tukemiseen.

Hakemus tehdään käyttäen lomakkeita, joita voidaan noutaa tai pyytää postitse Janakkalan kunnan sosiaalitoimistosta. Hakemuksiin on liitettävä jäljennös viimeisestä koulutodistuksesta tai opintokirjasta. Opintorahastoyhdistykselle osoitetut hakemukset lähetetään yhdistyksen sihteerille, opettaja Pentti Savolaiselle, osoitteella Viralan kansakoulu, Janakkala, ja niiden on oltava perillä viimeistään maanantaina 28 päivänä lokakuuta 1968.

Janakkalassa 26. päivänä syyskuuta 1968
Johtokunta

Sotainvalideilla keräys Janakkalassa

Tämän syksyinen rahan ja viljatuotteiden keräys sotainvalidien työn tukemiseksi suoritetaan seuraavasti:

Rahankeräys asutustaajamissa suoritetaan lauantaina 5.10. alkaen klo 14.30 40 ryhmän muodossa, mukana myös varusmiehiä. Tervakoskella partiotytöt ja -pojat muodostavat nyt 15 ryhmää varusmiesten kanssa.

Keräyskeskuksena on Tervakoskella Seuratulo ja Turengissa palokunnantalo. Turengin keräysryhmät (15) muodostuvat myös partiolaisista sekä res.upseereista ja -aliupseereista. Myös kansakoululaisryhmät opettaja Alpo Hiedan johdolla suoritetaan oman osuutensa 10:nä ryhmää. Janakkalaan kutsutuille varusmiehille järjestetään yhteisruokailu Turengin palokunnantalolla. Janakkalan Leijona-järjestöt vastaavat keräysryhmien autonkuljetuksista lauantaina.

Sunnuntaina 13.10. klo 9.00 jatkuu keräys lähinnä viljatuotteiden osalta, ja Turengin Markankulma on keräyskeskuksena. Mukana ovat silloin Janakkalan liikelaitokset autoineen sekä res.upseerit ja -aliupseerit sekä omat SI-veljemme, kaikkiaan yli 20 autoryhmää. Lisäksi Tervakoski Oy ja Turengin Sokeritehdas tukevat keräystämme jo aikaisemmin varatuilla alueilla.

Sotainvalidien Janakkalan osasto uskoo omalta osaltaan tämän jo 25. kerran suoritettavan keräyksen onnistumiseen. Rehtien kerääjien tulokseen vaikuttaa lahjoittajien antoisa ja lämmin suhtautuminen asiaamme kohtaan, niin tänäkin syksynä.

TAIDERENKAAN SYKSY ALKAA LIISA TUOMEN JA LEIF WAGERIN VIERAILULLA

Kansalaisopiston Taiderenkaan tämän syksyn ensimmäinen tilaisuus on sunnuntaina 13.10. klo 19.30 Seuratolassa. Tällöin tapaamme Liisa Tuomen ja Leif Wagerin Ruotsalaisessa Teatterissa kauan pyörineen musicalin "I do - I do" suomenkielisessä esityksessä "Tahdon - tahdon". Musicalin suomenkieliseksi nimeksi enteiltä "Soiva pylvässänky" sai siis väistyyä paremman nimen tieltä. Suomennoksen on suorittanut Esko Elstelä. Säestäjänä toimii George de Godzinsky.

Niillä, jotka eivät omista vuosikorttia, on tilaisuus saada kertalippuja 4 \$, 5,- ennakolta puh. 66446 tai tuntia ennen kassasta.

Tervakoskella ensiesityksensä saava musicali lähtee sitten täältä valloittamaan muuta Suomea.

Joukolla mukaan musicalin pyörteisiin.

PYHÄKOULUNOPETTAJAT SYYSKOKOUKSESSAAN

Aurinkoisena syyskuun viimeisenä sunnuntaina, mikkelinpäivänä, kokoontuivat Tervakosken ja sen ympäristön pyhäkouluopettajat kokoukseensa Pikkukirkkoon.

Aluksi osallistuttiin seurakunnan yhteiseen jumalanpalvelukseen, jossa saarnasi pastori Kuusiola lasten- ja enkelienpäivän sanomaa Matt. 21:14-16 keskeisenä ajatuksena tekstin loppuosa: "Lasten ja imeväisten suusta sinä olet valmistanut itsellesi kiitoksen". Sen jälkeen lapset lauloivat opettaja Saavalaisen johdolla "Jeesuksesta laulan, Jeesuksesta vaan".

Varsinaisen kokouksen aluksi juotiin kerhohuoneessa kirkkokahvit. Kokoukseen osallistuivat molemmat Janakkalan kappalaiset, pyhäkoulusihteerit, nuorisoohjaaja Tuula Tuori ja 20 pyhäkouluopettajaa. Pastori Lampola piti alkuhartauden, jonka jälkeen veisattiin virsi 677.

Pyhäkoulujen toiminnasta suoritettiin syyskatselmus. Käsitellyn alaisina olivat käytännölliset asiat: opettajakysymys, lasten käynnit pyhäkouluissa sekä opetusmateriaalin käyttö. Viimeksi mainittu asia aiheutti erittäin vilkkaan keskustelun, jossa tultiin siihen tulokseen, että pyhäkoulunkin pitäisi seurata aikaansa pystyäkseen täyttämään ajan sille asettamat vaatimukset. Ilolla todettiin, että Suomen pyhäkouluyhdistys tässä suhteessa tarjoaa asiantuntevaa apuansa. Siksi suunniteltiinkin pyhäkouluopettajien retkeä mainitun yhdistyksen Helsingissä olevaan toimintoon, ja kiinnostus asiaa kohtaan tuntui olevan yksimielinen. Erikoisesti nuoria pyhäkouluopettajia ajatellen päätettiin järjestää Tervakoskella 4.10. alkaen kerran viikossa kokoontuva kurssi. Kurssin pohjana on pyhäkoulu yhdistyksen laatima 12 esitelmää käsittelevä sarja, joka viedään läpi paikallisin voimin.

Runsaasti uusia virikkeitä antanut kokous päättyi rukoukseen ja loppuvirteen.

KK

109 KÄVELIJÄÄ TERVAPOLULLA

Viime sunnuntaina erinomaisen kaunis syysää ilmaisesti aiheutti sen, että ainoastaan 109 henkilöä kävi kiertämässä Tervapolku-polkuretken uutteja. 95 henkilöä käveli pitkän, 18 km lenkin ja 14 tyytyi lyhyempään. Edellisistä vuosista poiketen kävelijät tuntuivat olleen yksimielisen tyytyväisiä sekä polkuihin, joita pitkin reitti kulki, että merkintään.

Ensi sunnuntaina onkin sitten uudelleen tilaisuus lähteä lenkille samoissa merkeissä, sillä Tervapolku uusiaan silloin. Lisäksi sunnuntaina on reitin varrella mielenkiintoista seurattavaa, kun ensimmäiseen Tervapolku-maastajuoksupuolueeseen osallistuvat juoksijat kiertävät pitkän lenkin. Maastajuoksupuolueen lähtö tapahtuu klo 12 urheilukentältä ja maali sijaitsee samassa paikassa. Kilpailussa on mukana mm. Mäntälän Urheilijoiden maaottelujuoksija Rauno Mattila. Sunnuntaina koko perheen voimalla nauttimaan liikunnan tuottamasta hyvänolon tunteesta.

KIIITOKSIA

Sydämelliset kiitokset kaikille, jotka kunniottivat rakkaamme Toivo Ventolan muistoa ja ottivat osaa suureen suruumme.

Puoliso ja lapset

Lämmin kiitos minulle ja perheelleni syntymäpäiväni johdosta niin monessa muodossa osoitetusta suuresta ystäväillisyydestä ja huomaavaisuudesta.

Mauno Mäkinen

KUNNAN TERVEYSSISARTEN SUNNUNTAINA PYHÄPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

6.10.68 päivystää terv. sisar Lehtola, Tervakoski, puh. 66440. Hanen vapaapäivänsä on 12.10. sijaisenaan terv. sisar Honkanen, Leppäkoski.

TERVAKOSKELLE OMA RASTIVERKOSTO

Janakkalan rastiverkosto laajenee edelleen. Viimeisimpänä aluevaltauksena on Tervakosken lähiympäristö, joka onkin suunnistuksen kannalta kunnan parhaita alueita.

Tähän rastipisteistä rikkaaseen maastoon on nyt urheilulautakunnan toimesta asetettu tusinan verran rastipöytäjä, joissa on vihko ja kynä käyntimerkintää varten. Löytämistä helpottaa kirkkaanpunainen kolmiolaatta, joka näkyy jokaisessa kohteessa selvästi.

Karttoja, joihin rastien paikat on valmiiksi ympyröillä merkitty, on saatavana Tervakoski Oy:n portilta.

Näiden avulla on jokainen rasti löydetävissä, vaikka kompassi, jos sellaisen sattuu omistamaan, takaa tietysti varmemman ja nopeamman löytämisen.

Suunnistus on ollut Tervakoskella melkein pä kuolleessa pisteessä muutaman viimeisen vuoden aikana, mutta toivottavasti nämä kiintorastit omalta osaltaan ovat herättämässä sitä jälleen henkiin.

Mainittakoon vielä, että kunnan alueella olevat muut verkostot ovat Turengein, Leppäkosken sekä Tarinmaan ja Viralan ympäristössä ja näissä löytyy kaikkiaan 54 rastia.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 7.10. - 11.10.

7.10.	Ma	Lihakeitto Mannapuuro
8.10.	Ti	Karjalanpaisti Makaronivelli
9.10.	Ke	Maksalaatikko Ruispuuro
10.10.	To	Hernekeitto Pannukakku
11.10.	Pe	Pihvistroganoff Kauravelli

KANSAKOULUN RUOKALISTA 7. - 12.10.

Ma	ruishiutalepuuro, maito, leipä, voi ja juusto
Ti	makaronimuhennos, maito, leipä ja porkkanaraaste
Ke	perunat, tillikastike, maito ja leipä
To	pinaattimakkarakeitto, leipä, maito ja juusto
Pe	lihaperunakeitto, maito, leipä ja voi
La	munavelli, leipä, voi ja makkara

ILMOITUKSIA

Suomen Punaisen Ristin Tervakosken osaston varsinainen

SYYSKOKOUS

pidetään Vesavarassa tiistaina 8.10.68 klo 18.30. Esillä sääntöjen 10 §:n määräämät asiat, mm. erovuoroisten valinta. - Kahvitarjoilu.

Hallitus kokoontuu klo 16.30.

TYÖNJOHTAJAKERHON KUUKAUSIKOKOUS

Rajapirtissä 8.10. klo 19.00. Esitelmöitsijänä palopäällikkö J. Larisuo.

PERHERALLI

sunnuntaina 13.10. Lähtö Seuratalon pihasta klo 14. Runsasta osanottoa toivoo

Tervakosken Moottorikerho

TERVAKOSKEN I JA II ÄÄNESTYSALUEELLA TOIMITETAAN

KUNNALLISVAALIT SEURATALOSSA

sunnuntaina 6. 10. ja maanantaina 7. 10.

klo 12,00 - 20,00

klo 9,00 - 20,00

ETELÄ-JANAKKALAN ÄÄNESTÄJÄT

Paikallinen edustus vahvaksi valtuustossa

HIIHTÄJIEN TESTITILAISUUS

pidetään torstaina 10.10. klo 15.30 pururadalla. Kaikkia aktiivihiihtäjiä kehoitetaan "kuntopuntariin". Keskustellaan myöskin varustekysymyksistä.

Hiihtojaosto

NAISTEN LENTOPALLOHARJOITUKSET

aloitetaan ensi tiistaina kansakoulun salissa. Harjoitusaika klo 19-21.

Urheiluohjaaja

KEILAUSHARJOITUS NAISILLE

(miehiltä pääsy kielletty)

keilahallissa lauantaina klo 15.00.

Tervakosken Keilaajat

KORIPALLOHARJOITUKSET

aloitetaan yhteiskoululla torstaisin klo 18. Ukkojumppa torstaisin klo 19.30.

EA-RYHMIEN HARJOITUS

Vesavarassa 9.10. klo 17.30.

RAUHALAN - HALLAKORVEN MARTAT

Käsityöilta Hilikka Oittisella 8.10. klo 19.30.

Lions Club Tervakoski

KERÄÄ JÄTEPAPERIA

sunnuntaina 10.11.68.

KADONNUT

naist. Novus-merkinen rannekello. Mahd. löyt. pyyd. ottamaan yht. Janakkalan Ok, Tex-myyrmäli, Tervakoski.

LAPSENHOITAJA

1/2-v. tytölle. Vast. puh. 66443, hammasl. Varpasuo.

KONTTORIMME OVAT AVOINNA

Arkipäivisin klo 9.15 - 16.30

Lauantaisin klo 9.15 - 13.00

JANAKKALAN OSUUSKASSA
KANSALLIS-OSAKE-PANKKI
JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

SUURET SYYSMARKKINAT

8. - 9.10. tiistaina ja keskiviikkona

Tervakosken tavaratalossamme

LOISTAVIA ERIKOISTARJOUKSIA

MAISTAJAISIA

ÄRVONTAA YM, YM.

Huomatkaa vain kaksi päivää

Suuret syysmarkkinat tarjoavat jokaiselle jotakin.

Tervetuloa!

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

6.10. klo 19 V S

Leslie Phillips - Joan Sims

LÄÄKÄRI ONNEN OHJISSA

10.10. klo 19 CV K/18

Robert Woods - Lucia Modugno

NIMENI ON PECOS

VIELÄ EHDITTE TEHDÄ loistavan televisiokaupan

sillä vaihtotarjouksemme vähintään
400,-

vanhasta TV:stä on voimassa Meksikon kisojen alkamiseen saakka.

TERVAKOSKEN SÄHKÖLIIKE
vaihde 66518

SAVUKEMENOT PUOLEEN

nyt se on mahdollista

- RIZLA-savukkeenkäärijä nyt saap. vain yksi markka

- RIZLA-savukepaperi 0,25

- FILTEREITÄ 0,50/pussi

- Tavallista sekä herkästi palavaa savukepaperia rullissa 0,24

- Savukeimukkeita sekä -kotelaita

- Piippuja alk. 2,40, maailmanmerkkejä löytyy myös, kuten Masta, Savinelli, Mogul, Peterson ym. ym.

- Rasseja, masseja, suodattimia

- Kaasu- ja bensiinisyttyttäjiä esim. Ronson, Rowenta ja Consul

- Kiviä, kaasua kaikkiin yleisimpiin merkkeihin

- Mac Baren's tupakkaa 2,00 - 2,20, Harmony, Golden Blend, Virginia ja Mixture

ym. alan tarvikkeita

Tervakoskella

Raimon Asu
TERVAKOSKEN 66508

MYYTÄVÄNÄ

hyväkuntoinen vuodesohva, tuolit ja pöytä, 10 vuotta vanhat. V.A. Vainio, Lepola.

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Paatoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilauhinta 5.00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

Tänään lauantaina, rukouspäivän aattona 12.10. Tervakosken seuratalossa nuorten rukouslauantai-ilta klo 20. Nuorisolautak. järj. ohjelmaa, johon liittyy hiippak. past. Matti Näykin puhe, hengellisiä iskelmiä (tampere-lainen ryhmä). Nuoret tervetuloa omin kyydeinkin.

IV rukouspäivänä 13.10. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen.

Tervakoskella yhteiskoulun kirkkopyhä. Kirkkokuoron käynti vanhainkodissa ja sairaalassa.

Iltakirkot klo 19 Turengin (Mäkinen) ja Leppäkosken srk. talossa, Lampola.

Pyhäkoulut: klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan koulu Napi-alan työväentalossa ja klo 13.30 Majakamäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Maanant. 14.10. Huunan-Rauhalan-Hallakorven diak.ilta klo 19 Sirkka Anttilalla, klo 19.15 kirkonseudun srk.ilta pappilassa.

Keskiv. 16.10. alkaa kokoussarja Tervakosken Pikkukirkossa kolmena iltana klo 19 aiheesta "Levoton nuoriso", puhuu opett. Elias Lemmetyinen, teinikuoro laulaa Reino Salmelan johdolla, filmsesitys, toisena puhujana Lampola. Kaikki nuoret mukaan.

Torstaina 17.10. klo 19 lähetyksiltä Tervakosken Pikkukirkossa, "Levoton Afrikka", Etiopian lähetti past. Ilpo Perttilä, kirkkokuoro laulaa Kari Jokisen johdolla, värielokuvia, Kuusiola.

Perj. 18.10. klo 19 Pikkukirkossa aihe: "Levoton ihminen - levoton maailma", teol. tri Matti Joensuu ja khra, Tervakosken torvisoittokunta soittaa Evald Englundin johdolla.

Nuorisotyö: Rukouslauantai; ks. ylempänä. Tiist. 15.10. klo 17 Vähikkälän pojat omalla koulullaan. Klo 18 Tervakosken tyttöjen askarteluterho Pikkukirkon kerhohuoneessa.

Keskiv. 16.10. Tervakosken kansakoululla 9-11-v. tytöt klo 17.15, samanikäiset pojat klo 18.15, muut pallokerhot kokoon tuvat tänä keskiviikkona klo 19 nuorisoiltaan Tervakosken Pikkukirkossa.

Perj. 18.10. Hallakorven koululla tytöt ja pojat (9-12-v.) klo 17.30 ja nuoret klo 19.

Löydetty: khranvirastosta saa peräi sinne unohdetut koristeelliset aurinkolasit, pysäköimispaikalle pudonneen avainnippun sekä uimarantaan kadonneen abloy-avaimen tunnottomerkkejä vastaan.

JANAKKALAN KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

Kunnanhallituksen päätöksen mukaan kunnan kätilöt ja terveysisaret siirtyvät 5-päiväiseen työviikkoon.

12.10.68 päivystää kätilö Helena Veniemi Tervakoskella, puh. 66 474, tavattavana varmimmin klo 8-9.

12. ja 13.10.68 päivystää terveysisart Kirsti Honkanen, Leppäkoski, puh. 917-85118, tavattavana varmimmin klo 9-10.

Terv. sisar Eila Lehtolan vapaapäivä on 14.10.

KIIITOS

Kiitos työtovereilleni.

Onni

Uusi kerrostalo Tervakoskelle

Vielä kuluvan syksyn aikana ruvetaan Tervakoskella rakentamaan uutta kerrostaloa, Asunto Oy Tervasvua. Talo tulee sijaitsemaan Tervakoski Oym luovuttamalla tontilla Asunto Oy Tervatorpan vierellä samassa korttelissa. Tämä työmaa tulee helpottamaan rakennusalan työllisyyttä paikkakunnalla ensi talvena.

Janakkalan Asunonhankinta Oy on hankkinut rakennussuunnitelmat seuraavilta toimistoilta: arkkitehtitoimisto Ark-ki, insinööritoimisto P. Suonkari, insinööri R. Korhonen ja tekniikko K. Vainio. Rakennussuunnitelmat ovat parhaillaan urakkatarjousten laskemista varten rakennusliikkeiden hallussa.

Tämän kolmikerroksisen rakennuksen ulko- ja väliseinät muurataan tiilestä. Ulkoseinät rapataan, Talo liitetään Tervakoski Oym kaukolämpöverkostoon. Asuinhuoneistoja taloon tulee 23, joista yksi jää asuntoyhtiön omistukseen talonmiehen asunnoksi ja muut 22 huoneistoa tullaan myymään osakeasunnoiksi. Huoneistojen koot ovat seuraavat: 6 kpl yksiöitä n. 29 m², 10 kpl 2h + kk 45-47 m², 6 kpl 2h + k 57,5 m² ja yksi 3h + k 91 m². Kaikkiin huoneistoihin liittyy lisäksi oma ns. sisäparveke.

Talon kellarikerros käsittää 8 kpl autotalleja, saunasaston, pesuolosaston, 2 kpl ulkoiluvälinevarastoja sekä tarpeelliset muut säilytystilat ja jäähdytettävän kellarin.

Saamiemme tietojen mukaan osakehuoneistojen kysyntä on jo nyt ollut runsasta, ja alustavia varauksia on tehty huomattava määrä. Osakkeiden myynti ja esittely on Janakkalan Osuuskassan konttoreissa.

KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS JANAKKALASSA

Vuoden toinen lakimääräinen kirkkovaltuuston kokous pidettiin torstai-iltana kirkolla yläkerhosalissa. Tulevan vuoden ennakkoveroäyrin hinnaksi vahvistettiin tämän vuoden 1,5 pennin sijasta 1,25 penniä senkin johdosta, että pidätystalukoissa on nyt tätä määrää vastaava sarakke. Ennakkoveroäyrin hinta vuodeksi 1969 on nyt sama kuin kirkkohallintokunnan täksi vuodeksi vahvistama lopullinen veroäyri, joten palautusta tulee 0,25 penniä veroäyriä. Kuluvan vuoden lisätalousarvio vahvistettiin kirkkohallintokunnan ehdottamassa muodossa päätyn molemmin puolin 72 915 mk.

Mainittakoon, että varsinaisessa talousarviossa oleva varamääräraha riitti arvioituihin palkkojen korotuksiin, n. 20 000 mk, sekä arvioitujen rahoitusäästön lisäyksestä ja lisääntyneistä verotuloista voitiin lisätalousarvioon sisällyttää kirkkovaltuuston keväällä tekemän päätöksen mukaisesti lainojen kuolelusta 50 000 mk sekä kirkon äänentoistolaitteiden ja Leppäkosken seurakuntatalon sähköurkujen hankkimiseen yhteensä 14 500 mk. Edelliseen on varsinaisessa talousarviossa jo 5 000 mk:n määräraha. Hankittavat äänentoistolaitteet mahdollistavat luonnollisen äänenkäytön sekä saarnatuolista että alttarilta niin, että ääni voidaan kuulla kirkossa kaikkialla yhtä hyvin. Samalla ne yhdistyvät jo käytössä oleviin heikkokuuloisten laitteisiin, joiden lisäksi tulee irrallisia kuuntelulaitteita. Puhuja taasen ei ole enää sidottu nykyisiin kiinteisiin mikrofoneihin. Tarvittaessa voidaan käyttää myös ulkokaiutinta.

Hämeen läänin kuntauudistusta koskevasta ehdotuksesta todettiin tyydytyksellä, ettei se

aiheuta kunnan eikä seurakunnan alueessa muutoksia. Keskustelutta hyväksyttiin hautausmaan katselmuspöytäkirja. Kirkkohallintokunnan ehdotus hautausmaan ohjesäännön uudistamiseksi hyväksyttiin pykälä pykälältä sellaisenaan. Sen sijaan kirkkohallintokunnan uudistetun ohjesääntöehdotuksen käsittely aiheutti enemmän ja periaatteellistakin keskustelua. Lopulta siihen tehtiin vain yksi, mutta hyvin tarpeellinen täsmennys. Työnjohtaja Eero Niekan sijaan valittiin kirkkohallintokunnan varajäseneksi 17 äänellä laitosmies Erkki Ronkainen Tervakoskelta, joten Niekka jäi edelleen kirkkovaltuuston jäseneksi. Mv. Elias Kuukka sai 11 ja Erkki Jussila 3 ääntä. Puhetta johti kirkkoherra ja pöytäkirjanpitäjänä toimi tal. hoit. Viljo Kujansuu. Maanantaina nähtävänä pidettävän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin tal. neuv. Sakari Kivistö ja pankinjoht. Eino Mäkelä.

76 KÄVELIJÄÄ 29 JUOKSIJAA TERVAPOLUN TOISENA PÄIVÄNÄ

Yhteensä 214 henkilöön nousee Tervaspolku-polkuretken osanottajamäärä molempina päivinä.

Viime sunnuntaina kävelijöitä oli 76, joista 9 kiersi lyhyemmän lenkin ja loput pitkän. Kilpajuoksijoita osallistui juoksuun 29. Kokeilumielessä järjestetty maastojuoksu-kilpailu onnistui erinomaisesti ja juoksijat esittivät toivomuksen kilpailun järjestämisestä vastaisuudessaakin. Voitosta käytiin mielenkiintoinen kilpailu Janan Tapio Mikkolan ja Mäntsälän maratoonari Ensio Tannisen välillä. Joutjärven ympäri kierrettaessa ratkaisi Tapio Mikkola kilpailun edukseen voittaan Tannisen 20 sekunnilla.

Tuloksia: 1) Tapio Mikkola Janakkalan Jana 1.13.17, 2) Ensio Tanninen Mäntsälän Urheilijat 1.13.37, 3) Martti Toivakainen Keravan Urheilijat 1.18.47, 4) Kauko Kauhane Keravan Urheilijat 1.18.55, 5) Tauno Nykänen Mäntsälän Urheilijat 1.20.45, 6) Kalle Aalto Tervakosken Pato 1.21.32.

PERUNOITA LAPPIIN

Lapin perunapulan poistamiseksi on myös Janakkalan seurakunnassa päätetty toimeenpanna perunakeräys. Sekä Ryttylän että Turengin asemilla on ensi maanantaina ja tiistaina (14. ja 15.10.) lämminvaunu, joihin keräystulokset voidaan toimittaa. Toivotaan, että perunoita löytyisi ainakin säkki talosta ja kaksi parhaasta ja että yhteiskuljetus järjestettäisiin kyläkunnittain. Seurakunnan puolesta on asemilla mies valvomassa ja auttamassa laastausta molempina päivinä klo 9-16 välisenä aikana, Pyydetään käyttämään lujia n. 40 kgn säkkejä.

VAROITUS

Kansakoululle johtavaa uutta asfalttietä on miellyttävä liikennöidä, mutta uutuudesta johtuen se on tullut myös lasten mielenkiinnon kohteeksi, koska he ovat valinneet sen leikkipaikakseen. Koska tiellä on ehtinyt tapahtua jo muutama vahinkokin kehoitetaan lasten vanhempia kiinnittämään asiaan vakavaa huomiota, sillä tiellä liikennöi paljon moottoriajoneuvoja ja lapsilla on suuri vaara joutua vaikkapa auton ruhjomaksi. Aivan erikoisen vakavasti on varoitettava lapsia leikkimästä leikkiautoilla ja kaikenlaisilla polkupyörillä kansakoululle johtavan asfalttien mässä.

SPR:N TERVAKOSKEN OSASTON
SYYSKOKOUS

Tiistaina pidettiin Vesavarassa SPR:n paikallisen osaston syyskokous välittömästi hallituksen kokouksen jälkeen.

Kokouksen avasi varapuheenjohtaja Margith Lehtonen kiittäen samalla hyvästä yhteistyöstä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aarne Lehtonen ja sihteeriksi Kirsti Josefsson.

Osaston puheenjohtajaksi seuraavalle vuodelle tuli edelleen vuorineuvoksetar Rene Serlachius ja varapuheenjohtajaksi edelleen rouva Margith Lehtonen. Hallituksen erovuorossa olevien jäsenten vaalissa valittiin uudelleen varsinaiset jäsenet Aarne Lehtonen ja Lauri Tammi sekä varajäsenet Leevi Syrjänen ja Kerttu Syrjänen. Tilintarkastajiksi valittiin ekonomi Matti Turunen ja johtaja Tuomo Marjanen, varalle pankinjoht. Eino Mäkelä ja merkonomi Martti Korhonen.

Hyväksyttiin Punkka-Nummenpään kyläkerhon vuodeksi 1969 valitsevat kyläkerhon toimikunnan jäsenet: puheenjohtaja Matti Hyppönen, varapuheenjohtaja Väinö Olkinuora, sihteeri Eila Jantunen, rahastonhoitaja Matti Hyppönen ja jäsenet Anja Terho sekä Hilja Huistinoja.

Kokous hyväksyi hallituksen vuodelle 1969 laatiman toimintasuunnitelman, joka noudattelee suunnilleen entisiä kaavoja, sekä talousarvion ja antoi hallitukselle valtuudet valita jäsenet eri valiokuntiin.

PATO NELJÄS MIESTEN PM-PAINEISSA

Uudenmaan piirin vapaapainimestaruuskilpailuissa 6.10. Hyvinkäällä sijoittui Pato neljänneksi seurojen välisissä kilpailuissa. Henkilökohtaiset sijoitukset: Jouko Kuossari mestari 57 kg:n sarjassa, Tapani Kiurula hopeaa 78 kg:n sarjassa ja Arto Vainio pronssia 52 kg:n sarjassa.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 14.10. - 18.10.

14.10.	Ma	Lihapyörykät Riisivelli
15.10.	Ti	Kalakeitto Ruispuuro
16.10.	Ke	Kaalikärryleet Mannavelli
17.10.	To	Hernekeitto Pannukakku
18.10.	Pe	Tilliliha Munavelli

KANSAKOULUN RUOKALISTA
14. - 18.10.68

Ma	Ruismarjapuuro, maito, leipä, voi ja juusto
Ti	Hernekeitto, maito, leipä ja voi
Ke	Perunasose, maksaporkkanakastike, maito ja leipä
To	Maitokaali, leipä, maito, voi ja makkara
Pe	Kalakeitto, maito, leipä ja juusto

MERKKIPÄIVIÄ

70 vuotta täyttää 18.10. rouva Emma Vainio Vahikkälässä.
50 vuotta täyttää 18.10. konepuuseppä Unto Lehtonen Tervakoskella.
Onnittelemme.

HAMMASLÄÄKÄRI SIRKKA TERVOLA

Ryhtylä, puh. 67 122. Vastaanotto sopimuk-
sen mukaan.

SPR:N VANHUSTENKERHO

kokoontuu maanantaina 14.10.68 klo 14.30 Seuratalon naisyhdistyshuoneessa. Emäntinä toimivat rouvat Seliste ja Nylund.

Rouva Hilka Markkanen johdattelee kerholaiset sanoin ja kuvin Mallorcaan.

Vanhat ja uudet jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita.

VÄINÖ NUOTION MUISTOKILPAILU

5000 metrin juoksuun lahjoitetusta kiertopalkinnosta juostaan urheilukentällä lauantaina 19.10. klo 14.30. Muistopalkintoa puolustaa Kalle Aalto. Kiertopalkinnon lisäksi henkilökohtaiset palkinnot.

Padon johtokunta

KALAKILLAN

syyskokous pidetään Seuratalossa 24.10.68 klo 18.

Johtokunta kokoontuu klo 17.

Puheenjohtaja

Tervakosken Kämärakerhon lokakuun
KERHOILTA

pidetään Seuratalossa maanant. 21.10.68 klo 19.00. Sarjat kuten ennenkin, lisäksi kuultokuvasarja.



Opintopiiri "Tunne järjestösi"
15.10. klo 19.

SPR:N NUORET

kokoontuvat Vesavarassa tiistaina 15.10. klo 17.

PERHERALLI

sunnuntaina 13.10. Lähtö Seuratalon pihasta klo 14. Runsasta osanottoa toivoo

Tervakosken Moottorikerho

NAISTEN KEILAILUHARJOITUS

jälleen lauantaina klo 15.00. Opetus on ilmainen.

TeKe

Tervetuloa keskiviikkona 16.10.

MAISTAMAAN BEST-MOKKAA

Ignatiuksen leivonnaisten kera.
Maistajaispäivänä YLLÄTYSTARJOUKSIA.

K. NEVA

Tietty

Tervakosken Sähköliikkeessä alkaa 15.10.

VALOKUUKAUSI

Se ei ole mikä tahansa ajanjakso vaan todella LOISTAVA kuukausi.

Liikkeeseemme on saapunut nyt edustava valikoima kodinvalaisimia.

Tutustukaa - valitkaa edullisemmin.

ERIKOISTARJOUKSIA:

Seinävalaisimia 20 % halvemmalla, ostaessanne hehkulamppuja saatte joka KUUDEN-
NEN ilmaiseksi

TERVAKOSKEN SÄHKÖLIIKKEESTÄ

VERHOILULIIKE P. PULLINEN
Riihimäki, Et. Asemakatu 19
puh. 33 403

Suorittaa kaikkea huonekalu- ja verhoilualan
työtä - huolella ja kohtuuhinnoin.

Kuljetus ilmainen.

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

13.10. klo 19 V S

Norman Wisdom

NOKKELA NORMAN TÄHTIRAPORTTINA

17.10. klo 19 CV K

George Eastman - George Hilton

PISTOOLIPOKERI

NUORISOILTA

Seuratalossa 12.10.68 klo 20.00.

Mm. Eternal-yhtye. - Vapaa pääsy -
Tanssia 1 1/2 tuntia.

Nuorisotyölautakunta

LIISA TUOMI - LEIF WAGER -
George de Godzinsky

"Tahdon - tahdon"

(I'do - I'do)

Suomenkielinen esitys Seuratalossa sun-
nuntaina 13.10.68 klo 19.30.

Järj. Kansalaisopiston Taiderengas

Riihimäellä Seurahuoneella järjestetään reu-
maviikolla 13.10.1968 klo 15.00

ohjelmallinen kahvikonsertti

Tervetuloa.

RIIHMÄEN REUMAYHDISTYS ry

OSUUSKASSAVIIKON KAHVILLE

toivotamme Teidät kaikki tervetulleiksi mo-
lempiin konttoreihimme Tervakoskelle ja
Turenkiin ensi maanantaina ja tiistaina 14.-
15.10. -68.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

Ajankohtaista SYKSYLLÄ

- kuviollisia, värikkäitä HYVON COLORI
alushousuja nyt miehille ja pojille.
Miehille lahkeettomana, lahkeellisena,
pohjepituutena sekä pitkänä / pojille
lahkeettomana ja pitkänä. Muistatethan,
niin helpohoitosta.

- muodikkaita LAKKEJA miehille ja pojille
juuri saap.

- lämpimiä ULKOILUPUSEROITA ja -TAK-
KEJA uutta muotia: poik. koot 120-170
cm, miest. 46-56, myös erittäin huokeita
TIKKATAKKEJA vielä saatavana rajoite-
tusti

- PAIDOISSA on valinnan varaa. On puu-
villaa, dioleenia, nylonia, dacronia ym.
ym. helpohoit. siliäviä materiaaleja.
Miest. koot 37-48

- JAMES-talvifarmareita M ja P

- paksuja kuviollisia ja yksivärisiä
VILLAPAITOJA ja -TAKKEJA

- miest. SUKKIA: villaa, rilsan-villaa,
kreppinylonia, villakreppiä, banlonia ym.

Tervetuloa katsomaan.

Raimon Osu
TERVAKOSKEN KAIKU

TERVAKOSKEN KAIKU
Paikallinen ilmoituslehti
Ilmestyy joka lauantai
Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0.30 mk mm

VIKKOLISTA

TERVEYDENHUOLTOASEMA

Teollisuusterveysisä on tavattavissa terveydenhuoltoasemalla arkisin klo 8,30-12,00 ja klo 14,00-17,00, ei lauantaisin. Puhelin 661 282, kotiin 66 297.

Lääkärin vastaanotto on arkipäivisin klo 9,00-11,00 ja 15,00-17,00 paitsi torstaisin vain klo 15,00-17,00 ja lauantaisin klo 9,00-11,00, ensisijaisesti yhtiön palveluksessa oleville. Puhelimit: vast.otto 661 281, asunto 66 295, kesäasunto 6 451.

ÄITIYS- JA LASTENNEUVOLA

Lääk. vast.otto äideille joka kk:n I perjantai klo 14-16, lapsille joka kk:n II ja IV perjantai klo 15-16. Kätilö joka tiistai klo 10-12.

Terveysisä joka tiistai klo 13-15 ja kk:n I, III ja V perjantai klo 9-10 sekä arkisin klo 8-9 neuvolassa tai puh. 66 440.

HAMMASLÄÄKÄRI EEEVA VARPASUO

Vastaanotto maanantaisin klo 11-12, keskiviikkoisin klo 17-18 tai sopimuksen mukaan puh. 66 443.

TERVAKOSKEN POSTITOIMISTO

pidetään avoinna arkipäivisin klo 9-17 ja lauantaisin klo 9-13.

TERVAKOSKEN APTEEKKI

on avoinna arkisin klo 8-18, lauantaisin ja aatoina klo 8-17, sunnuntaisin ja juhlapäivinä klo 10-12. Arkipäivinä, paitsi lauantaisin ja aatoina, on päivystys klo 18-21. Yöpäivystystä ei ole. Puh. 66 444.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9,15-16,30, paitsi lauantaisin ja aatoina klo 9,15-13,00. Puhelin vaihde 66 548.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

avoinna arkipäivisin klo 9,15-16,30, paitsi lauantaisin ja aatoina klo 9,15-13,00. Puhelin vaihde 66 581.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9,15-16,30, paitsi lauantaisin ja aatoina klo 9,15-13,00. Puhelin 66 275.

TERVAKOSKEN SIVUKIRJASTO

on avoinna maanantaina, tiistaina, torstaina ja perjantaina klo 17-20, keskiviikkona klo 12-18. Puh. 66 374.

SAIRAUSVAKUUTUSTOIMISTON SIVUTOIMISTO

on avoinna Tervakoskella Osuuskassan huoneustossa keskiviikkoisin klo 12-16,30.

KIRKOLLISIA UUTISIA

XIX Kolm. jälk. sunnuntaina 20.10. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Lampola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola, yll. rippi ja H.P.Eht. Klo 19 Turenkin srk. talossa, piirisiht. Tarmo Heino.

Pyhäkoulut: klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhuhuoneessa, klo 11,30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12,15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhan koulu Napialan työväentalossa ja klo 13,30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Maanant. 21.10. klo 18,30 kirkkoneuvoston kokous kirkolla yläkerhosalissa. Klo 19 Tervakosken lähetysompeluseura Pikkukirkon kerhosalissa.

Tiist. 22.10. Toivolan lähetysompeluseura klo 13 Valde Taurulla ja klo 19 Kellan-Kukonnan diak, ilta Inkeri Niinimäellä.

Keskiv. 23.10. Tietyn-Pajunojan-Marttilan diak, ilta klo 19 Elvi Forsmanilla ja samaan aikaan Pikkukirkon ompeluseura kerhosalissa.

Tahdon, tahdon!

Äkkiryynnäköllä valloitti Liisa Tuomen ja Leif Wagerin sunnuntainen vierailu täysilukuisen tervakoskelaisyleisön Harvey Schmidt'in musikaalissa I do, I do. Suomenkielinen katsojakunta saa nyt nauttia koko talven kestävän kiertueen ajan tästä Svenska teaternin musiikkikomediasta, joka pohjautuu Jean de Hartogin tunnettuun näytelmään Pylvässänky. Valinta on erinomainen, sillä säveltäjä on sisällyttänyt musikaaliinsa tämän viisaan avioliittokomedian parhaat ainekset.

Tosin tuloksena on nytkin enemmän näytelmä kuin musiikinäytelmä, koska musiikilla on enemmän tapahtumia myötäilevä kuin niitä kehittävä osuus. Eikä tässä musikaalissa sitä paitsi ole yhtään niin tarttuvaa melodiaa kuin esimerkiksi West Side Story:ssa ja My Fair Lady:ssä. Mutta sympaattista tämä musiikki on, eikä se aseta liian suuria vaatimuksia esittäjien laulutaidolle. Painopiste onkin musikaaleissa - nykyajan opereissa - siirtynyt laulusta ja tanssista puhekohtauksiin. Kun tekstillä on näin keskeinen osuus, on viisasta turvautua vanhoihin, hyviin näytelmiin; niin onkin parhaissa musikaaleissa poikkeuksetta tehty. Virkistävää on lisäksi nähdä prinssien ja ruhtinaitten, kreivien ja kreivittärien kaavamaisen romantiikan sijasta tavallisten ihmisten arkipäiväisiä ja aivan tarpeeksi romanttisia puuhia. Toivoo sopii, että joku onnistuu uusimaan myöskin wieniläisoperettien tekstin tarvelemättä niiden kaunistamusiikkia.

Ihmeteltävän paljon musiikkikomediaa oli ohjaaja saanut aikaan Harvey Schmidt'inkin musiikin varassa. Ennen kaikkea se oli vauhdikkaan ja vaativan liikunnan ansiota. Ohjaaja oli uskaltanut sommitella koreografian, joka paikoitellen vaati huomattavan hyvää tanssijakoulutusta. Väheksyä ei sovi myöskään Gordon Marshin henkilöohjausta. Kunnan Pylvässängyn vaiheen tunnelma tavoitettiin luontevasti, ja farssimaisten jaksojen lomassa oli tarpeeksi korutonta arjenkuvausta. Häiritsevää oli ainoastaan ohjaajan tapa tuoda näyttelijät kovin usein näyttämön etualalle tukematta kuitenkaan intiimin tunnelman syntymistä kohdevaloilla. Valojen käyttö on tosin kierteitten vaikeimpia pulmia.

Mutta olipa ohjaajalla pääosissa rutinoituneet ja monipuoliset näyttelijätkin. Liisa Tuomen ja Leif Wagerin yhteistyö on monissa aikaisemminkin musikaaleissa johtanut harvinaisiin tuloksiin. Nyt kiintyi huomio lähinnä erinomaiseen muuntautumiskykyyn - käsittihän tarina avioliiton vaiheet nuorten

Torst. 24.10. kirkkokuoron harj. klo 19,30 Tervakosken Pikkukirkossa.

Perj. 25.10. pyhäkoulukurssi klo 19 Tervakoskella Majakanmäessä Tellervo Sillantiellä.

Valmistavasti ilmoitetaan, että Tervakosken Pikkukirkon kerhosalissa 27.10. myyjäiset Ilonpisanan hyväksi klo 14. Sitä ennen klo 13 (huom. muutettu aika) jumalanpalvelus Pikkukirkossa.

Nuorisotyö: Lauantaina 19.10. klo 19 nuorten ilta Turenkin srk. talossa.

Tiist. 22.10. Vähikkälän tytöt ja pojat klo 17 koululla. Klo 18 Tervakosken tyttöjen askartelukerho klo 18 Pikkukirkon kerhosalissa.

Keskiv. 23.10. Tervakosken kansakoulussa pallokerhot klo 17,15 - 21.

lemmestä vanhusten lämpimään kinasteluun ja alistumiseen saakka - luontevaan puheilmaisuun sekä aivan erikoiseen liikunnalliseen valmiuteen. Aivan ankarasti ottaen Liisa Tuomen ilmaisu temppuvarastoineen on jonkin verran maneerista, mm. Annie Mes-tariampuja paistaa tarpeettomasti lävitse, mutta molemmilla on niin ainutlaatuinen kyky "ottaa yleisö", että lievän maneerisuuden helposti unohtaa. Liisa Tuomi näet osaa taidon "rupsahtaa todella salamoiden".

Lavasteista joutuu kiertueilla aina tinkimään, mutta kaunis puuvosto ilahdutti silmää. Onnistumisen edellytyksenä oli vielä George de Godzinskyn luotettava pianosäestys. Synkroni ei tosin esiintyjien ja säestyksen välillä pianon epäedullisen sijainnin vuoksi ollut aina paras mahdollinen.

Virkistävää, riemukas esitys, jolle toivoo mitä parhaita kiertuemenestystä.

Toivo Niskakoski

PÄÄTÖS KUNNAN AVUSTUS-MÄÄRÄRAHOISTA

Janakkalan kunnanvaltuuston kokouksessa 14.10.68 päätettiin muun muassa kunnan vuoden 1969 talousarvioon otettavista avustusrahoista. Näistä mainittakoon mm. Punaisen Ristin Tervakosken osasto 15.000,-, Tervakosken Yhteiskoulu 150 mk janakkalalaisista oppilasta kohden eli 57.600,-, Tervakosken Kansalaisopisto 25.000,-, Napialan Pyrkivä 700,-, Tervakosken Moottorikerho 600,-, Tervakosken Pallo-Jehut 900,-, Tervakosken Pato 2.000,-, janakkalalaiset TUL:n seurat 5-9.6.69 pidettävien liittojuhlien matka-avustuksiin (4 mk aikuista ja 8 mk nuorta osanottajaa kohden) 1.200,-, Napialan Työväen Näyttämö 1.500,-, Tervakosken Mieskuoro 1.200,- sekä opiskeluavustukset oppikoululaisille 4.000,-, ammattiopiskelijoille 25.000,-, kansanopisto- ja kansankorkeakouluopiskelijoille 1.000,- sekä yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoille 5.000,-.

Valtuusto hyväksyi mk 1.740.425,- päättyneen vuoden 1968 lisätalousarvion, mikä ei kuitenkaan estä kunnanhallitusta aikanaan vahvistamasta tämän vuoden lopullista vero-äyrin hintaa 11 penniksi, mikä talousarviota tehdessä oli tähtäimessä.

Kunnallisen kotiaavustajatoiminnan valtuusto hyväksyi aloitettavaksi vuoden 1969 alusta. Tällöin tulee palkattavaksi kaksi työsuhteessa olevaa kotiaavustajaa, toinen Turenkin ja toinen Tervakosken taajamaan.

Äänestyksen perusteella, äänin 16 - 14, valtuusto päätti ehdottaa valtioneuvostolle, että kunnan vuoden 1969 ennakoveroäyrin hinnaksi määrättäisiin 11,5 penniä. Kunnanhallitus oli äänestyksen perusteella (5 - 5 puheenjohtajan äänen ratkaistessa) ehdottanut ennakoveroäyrin hinnaksi 12 penniä. Sos.dem. valtuustoryhmän jäsenet, jotka olivat äänestäneet 12 pennin puolesta, jättivät valtuuston pöytäkirjaan merkittäväksi valtuuston päätöksestä eriyvän mielipiteensä.

JANAKKALAN KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

19.10.68 päivystää kätilö Liisa Pierräihä, Leppäkoski, puh. 917-85109, tavattavissa varmimmin klo 8-9.

19. ja 20.10.68 päivystää terveysisä Hilda Salomaa, Turenki, puh. 917-82218, tavattavissa varmimmin klo 9-10.

PERHERALLIN TULOKSIA

Tervakosken Moottorikerho järjesti jäsenistölleen ja heidän perheilleen 13.10.68 virkistysajelun ns. perherallin. 33 km:n pituisen reitin varrella joutuivat kaikki perheenjäsenet vaakakuppiin, missä punnittiin kenen perheellä on tuuria enemmän kenellä vähemmän. Reitin olivat suunnitelleet Else ja Reijo Peltola.

Vaaka näytti seuraavaa: Kalevi Lambergin perhe 252 pist., Veikko Vuoren perhe 248, Erkki ja Kari Virtanen 246, Leo A. Lehmussaaren perhe 226, Arvi Hanninen ja Reijo Löytynoja perh. 215, Aki Aaltosen perhe 210, Timo Mäkisen perhe 208, Raimo Häivälä ja Erkki Sokslampi perh. 187, Mauri Juurisen perhe 171. Ulkopuolisia: Erkki Salminen ja Sirkka Lehtilä 262 pist.



ÄLKÄÄ SEKOITAKO:

Tämä ei ole jalankulkutie vaan jalankulku kielletty

Eraat liikennemerkkit koskevat erityisesti jalankulkijoita. Usuin niistä on merkki, joka kieltää jalankulun. Se on pohjaväritään keltainen, siinä on punainen reuna sekä mustana jalankulkijan kuva. - Moottoriteillä merkkiä ei kuitenkaan käytetä - moottoriteillähän jalankulku ilman muuta on kielletty.

Tätä kuvan esittämää kielto-merkkiä ei pidä sekoittaa jalankulkutietä osoittavaan merkkiin. Sekin on pyöreä, mutta tiedotus-merkinä sen pohjaväri on sininen.

Suojatien merkki on neliskulmainen, sekin pohjaväritään sininen. - Muistettaneen, että jalankulkijain tulee käyttää suojatietä ylittäessään ajorataa, mikäli sellainen on läheisyydessä.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 21.10. - 25.10.

- 21.10. Ma Kesäkeitto
Riisipuuro
- 22.10. Ti Jauhelihakastike
Makaronivelli
- 23.10. Ke Palapaisti
Kauravelli
- 24.10. To Hernekeitto
Pannukakku
- 25.10. Pe Makkarakastike
Ohrapuuro

KANSAKOULUN RUOKALISTA 21. - 26.10.

- Ma Pinaattikeitto, munalohko, leipä ja voi
- Ti Makkaramuhennos, leipä, maito, juusto ja kurkku
- Ke Perunasose, jauhelihakastike, leipä ja maito
- To Vihanneskeitto, leipä, maito ja juusto
- Pe Makkarakastike, leipä, maito ja voi
- La Riisivelli, leipä, makkara ja voi

KIITOS

Kiitämme Tervakosken elintarvikeliikkeitä ja yksityisiä henkilöitä, jotka antoivat osuutensa reumaviikolla reumasairaiden hyväksi.

Riihimäen Reumayhdistys r.y.

KALAKILLAN

syyskokous pidetään Seuratalossa 24.10.68 klo 18.
Johtokunta kokoontuu klo 17.

Puheenjohtaja

LENTOPALLOPUULAAKI ALKAA

Yleisen sarjan puulaakientopalloilu aloitetaan kansakoululla ensi viikon perjantaina. Sarja pelataan 2-lohkoisena, jossa kummasakin pelaa 5 joukkuetta: A-lohkoissa Jalostus, Paperinvalmistus I, Paperinvalmistus II, Viimeistely ja Korjauspaja II. B-lohkoissa Voimalaitos, Paperinvalmistus III, Korjauspaja I, Ulkotyöt (Rakennus, Kuljetus ja Sähkö) ja Konttori. Ottelujärjestys:

Perjantaina 25.10.

Klo 17.30 Jalostus - Pap.valm. I A
18.00 Voimalaitos - Pap.valm. III B

Maanantaina 28.10.

Klo 17.30 Viimeistely - Korjauspaja II A
18.00 Korjauspaja I - Ulkotyöt B

Torstaina 31.10.

Klo 17.00 Pap.valm. II - Korjauspaja II A
17.30 Konttori - Voimalaitos B

Tiistaina 5.11.

Klo 17.00 Jalostus - Viimeistely A
17.30 Korjauspaja I - Pap.valm. III B

Perjantaina 8.11.

Klo 17.30 Pap.valm. I - Viimeistely A
18.00 Ulkotyöt - Konttori B

Maanantaina 11.11.

Klo 17.30 Pap.valm. II - Jalostus A
18.00 Voimalaitos - Korjauspaja I B

Torstaina 14.11.

Klo 17.00 Korjauspaja II - Jalostus A
17.30 Pap.valm. III - Ulkotyöt B

Tiistaina 19.11.

Klo 17.00 Pap.valm. II - Pap.valm. I A
17.30 Konttori - Korjauspaja I B

Perjantaina 22.11.

Klo 17.30 Korjauspaja II - Pap.valm. I A
18.00 Voimalaitos - Ulkotyöt B

Maanantaina 25.11.

Klo 17.30 Viimeistely - Pap.valm. II A
18.00 Pap.valm. III - Konttori B

A-lohkon voittaja on yhtiön mestari, lohkon kaksi viimeistä joukkuetta putoaa B-lohkkoon, josta vastaavasti kaksi parasta nousee A-lohkkoon.

ST-HARJOITUSAJOT 25.10. -68

Lähtöpaikka: Tervalan uusi pysäköintialue.

Ilmoittautuminen lähtöpaikalla klo 17.00.

Kartta: Suomen tiekartta 2/67.

Kilpailu AKK:n sääntöjen mukaan.

Jäsenet kilpailevat kiertopalkinnoista, jotka toimitettava lähtöpaikalle puhdistettuina ja kaiverrettuina.

Osanottomaksu 5 mk/auto.

Ratamestari: Kalevi Lamberg.

Tervakosken Moottorikerho r.y.

TYÖNJOHTAJAKERHON NAISTEN

kuukausikokous Rajapirtissä maanantaina 21.10.68 klo 19.00.

Ohjelmassa mm. Tuppervaare-esittely.



Konsulentti Toini Turkkisen purjoilta 22.10. klo 19.

EA-RYHMIEN HARJOITUS

Vesavarassa keskiviikkona 23.10. klo 17.30. Kahvitarjoilu.

NAISTEN KEILAHARJOITUS

jälleen tänään klo 15.

TeKe

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

20.10. klo 19 K

Eero Melasniemi - Maarita Mäkelä - Kurt Ingvall

KUUMA KISSA

24.10. klo 19 V K

Claudia Cardinale - Raquel Welch - Monica Vitti - Capucine

KEVYTKENKÄISET

KESIJÄRVEN TOY:N RANNAN MÖKKILÄISET

Paloheimo Oy:n edustaja saapuu selostamaan Kesijärven sähköistysasiaa ja sen aiheuttamia kustannuksia 22.10. -68 klo 16.30 Seuratalolle kokoushuone n:o 1:een.

Toivoisin, että kaikki saapuisivat tai lähettäisivät edustajansa kokoukseen.

M. Saloniemä

Tervetuloa liikkeemme

20-VUOTISPÄIVÄKAHVILLE

keskiv. 23.10. Mayrån myymälään.

Runsaasti erikoistarjouksia.

Martti Mäkinen

30-50-VUOTIAS NAINEN

saa taloustyötä 3 päivänä viikossa, noin 2 tuntia päivää kohden. Tehtävään halukkaita pyydet. ottam. yht. rva Gröndahl'iin osoite Koivisto, puh. 661290.

NAISHENKILÖ

noin 1-2 kertaa viikossa vanh. miehen talouteen. Läh. tied. puh: 66 386.

Otan vastaan

JALKINEIDEN KORJAUSTYÖTÄ.

Kauko Siivonen, Tietty, Niemisen talo

MYYTÄVÄNÄ

henkilöautoksi rek. ent. sairaskuljetusauto, vähän ajettu - kunto erinomainen, käteishintaan mk 1,400,-.

Puh. 66 532

Hessu Holmström

Muistatthän

VALOKUUKAUSI

Tervakosken Sähköliikkeessä

6 kpl

lampuja 5:n hinnalla

VALKOPÄIVÄT

alkavat maanantaina 21.10.68

Tex-osastollamme.

Lakanakangasalennukset:

koko pakka - 20 %

puoli pakka - 10 %

Halpoja pyyhekangaspaloja

Tervetuloa!

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilauhinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

XX Kolm. jälk. sunnuntaina 27.10. jumalanpalvelus klo 10 kirkossa, Mäkinen. Tervakoskella jumalanpalveluksen sijasta klo 13 kirkkojuhla, jossa puhuu hiippak. diak. pastori Pekka Sippola. Urkumusiikkia Agnes Thesleff, yksinlaulua Rauha Nuoritalo, invalidin puheenvuoro: neiti Verna Laakso. Juhlan jälkeen myyjäiset Ilonpisanan hyväksi. Tervetuloa laajemmaltikin ja myös Leppäkoskelta, jossa ei juhlan johdosta tänä pyhäänä ole jplv. Päätöshartaus: teol. kand., lehtori Seija Niemelä.

Klo 19 Janakkalan maatalousnaisten kuoron laulajaiset kirkossa tait. Suoma Korman johdolla, uruissa: Inga Berglund ja Onni Lukka. Puhe: khra.

Pyhäkoulut Tervakoskella: klo 10 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 11.30 sekä Pikkukirkon kerhosalissa että Majakanmäen koulu Pariisin talon alakerrassa, klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhuhuoneessa ja klo 13 Rauhan koulu Napialan työväentalossa.

Tiist. 29.10. Napialan merimieslähetysilta klo 19 Nuutilassa Anni Koskisella.

Keskiv. 30.10. sävelhartaus klo 19 kirkossa. Laulaja Mauno Kuusisto konsertoi, puhe: past. Kuusiola, uruissa: Onni Lukka. Liput 3,-.

Kehotusstipendit: Kristillisissä opistoissa opiskelevat voivat hakea keh. stipendejä 24.11.1968 mennessä kirkkoneuvostolta, osoite: khranvirasto.

Lauantaina ja sunnunt. 26-27.10. Janakkalan ravastikunnan kerhonohtajien lähetys- ja vihjepäivät Ryttylässä.

Tiist. 30.10. klo 17 Vähikkälän tytöt klo 17 koululla.

Keskiv. 30.10. Tervakosken kansakoulussa tyttöjen ja poikien iltat klo 17.30, palk. jako, elokuvia y. m. Nuorten pallokerho klo 19.30.

Perunakeräys: keskiv. 16.10. lähetettiin Janakkalan seurakunnasta 10,500 kg perunaa Sodankylään ja Kittilään. Somerniemien srk. tuotti samaan lähetykseen lisäksi 6,000 kg perunaa. Kiitos kaikille mukana olleille antajille ja kuljetusten järjestäjille. Eikä varata keväällä samoille seuduille siemenperunaa tarkemmin sovittavilla kuljetuksilla?

JANAKKALAN KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

26.10.68 päiväystä kätilö Raija Sihvonon Turengissa, puh. 917-82116.

26. ja 27.10.68 päiväystä terveysisart. Mirja Pietilä Löytymässä, puh. 917-8673, tavattavana varmimmin klo 9-10.

MERKKIPÄIVIÄ

60 vuotta täyttää 26.10. vartiomies Arvo Mattila Tervakoskella.

60 vuotta täyttää 27.10. kirvesmies Reino Tuomisto Tervakoskella.

60 vuotta täyttää 30.10. rakennustyöntekijä Eino Tonteri Tervakoskella.

60 vuotta täyttää 31.10. paperikoneenhoitaja Antti Tamminen Tervakoskella.

Onnittelemme.

- PYHÄINPÄIVÄN johdosta perjantaina 1.11.68 ilmestyvään KAIKUUN tarkoitettu aineisto on tuotava toimitukseen viimeistään tiistaina 29.10.

Janakkalan kunnanvaltuuston kokoontulo vuosina 1969-1972

Janakkalan kunnanvaltuustoon ovat 6., 7., 10.68 pidetyissä vaaleissa tulleet valituiksi seuraavat: Janakkalan Kunnallisyhdistyksen, Kokoomuksen ja Liberaalisen Kansanpuolueen vaaliliitosta Leevi Syrjänen, Timo Hiillos, Erkki Hiidenkari, Ilmari Lunnas, Aarno Lounaskorpi, Tapani Yrjönen ja Jaakko Salmela; Suomen Maaseudun puolueen vaaliliitosta Pietari Henttonen; Keskustapuolueen vaaliliitosta Sakari Kivistö, Esko Piirila, Tauno Elovaara, Martti Tauru, Oiva Oksanen, Arvi Sarviharju ja Erkki Litja; Sosialidemokraattisen puolueen vaaliliitosta Lyyli Aalto, Tuula Mäkinen, Aili Salmi, Mauri Kallio, Esko Marttila, Arvi Lyytinen, Ahti Tamminen, Vilma Lehto, Eero Nieminen, Teuvo Hakala, Mirja Lohiniemi ja Terttu Tuomi sekä Kansandemokraattien vaaliliitosta Veikko Laine, Altti Ilmarinen, Jalmari Flinck ja Viljo Helle. Äänet eri vaaliliittojen kesken jakaantuivat seuraavasti: Sosialidemokraattisen puolueen vaaliliitto 2,946 ääntä, Janakkalan Kunnallisyhdistyksen, Kokoomuksen ja Liberaalisen Kansanpuolueen vaaliliitto 1,620 ääntä, Keskustapuolueen vaaliliitto 1,611 ääntä, Kansandemokraattien vaaliliitto 928 ääntä, Suomen Maaseudun puolueen vaaliliitto 359 ääntä ja Sos. dem. liiton Janakkalan kunnallisjärjestön vaaliliitto 64 ääntä.

KIRKKOJUHLA JA MYYJÄISET TERVAKOSKEN PIKKUKIRKOSSA

Ensi sunnuntaina 27.10. pidetään Tervakosken Pikkukirkossa ja seurakuntasalissa kirkkojuhla ja myyjäiset Tampereen hiippakunnan lomakodin Ilonpisanan toiminnan tukemiseksi. Klo 13 alkavassa kirkkojuhlassa puhuvat hiippakunnan diakoniapastori Pekka Sippola ja neiti Verna Laakso, joka tuo invalidien tervehdyksen. Yksinlaulua esittää rouva Rauha Nuoritalo ja urkumusiikkia rouva Agnes Thesleff.

Myyjäiset alkavat heti kirkkojuhlan jälkeen klo 14. Myytävänä on leivonnaisia, käsitoita, kynttilöitä ym. On myös tilaisuus osallistua arpajaisiin.

Tervakoskelta ja kauempaakin sopii lähteä vaikkapa iltapäiväkahville Pikkukirkon kerhosaliin ja samalla osallistua kirkkojuhlaan ja myyjäisiin.

Myyjäisten päätöshartauden pitää teol. kand. Seija Niemelä.

Ilonpisanan työn kohteena ovat lähinnä kehitysvammaiset ja invalidit, väsyneet äidit jne, joille pääsy viettämään muutama viikko tai vähempikin Ilonpisanan suojissa on merkinnyt suurta vaihtelua ja virkistystä. Uuden rakennuksen valmistuttua on liikuntakyvyttömiä leiriläisten majoitus ja hoito suuresti helpottunut. Työn jatkaminen ja laajentaminen kysyy kuitenkin edelleen varoja, ja toivomme, että Janakkalan seurakuntalaiset, niin nuoret kuin vanhat, haluavat näin olla mukana auttamassa kovaosaisia lähimmäisiään.

TERVAKOSKEN KAMERAKERHON KERHOILTA

pidettiin maanantaina 21.10.68 Seuratalossa. Tilaisuudessa päätettiin järjestää kevätkaudella joka kuukauden kilpailuun pakollinen aihe mustavalkoisten kuvien sarjassa, vapaan aiheen lisäksi. Aiheiksi tulivat: tammikuussa

muotokuvat, helmikuussa tunnelma, huhtikuussa myrsky ja maaliskuussa vasten valoa. Iltan valokuvauskilpailun kuvat selosti E. Vaalle, toisena arvostelijana toimi valokuvaaja Kujala Riihimäeltä. Kuvia oli jätetty kilpailuun yhteensä 47 kappaletta, joista 17 värikuultokuvia. Osanottajia oli seitsemän. Vuosikilpailun kuvat päätettiin lähettää Riihimäen Kameraseuran arvosteltaviksi.

Mustavalk.: 1) O. Aaltonen, "Sääprofeetta", 2) K. Witting, "Tulen tuhooma", 3) S. Larm, "Kipot", 4) S. Larm, "Kaverukset", 5) O. Aaltonen, "Voi veljet", 6) O. Aaltonen, "Jokimaisema".

Mustavalk. nuoret: 1) E. Kanervo, "Juna", 2) P. Säteri, "Laiturilla", 3) E. Kanervo, "Pojat vauhdissa", 4) E. Kanervo, "Iltasoutu", 5) P. Säteri, "Seitti", 6) R. Jylhä, "Pyöräillen".

Värikuultokuvat: 1) S. Larm, "Kevätriemua", 2) O. Aaltonen, "Se rakkaus", 3) S. Larm, "Lahe", 4) O. Aaltonen, "Aamuauringossa", 5) R. Jylhä, "Mutakylpy", 6) K. Witting, "Vanhus".

HAASTE

Haastan kaikki Etelä-Janakkalassa toimivien seurojen, yhdistysten, järjestöjen tai erilaisten toimikuntien puheenjohtajat sunnuntaina 27.10.68 suoritettavalle "RENTOUDU RAITTIISTI" - kuntotempauspatikkaretkelle. Patikkaretki tehdään Tervakosken pururadalla ja marssimatkan pituudeksi tulee 6 km.

Puheenjohtajat, lähtö tapahtuu Seuratalon edestä klo 9. Ellet osallistu kuntotempaukseen, joudut suorittamaan sakon mk 5,- vuorineuvos Serlachiuksen opintorahastoon.

Pururadalla tavataan ja rentoudutaan raittiisti.

Kalevi Ahonen
Tervakosken Padon puheenjohtaja

HAASTE

Janakkalan Latu r. y. antaa haasteen kaikille Janakkalassa toimiville raittiis-, nuoris- ja urheiluyhtiöille tekeville järjestöille sunnuntaina suoritettavaan "Rentoudu raittiisti" -kuntokävelytempaukseen. Tavataan lähdön merkeissä 27.10.-68 klo 9 Tervakosken Seuratalon luona. Nyt kaikki seurojen jäsenet mukaan omaa kuntoa kohentamaan ja oman seuran kunniaa puolustamaan.

Janakkalan Latu r. y.

KIRKKONEUVOSTON KOKOUS

Maanantaina pidetyssä kirkkoneuvoston kokouksessa hyväksyttiin nuoris- ja diakoniatuimikunnan talousarvioehdotukset. Samalla valittiin nuorisotyötoimikuntaan Mirjam Eskola, Terttu Malmsten, Mirja Pietilä, Raimo Saarinen, Urho Salokangas ja Väinö Tähtinen. Samoin hyväksyttiin nuorisoneuvoston työsuunnitelmat loppuvuodeksi. Pastori Kuusiolan johtaman toimikunnan ehdotus kanttorin uudeksi johtosäännöksi hyväksyttiin eräin täsmennyksin. Asia alistetaan tuomio- ja kirkkoneuvoston vahvistettavaksi.

Käsittelyihin asioihin liittyvästi keskusteltiin nuorisotyöasioista, erinäisistä tiedoksi annetuista kirjelmistä, hautojen yleisestä



Rakkaamme

Laina Fredrika Peltonen

synt. 10. 1.1891 Janakkalassa
kuoli 17.10.1968 Riihimäen
sairaalassa

Syvästi kaivaten
Omaiset

Luona Herran kaikki voivan
saat sä parhimmman hoivan.

Rakkaamme siunataan Janakkalan kirkossa 27.10. klo 11.50. Hautauksen jälkeen muistotilaisuus Tervakoskella ravintola Jokissa, minkä täten kutsuna ilmoitamme. Auto pääportilta klo 11.

kastelusta pitkinä poutakausina, kehoitus-
pendien haettaviksi julistamisesta sekä toimi-
tetusta perunakeräyksestä. Toivottiin kevät-
puolella tehostettua perunakeräystä siemen-
perunan lähettämiseksi katoalueille. Lopuksi
annettiin valmistevia tietoja 24.11. 68
pidettävästä kirkkokokouksesta, jossa kirkko-
neuvoston jäsenet ovat vaalitoimitsijoina
valittaessa erovuoroisuuden johdosta luotta-
mushenkilöitä kirkollisiin elimiin.

**HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 28.10. - 1.11.**

- 28.10. Ma Kaalikeitto
Kaurapuuro
- 29.10. Ti Sianlihakastike
Mannavelli
- 30.10. Ke Keitetyt nakit
Munavelli
- 31.10. To Hernekeitto
Pannukakku
- 1.11. Pe Jauhelihapihvit
Riisivelli

**KANSAKOULUN RUOKALISTA
28.10. -1.11.**

- Ma Ohrahiutalepuuro, maito, leipä, juusto,
voi
- Ti Kaalikeitto, maito, leipä, voi
- Ke Perunasose, makkarakurkkukastike,
maito, leipä
- To Makaroonimuhennos, maito, leipä
tomaatti
- Pe Hernekeitto, maito, leipä ja voi.

**JANAKKALAN RAITTIUSVIHKON
TILAISUUKSIA TERVAKOSKELLA**

Janakkalan Latu on haastanut kaikki jär-
jestöt kuntokävelyyn ensi sunnuntaiksi. Osuu-
tensa kukin voi suorittaa joko Turengissa tai
Tervakoskella. Lähtö Tervakoskella on Seu-
ratalolta klo 9. Tempauksen avaa Erkki Ron-
kainen, esitellen kolme raittiin urheilijan
tunnuksen saanutta urheilijaa, jotka sitten
vetävät joukon pururadalle. Kaikkien tem-
paukseen osallistuvien kesken arvotaan mm.
jalkahoito, sokeria, jäätelökakku ym. ym.

PIENI PUNAHILKKA teatteriesitys lapsille
Tervakosken kansakoulussa ensi tiistaina klo
18. Aulangon Satuteatteri vieraillee silloin.
Vapaa pääsy.

JANAKKALAN LATU r.y:n

sääntömääräinen vuosikokous pidetään per-
jantaina 8.11.68 klo 19.00 Tervakosken
Seuratalossa.

Esillä sääntöjen vuosikokoukselle määrää-
mät asiat.

Johtokunta

SPR:N NUORET

kokoontuvat Vesavarassa tiistaina 29.10.
klo 17. Retki.

RAUHALAN-HALLAKORVEN MARTAT

Marttailta Leila Laineella 29.10. klo 19.30.

Padon JÄSENTENVÄLISET PAINIKILPAILUT

kansakoulun voimailusalissa maanantaina
28.10. klo 17.

Y-TARJOUS

perjantaista - perjantaihin
25.10. - 1.11.

Teidän eduksenne.

MEILLÄ valtavat valik. PAITOJA
lähes 2500 kpl
JOKAISALLE paidan ostajalle ILMAI-
SEKSI edustava SOLMIO, jonka saa
ostaja valita

MEILLÄ poik. TERYLENHOUSUJA
esim. koko 150 cm ennen 28,60
nyt vain 16,-, paras villa/terylene
esim. koko 145 cm ennen 30,-
nyt 19,-

MEILLÄ neitosille PITSISUKKIA 2,50

MEILLÄ PIPOJA mieh. ja poj. vain 4,50

MEILLÄ KERRASTOJA, miest. koot 48-58
7,30, poik. alk. 4,95,
naist. vain 3,20

MEILLÄ naist. täysivill. KAULALIINOJA
vain 2,80, miest. samoin 2,80

MEILLÄ "edistämme liikenneturvallisuu-
ta" JOKAISALLE ulkoilutakin tai -puseron
ostajalle ilmaiseksi heijastinlevy

MEILLÄ SUOJAVAAATTEET viikon aikana
10 % alenn. suojahousut ja -puserot
umpisuoja- sekä avosuoja-puvut

MEILLÄ kaikista LAUKUISTA ja KASSEISTA
viikon aikana 10 % alenn.
Huom. erä laukkuja 25 % alenn.

MEILLÄ miest. VILLAKREPPISUKKIA
vain 2,60

MEILLÄ naist. SUKKAHOUSUJA
ainoast. 3,85, naist. Suomen Tri-
koon laatukreppisukkia ennen 4,45
nyt 2,50

MEILLÄ froteepyyhkeitä vain 1,60
koko 43 x 110 PMK:n pyyhkeitä
ennen 3,08 nyt 2,05

MEILLÄ TIKKATAKKEJA miest. 25,-
last. alk. 16,50

YRITTÄJÄN kahvit tarjoamme MAANAN-
TAINA 28.10. -68.

Tervetuloa - palvelua eduksenne.



TERVAKOSKEN ELOKUVAT

27.10. klo 19 CV K/8
Birgitte Fossey - Jean Blaise
SUURI SEIKKAILU

31.10. klo 19 V K
Yul Brynner - Britt Ekland
KAKSOISVAKOOJA

HUMPPA-VEIKOT VIERAILEVAT
10-vuotisjuhlakiertueensa päätökseksi
Tervakosken Seuratalossa
lauantaina 9.11.68.

**KYYHKYSLAKKA
Nuorison E-kiertue**

3 tuntia musiikkia, viihdettä ja tanssia
Tervakosken Seuratalossa
torstaina 31.10. klo 20.

Mukana:

ANN-CHRISTINE, MARJATTA PALMIO,
ASKO SEPPÄNEN, JOUKO HAKKARAI-
NEN, MATTI PIIPARINEN, KALLE REHN-
FORS.

Tervetuloa! Vapaa pääsy.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

**VUODEVAATEPÄIVÄT
28.10. - 2.11.**

	ennen	nyt
Vanupeiite courtelle	41,00	31,00
" familon, kretonki	23,00	18,00
" " , silkki	25,00	20,00
Patja "paksu ruutu"		26,00
" kuviollinen kangas		18,00
Höyhentyyny		7,50

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA
TEX-myymäla

MYYTÄVÄNÄ

hyväkuntoinen omakotitalo, 2h + k + ullak-
kokomari keittomahd., autotalli. Tervakoski,
Mäyrä, tied. ilt. klo 16 jälk. puh. 914/
66615.

Myytävänä

PUHELINOSAKE

Läh. tietoja antaa Kansallis-Osake-Pankki,
Tervakoski, puh. 66 548.

Myytävänä AUTOTELTTA

Lähemm. Eero Torikka, Patala.

MYYMÄLÄSIIVOOJA

saa työtä noin 1- 1 1/2 tuntia illassa.
Martti Mäkinen, puh. 66 435.

HUISTIN TIEN YKSIKKÖMAKSUT

on maksettava 15.11.68 mennessä
Osauksassaan.

Tiehoitokunta

TERVAKOSKEN KAIKU
Paikallinen ilmoituslehti
Ilmestyy joka lauantai
Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0.30 mk mm

VIKKOLISTA

TERVEYDENHUOLTOASEMA

on avoinna arkisin klo 8.30-12.00 ja klo 13.00-16.30, lauantaisin ja juhlapäivien aattona klo 8.30-12.00. Teollisuusterveys-sisar puh. 661 282, kotiin 66 297, laboratoriohjoitaja puh. 661 283.

Lääkärin vastaanotto on arkipäivisin klo 9.00-11.00 ja 15.00-17.00 paitsi torstaisin vain klo 15.00-17.00 ja lauantaisin klo 9.00-11.00, ensisijaisesti yhtiön palveluksessa oleville. Puhelimit: vast.otto 661 281, asunto 66 295.

ÄITIYS- JA LASTENNEUVOLA

Lääk. vast.otto äideille joka kk:n I perjantai klo 14-16, lapsille joka kk:n II ja IV perjantai klo 15-16. Kätilö joka tiistai klo 10-12.

Terveysisäris joka tiistai klo 13-15 ja kk:n I, III ja V perjantai klo 9-10 sekä arkisin klo 8-9 neuvolassa tai puh. 66 440.

TERVAKOSKEN POSTITOIMISTO

pidetään avoinna arkipäivisin klo 9-17 ja lauantaisin klo 9-13.

TERVAKOSKEN APTEEKKI

on avoinna arkisin klo 8-18, lauantaisin ja aattona klo 8-17, sunnuntaisin ja juhlapäivinä klo 10-12. Arkipäivinä, paitsi lauantaisin ja aattona, on päivystys klo 18-21. Yöpäivystystä ei ole. Puh. 66 444.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Puhelin vaihde 66 584.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Puhelin vaihde 66 581.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Puhelin 66 275.

SAIRAUSVAKUUTUSTOIMISTON SIVUTOIMISTO

on avoinna Tervakoskella Osuuskassan huoneustossa keskiviikkoisin klo 12-16.30.

SEURAKUNNAN TALOUSTOIMISTO

avoinna arkisin klo 9-13, lauantaisin suljettu. Puh. 88140.

TERVAKOSKEN SIVUKIRJASTO

on avoinna maanantaina, tiistaina, torstaina ja perjantaina klo 17-20, keskiviikkona klo 12-18. Puh. 66 374.

KIRKOLLISIA UUTISIA

Huomenna lauantaina, pyhäpäivänä 2.11. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola, Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen, kirkkokuorot esittävät laulua.

Klo 19 kirkkoilta Turengin srk.talossa. Aiheena: "Kaikenlaisia pyhiä", Mäkinen, Lampola.

XXI kolm. jälk. sunnuntaina 3.11. jumalanpalvelus vain kirkossa, Lampola, rippi ja H.P.Eht. Klo 14 Leppäkosken srk.talossa, Kuusiola.

Klo 19 Turengin srk.talossa kolmas kirkkoilta. Aiheena: "Aseiden voima ja Herran nimi", Kuusiola, Lampola, Turengin mieskuoro laulaa.

Pyhäkoulut Tervakoskella; klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo

Kalakillan syyskokous

Tervakosken Kalakillan syyskokous pidettiin torstaina Seuratalossa. Tilaisuuteen saapuneet seuran jäsenet lausui tervetulleiksi Kalakillan puheenjohtaja Kaarlo Falck, joka valittiin syyskokouksen puheenjohtajaksi. Pöytäkirjaa piti seuran sihteeri Seppo Kettunen.

Kokouksessa käsiteltiin jäsentenvälisiä pilkkikilpailuja koskeva sääntömuutos, jonka mukaan seuran mestaruuksia ratkaistaessa lasketaan kolmen parhaan kilpailun sijaluvut yhteen ja näin saatu summa määrää palkintojärjestyksen. Kahden kilpailijan päätyessä samaan sijalukuun voittajan ratkaisee seuraavaksi pienin sijaluku. Kokous hyväksyi sääntömuutoksen.

Seuran jäsenistölle päätettiin hankkia 20 onkijan kausilupa Tyrväntöön vuodeksi 1969. Seuran liittymis- ja jäsenmaksut sekä kilpailujen kuljetus- ja osanottomaksut päätettiin pitää entisinä.

Johtokunnan ja kilpailutoimikunnan ehdotus tulevan talvikauden kilpailutoiminnasta hyväksyttiin: jäsentenvälinen kilpailusarja aloitetaan Joutjärvenällä 15.12.68. Toinen sarjakilpailu ja samassa yhteydessä seuraottelu Hämeenlinnan Kuhaveljiä vastaan pidetään Viralanjärvenällä 29.12.68. Kolmas sarjakilpailu, jossa lisäksi on erikoiskilpailu Tyrvännön pytystä pidetään 5.1.69 Tyrvännössä. 19.1.69 kokoonnutaan Valajärvellä, jossa on seuraottelu Pyhäjärven Ul. Kalastusseuraa vastaan ja samalla neljäs sarjakilpailu. Seuraottelujen sarja jatkuu 2.2.69 Forssassa, jossa viidennen sarjakilpailun yhteydessä kohdataan Forssan Kalaveikot. Seuraava sarjakilpailu ja seuraottelu pidetään 9.2. Valkeakoskella, jossa piirin parhaat kalaseurat Valkeakosken Kalaveikot ja Kalakilta kamppailevat seurahegemoniasta. Seitsemäs sarjakilpailu pidetään 23.2.69 Torvoilassa Vähä-Roinevedellä. Seuraava sarjakilpailu pidetään PM-kilpailujen yhteydessä 2.3.69. Kilpailupaikka on vielä avoin. 16.3.69 on seuraottelu Starckjohann-Kalakilta Ojajärvenällä. 23.3.69 osallistutaan Lappeenrannassa pidettävään SM-pilkkimestaruuskilpailuihin. Sarjakilpailujen viimeinen 9. osakilpailu pidetään Painonselällä Torvoilassa 13.4.69. Lisäksi järjestetään Kalakillan nuorille omat mestaruuskilpailut 16.3.69 Rehakanjärvenällä.

Tilaisuuden päätteeksi jaettiin kesäkauden aikana suoritettujen kilpailujen palkinnot.

Maanant. 4.11. läh. omp. seura Pikkukirkon kerhosalissa, 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Keskv. 6.11. Nummenpään läh. ompeluseura klo 13 Martti Jantusella ja samaan aikaan Toivolalla läh. ompeluseura Lempi Ojammolla. Klo 19 Tietyn-Pajunojan-Marttilan diak.ilta Ellen Sirenillä.

Torst. 7.11. kirkkokuoron harj. klo 19.30 Tervakosken Pikkukirkossa.

Perj. 8.11. klo 19 pyhäkoulukurssi Tervakoskella Majakanmäessä Tellervo Sillantiellä.

Valmistavasti ilm., että sunnuntaina 10.11. on klo 14 ruotsinkielinen jumalanpalvelus Tervakosken Pikkukirkossa, rippi ja H.P.Eht. Vieraana rov. Axel Palmgren Helsingistä. Hän näyttää diap.kuvia mm. Ahvenanmaan kirkoista. Tarj.

Muistettaneen kehoituspendit, joiden haku aika päättyy 24.11. Haetaan kirkkoneuvostolta, osoite: Kirkkoherranvirasto.

PUULAAKILENTOPALLOILU

Viime viikon perjantaina aloitettiin yhtiön puulaakilentopalloilu kahdella ottelulla, joista ensimmäisessä kohtasivat Paperinvalmistus I ja Jalostus. Tasainen ottelu voitti pap.valm. eräluvuin 2-1 (15-9, 15-17 ja 15-13). Toisessa ottelussa pelasivat B-lohkon joukkueet Voimalaitos ja Paperinvalmistus III (ikämiehet). Paperinvalmistuksen koneet ikämiespelaajat eivät antaneet Voimalaitoksen joukkueelle mahdollisuutta otteluvoittoon, vaan korjasivat pisteet 2-0 voitolaan, erät 15-6 ja 16-14.

Maanantaina pelattiin jälleen kaksi ottelua. Viimeistelyn joukkue pystyi hiukan yllättäen voittamaan Korjauspajan II-joukkueen 2-1 (13-15, 15-13 ja 15-11). Toisessa ottelussa Korjauspaja I eli ikämiesjoukkue teki Ulkotyön joukkueelle selväksi sen, ettei nuorison sovi hypellä vanhojen nenälle, voitettamalla ottelu 2-0 (15-11 ja 15-3).

Sarjan seuraavat ottelut pelataan tiistaina 5.11., jolloin suoritetaan ohjelmasta poiketen kolme peliä: klo 17 Jalostus - Viimeistely, A-lohko, klo 17.30 Korjauspaja I - Paperinvalmistus III, B-lohko ja klo 18.00 torstailta siirretty ottelu Konttori - Voimalaitos B-lohko. Ottelun siirtäminen johtuu kansakoulun harjoitusvuoroissa torstain osalta tehdyistä muutoksista.

Yleinen sarja on arvottu pelattavaksi yksinkertaisena, mutta pelaajien toivomuksesta sarja muutetaan kaksinkertaiseksi siten, että toinen kierros pelataan myöhemmin määrättävänä ajankohtana ikämiesten sarjan jälkeen. Ikämiesten sarja pelataan välittömästi yleisen sarjan I kierroksen jälkeen marras-joulukuun vaihteessa.

ST-AJO MOOTTORIKERHOLLA

Tervakosken moottorikerholaisten st-ajomestaruus ratkaistiin vaatavana yöajona, jossa ainoastaan voittajapari Timo Mäkinen - Veikko Leppänen löysi kaikki tarkastusasemat. Kalevi Lamberg vastasi vaatavasta kilpailureitistä, jonka pituus oli 45 km. Kilpailijat saivat ratamestarilta ihanneajat, mutta 8 reitintarkastusasemaa ja 3 aikataarkkailuasemaa tuottivat suunnistusvaikeuksia, lisanä vaikeuttamassa oli vielä pimeys.

Kilpailureitti kulki Tervakoskelta Vähikälän - Launosten - Lopen - Ojajärven kautta Tervakoski Oyn työnjohtajakkerhon kesähuvilalle Kyöstilään.

A-sarja: 1) Pertti Kuusela - Raimo Halme 5931 vp, 2) Hannu Kalkkila - Kurt Ratia 6040, 3) Raimo Häivilä - Erkki Sokslampi 6520. - B-sarja: 1) Timo Mäkinen - Veikko Leppänen 3176, 2) Vilho Hannu - Erkki Koukari 8883, 3) Leo Lehmussaari - Oiva Ampuja 12523.

PADON POIKAPAINIT 28.10.68

Jussi Ahonen esitti 28.10.68 Padon poikapaineissa kilpailujen oterikkainta ja teknillisintä painia saaden riuskan esityksensä palkkioksi parhaan painijan tittelin ja kiinnityksen "Jamun-maljaan". Jussi kellisti kaikki vastustajansa selälleen, ja hänellä oli myös illan nopein selätys. Tulisen niskalenkin jälkeen vastustaja makasi matossa 6 sekunnissa, mikä on fantastisen nopea.

Seuran mestaruudesta kamppaili kaikkiaan 28 poikapainijaa, jotka suorittivat keskenään 32 ripeätä ottelua. Näistä kokonaista 28 päättyi selätykseen ja vain neljässä ottelussa päädyttiin työvoittoon.

Palkintojärjestys: sarja 25 kg: 1) Ari Linnanmäki -0 2) Arto Kuossari -4 3) Asko Luukkonen -8. Sarja 28 kg: 1) Reijo Löytynoja -0 2) Jouni Juupaluoma -4 3) Esa Nieminen -8. Sarja 31 kg: 1) Jussi Ahonen -0 2) Jarmo Juupaluoma -4 3) Petri Siivo -8 4) Kauko Jokinen ja Jukka Keino -8. Sarja 37 kg: 1) Kari Luukkonen -3 2) Hannu Kuossari -4 3) Jouko Saario -5 4) Jorma Koskinen -8 5) Arto Ansala -8 6) Timo Lehmuksaari -8. Sarja 40 kg: 1) Jari Kuossari -0 2) Jari Linnanmäki -4 3) Tapani Törnroos -8 4) Hannu Vainio -8. Sarja 45 kg: 1) Markku Saario -0 2) Veikko Alanko -4. Sarja 65 kg: 1) Jukka Kuossari -1 2) Jouko Kuossari -3 3) Hannu Ahonen -8. Sarja yli 70 kg: 1) Tapani Kiurula -1 2) Aki Ahonen -3.

37 SUORITTI

"RENTOUDU RAITTIHISTI" - KÄVELYN

Raittiusviikon avajaistempaukseen viime sunnuntaina osallistui 37 reippailijaa. Kävely suuntautui Luuliole, jossa osanottajat merkitsivät nimensä vihkoon. Lähtöpaikkana oli Seuratalo. Täällä jokainen teki itselleen "onnenlehden" eli arpalipun, jolla osallistui eri liikkeiden lahjoittamien palkintojen arpoamiseen. Tempauksen käytännöllisistä järjestelytehtävistä vastasi Janakkalan Latu.

PM-PAINIT TERVAKOSKELLA

Pato järjestää sunnuntaina 3.11. kansakoulun juhlasalissa Uudenmaan piirin poikapainimestaruuskilpailut. Koska osanottomäärä nousee lähes 100 painijaan, pidetään kilpailut kahdella matolla. Kilpailut alkavat klo 12. Pato on viime vuosina ollut piirin paras poikapainiseura, joten painin ystäville on nyt tilaisuus seurata omien poikien kappailuja mitalisijoista. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

60 vuotta täyttää 8.11. autonapumies Orpo Syrjänen Tervakoskella. Onnittelemme.

KIITOKSIA

Kiitämme kaikkia, jotka kunnioittivat Laina Peltosen muistoa.

Omaiset

Sydämelliset kiitokseni Teille kaikille, jotka muistitte minua merkkipäivänäni.

Arvo Mattila

Sydämellinen kiitokseni muistamisesta merkkipäivänäni.

Liisa Jokinen

Sydämellinen kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Reino Tuomisto

Kiitän muistamisesta merkkipäivänäni.

Unto Lehtonen

Kiitämme Tervakosken Kansallis-Osake-Pankkia ja Osuuskassaa palkintolahjoituksista.

Napialan Pyrkivä

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA 4.11. - 8.11.

4.11.	Ma	Lihakeitto Mannapuuro
5.11.	Ti	Karjalanpaisti Makaronivelli
6.11.	Ke	Maksalaatikko Ruispuuro
7.11.	To	Hernekeitto Pannukakku
8.11.	Pe	Pihvistroganoff Omenariisipuuro

KANSAKOULUN RUOKALISTA 4. - 9.11.

Ma	Pinaattikeitto, leipä, voi ja makkara
Ti	Kaalijauhelihapata, maito, leipä ja puolukka
Ke	Perunasose, vatkuli, maito ja leipä
To	Hernekeitto, maito, leipä ja voi
Pe	Kalakeitto, maito, leipä ja voi
La	Vitavelli, leipä, makkara ja voi

KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

Tavattavana varmimmin klo 9-10

2. ja 3.11.68 terv. sisar Kyllikki Piitulainen, Tarinmaan neuvolassa klo 9-10 puh. 917-88185, muulloin puh. 917-82104.

9.11.68 kätilö Helena Veniniemi, Tervakoski puh. 66474.

9. ja 10.11.68 terv. sisar Eila Lehtola, Tervakoski puh. 66440.

PIKKUPOIKIEN KORIPALLOHARJOITUKSET

aloitetaan kansakoululla maanantaisin klo 16.30.

Urheiluohtaja

MIEHEKKÄITÄ VIHJEITÄ

Isänpäiväksi 10.11.-68

- * värikkäitä - hillittyjä KAULALIINOJA täysvill. ain. alk. 2,80
- * nimekkäitä COLOREITA, ne ovat miehien miesten värikkäät alushousut, HYVONIT. Mukavat pitää. Helpot pestä. Pohjepituus tai maxipituus.
- * KALVOSINNAPEJA, SOLMIONEULOJA
- * PAITA-, PYJAMA- ja KENKÄKOTELOITA Ripustimia, puintipekkoja
- * Frot. KYLPYTAKEJJA koot: 48-56 Norm. hinta 45,30 nyt meillä 32,-
- * PYJAMIA esim. kankainen alk. 14,-
- * reiluja FROTEEPYYHKEITÄ mm. mainio "saunaveikko"
- * muodikkaita SOLMIOITA sekä solmiotaskusilkki yhdistelmiä
- * SUKKIA - kaikenlaisia ja paljon - Niistä ISÄLLE esim. - kestäviä Sidoste-sukkia - konepestäviä Settereitä
- * ALUSKERRASTOJA alk. 7,30 Suosittelemme Hyvon-Texylon-Antibakt pitkä 2 vuoden takuu aika
- * korkealaatuinen NEULEASU (tietysti uutta puhdasta villaa) on ISÄN mieleen: meiltä löytyy villapaitoja ja -takkeja
- * valtavat PAITAVALIKOIMAT 10 johtavan paitatehtaan uutuuksia
- * nyt myös suuria kokoja (- 48 saakka)
- * NAHKASORMIKKAITA, monipuolinen NAHKALOMPAKKO-valikoima
- * PIIPPUJA, sytyttäjiä, MASSEJA, piippu- telineitä, PARRANAJOVÄLINEITÄ

Erikoisetunamme; vaivaton vaihto-oikeus. Lahjakorttikin on oiva ratkaisu lahjapulmiinne. Tervetuloa katsomaan erikoisliikkeemme entistä monipuolisempia valikoimia.

HUOM. Tutustukaapa vihjeikkunoihimme vaikkapa sunnuntai-kävelyn merkeissä.

Raimon Osu
TERVAKOSKI 44300

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

2. ja 3.11. klo 19 V K

Kristiina Halkola - Jörn Donner
MUSTAA VALKOISELLA

7.11. klo 19 CV K

Stewart Granger - Lex Barker
TAPPAJIEN KARNEVAALIT

MATTI KUUSLA TULEE

7.11. klo 18 Turengin Säästöpankin kerho- huoneessa jakamaan niksejä pikkujouluun järjestäjille.

Nuorisotyölautakunta

HÄMEENLINNAN KUVATAITEILIJAT

taidenäyttely

Tervakosken Seuratalossa 3. - 8.11.68 klo 18-21. Avaus sunnuntaina 3.11. klo 16. Kaikki tervetulleita.

LEIKKUUPÄIVÄT 7. JA 8.11.

Runsas valikoimat pusero-, leninki- ja jakkupukukankaita.

Leikkaajana rouva Lönnroth.

TERVAKOSKEN ASUSTE

SPR:N VANHUSTENKERHO

kokoontuu maanantaina 4.11. klo 14.30 Seuratalon naisyhdistyshuoneessa. Emäntinä rouvat Selin ja Vainio.

Rouva Valo pitää liikuntaharjoituksia. Tervetuloa joukolla mukaan.



Marttailta 5.11. klo 19. Elsa-Annikki Lahti esittää hauskoja ja käytännöllisiä joululahja- vihjeitä. Tervetuloa.

EA-RYHMIEN HARJOITUS

Vesavarassa keskiviikkona 6.11. klo 17.30, jolloin harjoitellaan kartan ja kompassin käyttöä.

TYÖNJOHTAJAKERHO

Autoesittely Rajapirtissä 5.11. klo 16. Veho tarjoaa.

VASTAANOTTOA EI OLE 5.-9.11.68

Hammaslääkäri Eeva Varpasuo

Muistakaa Isää 10.11.

Isä pitää pehmeistä paketeista:

RUNSAAT VALIKOIMAT:

- villapaitoja ja -takkeja
- paitoja juhlaan ja arkeen
- kerrastoja, yöpukuja
- sukkaa ym.

ERIKOISHINTAAN:

- kankaisia pyjamia 15,-
- kreppisukkia 2,50

Annamme ISÄLLE ostetusta lahjasta 10 % alenn.

TERVAKOSKEN ASUSTE

TERVAKOSKEN KAIKU
Paikallinen ilmoituslehti
Ilmestyy joka lauanti
Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0.30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

XXII Kolm. jälk. sunnuntaina 10.11. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Mäkinen, nuorten kirkkopyhä, vieraita Forssasta ks. alemm. Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola, rippi ja H.P.Eht. Japanilähetyksi klo 14.00 Alasaarella Majakanmäessä.

Kl. 14 svensk gudstjänst med nattvardsgång i Tervakoski Smäkyrka, prosten Axel Palmgren från Helsingfors. Efter tjänsten kyrkkaffe samt föreläsning av diapositivbilder från ländska och svenska kyrkor. Elever från lokala samskolor önskas med.

Klo 19 iltakirkko Turengissa, Kuusiola.

Pyhäkoulu: Tervakoskella klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Maanant. 11.11. hartaushetki klo 19.30 Paistossa Arvi Sarviharjulla. Vieraana puhujana piiristi, Tarmo Heino.

Tiist. 12.11. Huunan-Rauhalan-Hallakorven diak, iltä klo 19 Viivi Jokisella.

Keskiv. 13.11. klo 19 Pikkukirkon ompeluseura kerhosalissa.

Torst. 14.11. kirkkokuoron harj. klo 19.30 Pikkukirkossa.

Perj. 15.11. Sauvalan-Vahikkalan srk, iltä klo 19 Haapamäessä Viljo Sihvosella. Pyhäkoulukursi jatkuu Tervakoskella Majakanmäessä klo 19.

Nuorisotyö: Sunnuntaina 10.11. nuoret tervetuloa kirkkoon. Saadaan vieraita Forssasta. Sikäläiset srk, nuoret osallistuvat jpl:n jälkeen Turengin srk, talossa pidettävään nuorten tilaisuuteen. Ohjelmassa m.m. lentopallo-ottelu.

KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYS-SISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

(Tavattavana varmimmin klo 9-10)

9.11.68 kätilö Helena Veniniemi Tervakoski, puh. 66474.

9. ja 10.11.68 terv.sisar Eila Lehtola Tervakoski, puh. 66440.

Viikon kuluttua kätilö Liisa Pienräihä, puh. 917-85109 ja terv.sisar Kirsti Honkanen, puh. 917-85118, Leppäkoskella.

PUULAAKILENTOPALLOILU

Lentopalloilun puulaakisarjassa viime viikon torstaina pelattu ottelu Korjauspaja II:n ja Paperinvalmistus II:n välillä päättyi ensin mainitun voittoon 2-1 (8-15, 15-6 ja 15-6).

Tiistaina 5.11. pelattiin kolme ottelua, jotka päättyivät: Jalostus - Viimeistely 2-1 (15-12, 9-15 ja 15-8), Korjauspaja I - Paperinvalmistus III 0-2 (4-15 ja 5-15), Konttori - Voimalaitos 1-2 (11-15, 15-10 ja 12-15).

Seuraavat ottelut pelataan maanantaina 11.11. klo 17.30 Paperinvalmistus II - Jalostus ja klo 18.00 Voimalaitos - Korjauspaja I.

Torstaina pelataan jälleen vain yksi ottelu klo 17 Korjauspaja II:n ja Jalostuksen välillä. II:n toinen ottelu Paperinvalmistus III - Ulkotyöt on siirretty pelattavaksi tiistaina 19.11. klo 18.00.

Tervakosken VPK:lla päättäjaiset

Tervakosken VPK kokoontui pyhäinpäivänä viimeistä kertaa VPK:n nimissä yhteiseen veljesiltan VPK:n 60-vuotisjuhlan, poikaosaston 30-vuotisjuhlan, naisosaston 20-vuotisjuhlan ja VPK:n lopettajaisien merkeissä.

Juhlallisuudet alkoivat jo päivällä, jolloin juhlatuomikunnan jäsenet Ahti Tamminen, Erkki Lindberg, Paavo Selin ja Eero Nyholm kävivät Janakkalan hautausmaalla laskemassa kukkalaitteet palokunnan entisten päälliköiden Emil Rosengrenin, J.V. Vilusen, Jalmari Sillantien ja Pauli Kinoksen hautakummille. Lisäksi toimikunta kävi tervehtimässä palokunnan monivuotista aktiivijäsentä ja varapäällikköä Ilpo Virtasta, joka sairauden johdosta ei voinut osallistua iltajuhlaan, luovuttaen hänelle palosuojelutyön hyväksi tehdystä ansiokkaasta työstä Janakkalan palokuntaviirin sekä Tervakosken VPK:n ansiopaketin.

Iltajuhlaan saapuneet palokuntalaiset ja palokuntalaiset lausui tervetulleiksi juhlatuomikunnan jäsen Ahti Tamminen. Tervehdyspuheessaan hän korosti Tervakosken VPK:n erittäin lämmintä ja hyvää yhteishenkeä, joka aina on sävyttänyt palokunnan toimintaa ja samalla koonnut eri kansalaispiirit palosuojeluaatteensa ympärille. Hän toivoi kaikille VPK:n riveissä toimineille jäsenille jäävän kauniin muiston nyt vietettävästä päättäjaisjuhlasta.

Tervakosken VPK:n toiminnassa merkittävästi mukana olleet jäsenet Mauno Syrjänen, Ilmi Tammi, Kaino Jokinen, Ahti Tamminen, Eero Pihlajamäki, Martti Virtanen, Väinö Vainio ja Tauno Mustonen saivat Janakkalan palokuntaviirin. Tervakosken VPK:n ansiopaketin vähintään 20 vuoden aktiivipalveluksesta saivat Eero Pihlajamäki, Ahti Tamminen, Martti Kurjenmäki, Antti Siltola, Tauno Mustonen, Eero Ahonen, Uuno Niitynen, Eero Nyholm, Risto Vainio ja Ilmo Nurmesniemi.

Paloveteraani Lauri Korpio kertoili humoristiseen sävyyn muistelmiaan palokunnan 60-vuotistaipaleelta.

Juhlatoimikunnan puolesta kiitti VPK:n jäsenistöä Erkki Lindberg, ja palokuntalaisten puheenjohtaja Ilmi Tammi sekä entinen varapäällikkö Mauno Syrjänen kiittivät merkisääjien puolesta.

HÄMEENLINNALAISTAIDETTA Tervakoskella

Hämeenlinnan Taiteilijaseuran vierailunäyttely päättää Tervakosken Taiderenkaan Hämeenlinna-vuoden miellyttävällä tavalla. Niin kuin Taiteilijaseuran puheenjohtajan, taiteilija Pekka Jalavan sympaattisesta esitelmästä jo saattoi havaita, ovat seuran taiteilijat uskaltaneet vaativaan kamppailuun nykyaikaisten ilmaisukeinojen omaksumiseksi. Tätä piirrettä on pidettävä koko näyttelyn positiivisimpana ilmiönä. Tietenkin on luonnollista, että esikuvista irtautuminen vie aikansa, joskus hyvinkin pitkän ajan. Niinpä tässäkin näyttelyssä voi havaita eriaisteista riippuvuutta eri taidesuuntien - erilaisten esteettisten systeemien - toteuttajista, mutta on syytä iloita siitä, että esikuvat ovat todella hyviä.

Viidetoista taiteilijan joukosta erottuu kiinnostavimmaksi Erkki Mikkolan viiden maalauksen ryhmä. Mikkola luo surrealistisiin viittaavia sommitelmia, joissa esineet piirtyvät yliluonnollisen selvinä kuin unessa tai irrationaalisen oivalluksen hetkenä. Hänen

surrealisminsa ei ole mystillistä, vaan pikemminkin kirkasta Dalin tapaan, mutta inhoefekti puuttuu häneltä täysin; sen tilalla on Mikkolalla tietty poppiirre. Sommitelmat ovat vakaita ja teknillisesti hyvin toteutettuja. Ainut häiritsevä piirre on sommitelmien samankaltaisuus; vain esineet vaihtuvat. Tasaista ryhmästä kannattaa mainita erikseen "Ruokatunti" ja ajatukset liikkeelle paneva "Kevätterveiset X-planeetalle".

Vahva kolmen maalauksen ryhmä on myös Ale Andrejewilta mukana. Hän on ennen kaikkea hyvä piirtäjä, joka osaa käyttää myöskin suppeaa väriasteikkoaan erittäin tehokkaasti luomaan sitä näynomaista mystiikkaa, joka hänelle näyttää olevan läheisintä. Alistuvassa hartaudessaan vaikuttava on "Nöyrytetty", kun taas "Väkivaltainen tapahtuma" rinnastuu vapautuneena ja valoisana lähes Michelangelon Ylösnousemusfreskoon tai ei Grecon uskonnollisiin näkyihin.

Kahdesta kuvanveistäjästä on Jaakko Veuron ryhmä tasaisempi. Ensimmäisenä haluan mainita "Istuvan tytön", jossa suurpiirteinen, pelkistetty muoto on johtanut herkkään, ehyeen tunnelmaan. Hallittu on sommitellutataan ja materiaalin hallinnaltaan myöskin "Katselijat", rytmikkään aaltoileva ryhmä. Annu Eklundin neljästä veistoksesta erottuu edukseen "Piruetti", jäntevästi hallittu työ, kun taas "Hetkinen" venytettyine hahmoineen ja rosoisine pintoineen tuo liiaksi mieleen Giacomettin. Ehyt suoritus on vielä pronssin pojanpää "Juha".

Kirsti Stenius on ennen kaikkea graafikko. Elävä viivarytmi, tasapainoinen sommittelu ja hienosti hallitut valöörit leimaavat litografiana "Simon" - näyttelyn parhaita töitä. Graafinen piirre näkyy myöskin hänen öljymaalauksistaan, joiden sommittelu on tasapainoinen, viivarytmi hallittu, mutta väriasteikko ei ehyydestään huolimatta kovin ilmaisuvoimainen.

Suuresta joukosta kannattaa vielä mainita muutama nimi, jotka ovat jo päässeet huomionarvoisiin tuloksiin. Pauli Jokinen rakentaa vapaiden geometrinen muotojen avulla ehyitä kokonaisuuksia, joiden väriasteikko on yhtenäinen. Pekka Jalava taas kiehtoo värihurmio, Helmi Könölä tiukan geometrisen kuvaamistapa, jossa meillä on ollut kauan esikuvana B.J. Carlstedt, sekä Aarne Franttilaa ja Vilho Lossia akvarellitekniikan mahdollisuudet; onnistunein on Lossin ryhmässä "Harmaa pakkaneen" ja Franttilalla "Kylä Sienassa", puhdas, kuulas työ.

Kiinnostava, antoisa näyttely.

Toivo Niskakoski

TERVAKOSKEN LEIJONAT TEMPAASEVAT JÄLLEEN

Ensi sunnuntaina suorittavat Tervakosken leijonat jälleen paperinkeräyksen paikkakunnalla, kuten erillisestä ilmoituksesta selviää. Saadaksemme tarkempia tietoja tästä jo perinteeksi tulleesta keräyksestä tavoitimme Tervakosken Lions Clubin nykyisen presidentin ins. Tapio Sillantien ja hän kertoi mm. seuraavaa:

Keräys käsittää jälleen koko Tervakosken alueen, jonka rajoina ovat lännessä Sokslampi, pohjoisessa Harjunmäki, idässä Rauhala ja etelässä Piilonsuo ja Paisto. Kyllähän siinä on paljon aluetta ja monta keräyssiistettä, mutta tervakoskelaiset ovat suhtautuneet erittäin myötämällisesti keräykseemme, joten rohkenemme jälleen vanhaan hyvään

ystävyyteen luottaen järjestää tämän suururakan.

Olemme tällä kertaa saaneet avuksemme Padon nuorisajooston poikia, jotka reippaasti ovat halunneet auttaa meitä talkoissa saaden työstään pienen korvauksen.

Klubimme toiminnasta on kovin vähän ollut tietoja julkisuudessa, joten ehkä on syytä hiukan selvittää tämänhetkistä toimintaamme. Edellisen vuoden hyvien aktiiviteettien ansiosta ja ennen kaikkea tervakoskelaisien erittäin suurenmoisella avustuksella olemme saaneet kerätyksi niin paljon varoja, että jo keväällä uskalsimme ilmoittaa turvaavamme erään paikkakuntalaisen lahjakkaan nuoren kolmen vuoden opiskelun säännöllisellä kuukautisella tuella. Joitakin kovaosaisia paikkakuntalaisia olemme yrittäneet myöskin osaltamme auttaa. Nyt joulukuussa tulee pienoinen iloinen yllätys paikkakunnan eteenpäin pyrkiville nuorille, mutta jottei asia menetä ennakkoon ilmoitettuna mielenkiintoansa, jätetään se toistaiseksi vain vihjeeksi.

Jouluhan on oikea hyvän tahdon juhla ja silloin mekin jälleen yritämme ilahduttaa lähimmäisiämme.

Klubin omasta toiminnasta voidaan mainita, että kesällä kävimme muutamana iltana heinäpellolla kohentamassa omaa kuntoamme sekä tienaamassa samalla rahaa avustuskassaan. Sotainvalidiviikon keräyksessä autoimme kerääjien kuljetuksessa. Tällä hetkellä on lähinnä ohjelmassa liikennetapaturmien ensiapukurssin järjestäminen jäsenillemme ja jo ensi viikolla lähtee kurssi paikallisen SPR:n johdolla pyörimään. Niin hartaasti kuin onkin toivottavaa, että onnettomuuksia ei tapahtuisi, on meidän kuitenkin varauduttava siihen, että joskus voimme itsekin joutua tilanteeseen, jolloin lähimmäinen tarvitsee apuamme tai me itse hänen apuansa.

Emmehän me leijonat pyri leikkimään mitään maailmanparantajia, mutta jos pystymme pieneltä osaltamme auttamaan lähimmäisiämme tai kotipaikkakuntaamme, olemme onnellisia. Paikkakunnan antama myötämielinen apu, kuten nyt suoritettavassa paperinkeräyksessäkin tarvitaan, on paras kannustin toiminnallemme.

SEURAKUNNAN LUOTTAMUSMIESVAALIT JANAKKALASSA TUOMIOSUNNUNTAINA

Vuosittaisen erovuoroisuuden johdosta toimitetaan Janakkalan seurakunnassa luottamusmiesvaalit 24.11.1968 jumalanpalveluksen jälkeen kirkossa. Tällä kertaa ovat erovuorossa seuraavat kahdeksan: Lauri Kemppi (Harv.), Saimi Lampinen (Lepp.), Paavo Leppäaho (Tur.), Esko Marttila (Väh.), Ahti Tamminen (Terv.), Toivo Salonen (Tur.), Tellervo Sillantie (Terv.) ja Paavo Valtonen (Tur.). Valittavien toimiajaksi tulee vv. 1969 - 1972. Samassa yhteydessä toimitetaan kirkkoneuvoston täytevaali paikkakunnalta muuttaneen sairaanhoitaja Martta Katilan jäljellä olevaksi toimikaudeksi vv. 1968-69.

Nykyiseen kirkkovaltuustoon kuuluu erovuoroisten lisäksi: Vihtori Erkkilä (Terv.), Mauno Holstila (Tar.), Kalle Hakinen (Rast.), Juhani Joensuu (Terv.), Toivo Tuomas Kurki (Paisto), Tuulikki Saarinen (Hyv.), Viljo Sihvonen (Sauv.), Arvi Vanhala (Tantt.), Annikki Järvinen (Terv.), Ella Kaloinen (Tur.), Jukka Keskitalo (Terv.), Sakari Kivistö (Reh.), Eino Mäkelä (Terv.), Eero Niekka (Terv.), Kaino Selinummi (Kiri), Erkki Ylöstalo (Haap.), Eino Luukko (Tur.), Mirja Lohiniemi (Tur.), Svante Heinonen (Tur.), Pertti Ilmanen (Terv.), Toivo Norén (Vir.), Sakari Lehmusvaara (Terv.), Eero Varpula (Tur.) ja Maija-Liisa Lehtovaara (Lepp.), kaikkiaan 32 jäsentä. Nykyisen kirkkohallintokunnan jäsenet: Paavo Pispala (Tur.), Tapio Sillantie (Terv.), Jaakko Talsi (Terv.), Aaro Keskiäri (Uhk.) ja Kalle

Lehtinen (Tur.) eivät voi olla samanaikaisesti kirkkovaltuuston jäseniä. Kirkkoneuvostoon kuuluu heistä Jaakko Talsi. Nykyiseen kirkkoneuvostoon ei kuulu ketään liitosalueelta, jota siellä on kutsuttuna asiantuntijajäsenenä edustanut toista vuotta maanv. Toivo Anttila Heinäjoelta.

"MITATTU KUNTO KESTÄÄ"

Suomen Kuntourheiluliitto järjestää 11.-25.11. valtakunnallisen fyysisen kunnon mitauskampanjan yllä mainitulla tunnukseella.

Testaukset Tervakoskella suoritetaan Tervakoski Oy:n vuosi sitten hankkimalla polkupyöräergometrillä entisellä ensiapuasemalla seuraavasti:

maanantaina	11.11.	klo 13-15
keskiviikkona	13.11.	" 13-15
perjantaina	15.11.	" 13-15
tiistaina	19.11.	" 13-15
torstaina	21.11.	" 13-15
lauantaina	23.11.	" 11-13

Testausajoista voi neuvotella urheiluojaaja Kallislahden kanssa puh. 661 224. Itse testaus ei paranna kenenkään kuntoa, se vain osoittaa kunnon kohentamisen tarpeen ja harjoituksen vaikutuksen paranevina testituloksina. Noudattamalla testauksen perusteella annettuja harjoitusohjeita, voidaan fyysisistä suorituskykyä parantaa.

KIIITOKSIA

Parhaimmat kiitokseni muistamisesta jädessäni eläkkeelle 31.10.

Eino Eloranta

Kiitän muistamisesta merkkipäivänäni.

Antti Tamminen

Sydämelliset kiitoksemme muistamisesta häpäivänämme.

Sirkka ja Pentti Aaltonen

MERKKIPÄIVIÄ

70 vuotta täyttää 13.11. eläkeläinen Reino Levänen Tervakoskella.
60 vuotta täyttää 10.11. sahatyöntekijä Toivo Hetepuro Tervakoskella.
Onnittelemme.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 11.11. - 15.11.

11.11. Ma	Lihapyörökät Mannavelli
12.11. Ti	Kalakeitto Ruispuuro
13.11. Ke	Kaalikärryleet Riisivelli
14.11. To	Hernekeitto Pannukakku
15.11. Pe	Tilliliha Munavelli

KANSAKOULUN RUOKALISTA AJALLA 11. - 16.11.

Ma	Ruishiutalepuuro, maito, leipä, voi ja juusto
Ti	Hernekeitto, maito, leipä ja voi
Ke	Perunasose, maksaporkkanakastike, maito ja leipä
To	Kalamuhennos, maito, leipä ja porkkanaraaste
Pe	Lihakeitto, maito, leipä ja voi
La	Munavelli, leipä, voi ja makkara.

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

10.11. klo 19 CV K

Frankie Avalon - Annette Funicello

FIREBALL 500

14.11. klo 19 K

George Segal - Tom Courtenay

KUNINGASROTTA

HUMPPA-VEIKKOJEN

10-vuotisjuhlataanssit

Seuratalossa tänään lauantaina klo 20.

Solistina Teijo Joutsela.

Ja kaikilla oli niin mukavaa....

PAPERINKERÄYS

Sunnuntaina 10.11.68 alkaen klo 9.00 toimeenpaneuvat Leijonat paperinkeräyksen, jonka tarkoituksena on helpottaa joka kodin säilytystilojen ahtautta.

Niputa siis, ystävällinen antaja, paperisi ja nosta niput oveksi ulkopuolelle, niin kerääjät eivät häiritse sunnuntaiaamusi rauhaa.

Luovuttajien kesken kohentamisen jälkeen kolme rahapalkintoa, joten nimilaput näkyviin nipun päälle.

Kiitämme jo etukäteen iloista antajaa.

Lions Club Tervakoski



TERVAKOSKEN MARTTOJEN

iloinen perhejuhla 10.11. klo 15 Seuratalon juhlasalissa mannekiininäytöksen sekä kotoisen seurustelun merkeissä.
Tervetuloa.

TYÖNJOHTAJAKERHON

kuukausikokous Rajapirtissä 12.11. klo 19.00. Esitelmäsihtäjä teknillinen johtaja Lauri Toikka.

SPRN NUORET

kokoontuvat torstaina 14.11. klo 16.30 Vesavarassa. Retki.

Hyvän terveyden omaava, ahkera ja lapsirakas

TÄTI TAI HARJOITTELIJA

saa työtä Vesavarassa. Lähemmät tiedustelut puhelin 66 456 tai henkilökohtainen käynti Vesavarassa.

ILMAINEN LEIKKUUPALVELU

myymälässämme 12.11.68.

Leikkaaja entinen. Tervetuloa.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA TEX-myymäla

Myymme pienen erän

UUSIA LUISTIMIA JA SUKSIA halvalla.

Tervakosken Urheiluväline
puh. 66 556

Unohtuiko? ISÄNPÄIVÄ, se on huomenna SUNNUNTAINA

Mutta ei hätää,
RAIMON ASU

on avoinna tänään lauantaina klo 8-16.

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

Kirkkov. läh. viim. sunnuntaina 17.11. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola, Tervakosken Pikkukirkossa, Lampola, klo 13 Leppäkosken srk.talossa, Mäkinen, äsken hankitut Baldwin-urut ensi käytössä.

Klo 19 sävelhartaus kirkossa, järj. Janakkalan kansalaisopiston naiskuoro Toini Frimanin johdolla, uruissa Anja Thesleff, viulu, Reino Salmela ja Alpo Hieta, yksinlaulua: Toini Friman, Anja Laine, Taimi Markula ja Martta Pekanoja, puhe, Mäkinen. Ohjelman hinta 2,-. Lehdon linjuri lähtee Turengein Markankulmasta klo 18.45 ja palaa tilaisuuden päätyttyä.

Pyhäkoulu: Tervakoskella klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Maanant. 18.11. Tervakosken lähetys-ompeluseura klo 19 Pikkukirkon kerhosalissa.

Tiist. 19.11. klo 19 Kelhän-Kukonnokan srk.ilta Martti Kuikalla.

Keskiv. 20.11. klo 13 Nummenpään läh. omp.seura Lauri Sallilla ja klo 19 Turengein srk.talossa srk.ilta diakonian ja nuorten asioista, Arvonta Ilonpisanan hyväksi. Ajankohtaisista nuorisokysymyksistä alustaa nuorisonvalv. joht. R.K. Luukkonen Tamperleelta, Tervetuloa joka puolelta seurakuntaa.

Torst. 21.11. Toivolan läh. ompeluseura klo 13 Pentti Mäkelällä, Kirkkokuoro kuten 14.11.

Perjant. 22.11. klo 19 pyhäkouluurssi kuten 15.11.

Valmistavasti ilm., että luottamusmieksivaalit on 24.11.68 jpl:n jälkeen kirkossa. Samana iltana pidettävässä srk.illassa Turengein srk.talossa esittävät seurak. opiston diak. harj. lyhennelmän keskiaikaisesta uskonn. näytelmästä "Jokamies". Kehotusstipendien hakuaika päättyy ja kirkkoneuvoston kokous on 26.11. klo 18.30. Luottamusmieksivaaleista selostus 7.11. sanomissa ja 9.11. Kaiussa.

Nuorisotyö: Tiist. 19.11. Vahikkalan tytöt koululla. Klo 18 Tervakosken tyttöjen askartelukerho Pikkukirkon kerhosalissa.

Keskiv. 20.11. Tervakosken kansakoulussa 9-11-v. tytöt klo 16, 9-11-v. pojat klo 17.30. Samassa paikassa klo 19 kerhojohtajien ilt. Kyytiyhetyksistä läh. nuor. ohjaajilta.

Perj. 22.11. Hallakorven tytöt ja pojat koululla klo 17.30, nuoret Tervakosken yhteiskoulussa klo 19.

Tyttöjen ja poikien linjuri Helsinkiin (Lähetysseuraan y.m.) sunn. 24.11. Lähemmin Hannu Rasila ja Kaino Tolvanen (914/66594 ja 88184).

KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYS-SISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

(Tavattavana varmimmin klo 9-10)

16.11.68 kätilö Liisa Pienräihä Leppäkoskella, puh. 917-85109.

16. ja 17.11.68 terv.sisar Kirsti Honkanen Leppäkoskella, puh. 917-85118.

Seuraavana lauantaina kätilö Helena Veniniemi Tervakoskella, puh. 66474 ja terv.sisar Hilda Salomaa Turengeissa, puh. 917-82218.

Marttojen perheilta

Viime sunnuntaina viettivät Tervakosken martat isänpäivää perhejuhlan merkeissä. Juhlan leppoisa sunnuntaitunnelma tuli valitettavasti vain kovin pienen joukon osaksi, mikä tietysti herätti ajatuksia taas kerran siitä, millaisten asioiden alle tervakoskelaiset saataisiin joukolla liikkeelle.

Tervehdysseuran yhdistyksen puheenjohtaja rouva Saara Sillantie korosti erikoisesti sitä, että marttatyö on nimenomaan sisäänpäin kääntynyttä valistustyötä, jolla yritetään perheenemäntien ja sitä tietä perheitten henkistä tasoa kohottaa. Siinä ohella opiskellaan tietysti myös perheenemäntien omimpia taitoja: ruoanlaittoa ja käsitöitä. Marttajärjestö ei sinänsä ole siis hyväntekeväisyysjärjestö, ja niinpä Tervakosken marttojen keskuudessaakin tehty ulospäin suuntautua hyväntekeväisyys on hyvin vaatimatonta.

Myös isät saivat omat onnitteilunsa, sillä puheessaan rva Sillantie totesi, että marttojen miehet ovat valinneet hyvän osan. Yhteisistä illoistamme on toivottavasti kotiin palannut virkistynyt ja iloinen vaimo ja äiti.

Ohjelmasta mainittakoon nuorisohjaaja Sirpa Kivisen ohjaamat ja Irma Kuparisen esittämät jazzbalettiesitykset sekä kansakoululaisten laulusesitykset. Päämarrtamme mies Tapio Sillantie luki uudelleen muotiin tulleesta herra Kenosesta ja tämän itsensäkasvattamispyrkimyksistä. Pääohjelmanumerona oli kuitenkin mannekiiniesitys, jossa mannekiineina olivat aivan tavalliset ihmiset eli martat ja heidän perheittensä jäsenet. Rvat Rintala, Rauhala, Tapaninen, Virtanen sekä Kristiina Tapaninen, Rolf Nyman ja Heikki Pajunen esittelivät kauniisti V.H. Laakson tarkoitukseen lainaamia asuja, joista tavallinen meikäläinenkin saattoi löytää itselleen sopivan.

Kahvia tietysti myös juotiin ja lopuksi vielä leikittiinkin.

PADOLLE KULTAA JA KUNNIAA

PM-PAINEEISSA

Tervakosken Padon poikapainijat olivat aivan ylivoimaisia sunnuntaina 3.11. Tervakoskella pidetyssä SVUL:n Uudenmaan piirin poikapainimestaruuskilpailuissa, saavuttaen kaikkiaan 9 mestaruutta. Riihimäen Kiskolle, Janakkalan Janalle ja Hyvinkään Urheilutovereille jäi kullekin yksi mestaruus. Pato voitti seurojen välisen kilpailun ylivoimaisella piste-erolla, eivätkä muut painiseurat saaneet yhteensäkään niin paljon pisteitä kuin Pato eli 68. Hyvinkää ja Riihimäki saivat molemmat 18 pistettä, Janakkalan Jana 15, Nummelan Kisajaajat 8 ja Järvenpään Voimailijat 5.

Kilpailujen parhaana painijana palkittiin Padon Tapani Kiurula Himberg-mitalilla. Kilpailuihin osallistui kaikkiaan 61 poikaa, jotka suorittivat 86 reipasvauhtista ottelua, ennenkuin palkintojärjestys oli selvillä. Yleisö eli koko ajan mielenkiinnolla mukana, olivathan nämä painit todelliset selätyskisat, kun 75 ottelua päättyi selkävoittoon, 9 ottelua työvoittoon ja kahdessa "matsissa" tyydyttiin ratkaisemattomaan tuomioon.

Palkintojärjestys: 28 kg: 1) Reijo Löytynoja Pato -0 2) Hannu Löytynoja Pato -4 3) Ari Linnanmäki Pato -8. 31 kg: 1) Jouko Saario Pato -0 2) Sakari Tapola HUT -4 3) Kai Paloniemi Kisko -8. 34 kg: 1) Hannu Kuosari Pato -1 2) Kari Luukkonen Pato -3 3) Jorma

Koskinen Pato -8. 37 kg: 1) Jari Linnanmäki Pato -0 2) Tapani Törnroos Pato -4 3) Harri Luotonen Kisko -8. 40 kg: 1) Jari Kuosari Pato -1 2) Veijo Seppälä Kisko -3 3) Jari Markus HUT -8. 44 kg: 1) Jukka Tapola HUT -1 2) Markku Saario Pato -3 3) Veikko Alanko -8. 48 kg: 1) Jussi Uusitalo Pato -0 2) Tuure Savolainen NuKi -4 3) Jari Laakso JaVo -8. 52 kg: 1) Rainer Partanen Kisko -0 2) Harri Saarikoski HUT -5 3) Olavi Vainio NuKi -7. 56 kg: 1) Jouko Kuosari Pato -0 2) Pertti Koskinen Kisko -5 3) Jari Savolainen NuKi -7. 61 kg: 1) Hannu Ahonen Pato -1 2) Tapio Laine Jana -3 3) Heikki Tapola HUT -8. 66 kg: 1) Veijo Pohjonen Jana -2 2) Aki Ahonen Pato -3 3) Eero Leppäaho Jana -7. Yli 66 kg: Tapani Kiurula Pato -0 2) Jukka Luukkala Jana -4.

ILTAPÄIVÄMATINEA TURENGISSA

Mielenkiintoisia kirjailijoita on tulossa Turenkiin, jossa pidetään iltapäivämätinea kirjastossa sunnuntaina 17.11. klo 14.30. Nuoret kirjailijat ovat luvanneet puhua siitä, miten he viihtyvät tässä yhteiskunnassa. Mukana ovat tämän syksyn esikoiskirjailija, "Suomen kaunein kirjailija" Tytti Parras, Veikko Polameri, Hannu Mäkelä sekä Marko Tapio, joka tunnetaan sarjastaan Arktinen hysteria. Esiintyvänä taiteilijana on Ritva Ahonen. Lisäksi on tilaisuus ostaa kirjanäytelystä teoksia, joihin saa kirjailijoiden nimikirjoitukset. Kahvitarjoilua. Tervetuloa!

"EI OLLUT SIJAA MAJASSA"

Jo vuosituhsia vanhaan joulun evankeliumiinsisältyvä lause "Ei ollut sijaa majassa" astuaa taas monen ihmisen ajatuksissa. Nyt kun joulu jälleen lähestyy, aatoksemme siirtyvät taaksepäin Kristus-lapsen syntymäaikaan, Betlehemin kaupungin porteille. Oli kohan sen aikaiset majatalot todella niin ylösoitetut, ettei Marialla ja Josefilla ollut mahdollisuutta enää päästä niihin sisälle vai puuttuiko ihmisiltä silloinkin lähimmäisen rakkaus ja auttavaisuuden tunne. Ehkä Maria ja Josef olivat köyhän ja vaatimattoman näköisiä, eikä heistä sen vuoksi erikoisemmin välitetty. Ei osattu aavistaa, että he juuri lahjoittavat kristikansalle lahjoista suurimman, maailman Vapahtajan.

Tuo silloinen pieni Joulunlapsi, joka nukkui pyhyden sädekehän ympäröimänä vaatimattomilla tallin oljilla, on istuttanut meidän sydämiimme käskyn: "Rakasta Jumalaa yli kaiken ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi". Muistakaamme siis lähestyvän joulujuhlan aikana tätä suurta käskyä, ojentakaamme auttava kätemme ja lausukaamme lohduttava sana kärsiville ja murheellisille kansassarillemme ja -veljillemme. Jos me tämän muistamme tehdä, niin oikea joulurauha on oleva palkkamme.

Kohta pidettävälle ompeluseurojen joulu-myymäisille toivomme tämän tähden parhainta tuottoa, josta voisimme lahjoittaa roposia sinne, missä puute astuaa. Näin aiheutamme joulun iloa häden ja murheiden saartamille lähimmäisillemme.

Kun elämme taas tämän suuren muistojuhlan joulun kynnyksellä, kaikukoon korvisamme yhtä uutena ja kauniina kuin aina ennenkin tuo enkelien kiitoslaulu: "Kunnia olkoon Jumalalle korkeudessa, maassa rauha, ihmisillä hyvä tahto". Adventtiajan Hoosianna-hymni valmistakoon meille tietä suureen juhlaan, hyvän tahdon jouluun.

LASTEN PÄIVÄKERHO TERVAKOSKELLE

Seurakuntimme on alettu yleisesti perustaa lasten päiväkerhoja, joihin lapset koontuvat yhtenä päivänä viikossa päiväsaikaan. Myös Tervakoskelle olisi tarkoitus perustaa tällainen kerho. Nuoriso-ohjaaja Tuula Tuori aloittaisi tammikuun alussa nappulakerhon 4-7-vuotiaille tytöille ja pojille Pikkukirkossa, mikäli tarvetta ilmaantuu. Sen vuoksi pyytäisimmekin äitejä lapsineen tulemaan keskiviikkona 20.11. klo 12 Pikkukirkon kerhohuoneeseen. Ellei tämä ajankohta ole sopiva, voi ilmoittautumisen suorittaa nuoriso-ohjaaja Tuula Tuorille puhelimitse numeroon 85204. Mahdollisia tulevia hankintoja ja valmisteluja silmällä pitäen tällainen ennakoilmoittautuminen on tarpeen. Voisimme aloittaa sitten nappuloittemme kanssa oman kerhon tarkemmin sovittuna aikana.

TEKE VOITTI SAKON 7931-7454

Keskiviikkona Tervakosken keilahallissa suoritettussa ottelussa Tervakosken Keilaajat antoivat isännän ominaisuudessa keilailuoppia jo parin vuoden ajan Tervakosken hallissa käyneille Sakon keilaajille. Kilpailu suoritettiin 4-sarjaisena 12 keilaajan joukkuein, kummassakin yksi nainen. TeKe:n joukkuevoitto oli 477 pistettä, 7931-7454. Parhaita henkilökohtaisia tuloksia:

TeKe: 1) R. Glad 731, 2) E. Mattila 720, 3) T. Saario 702, 4) J. Seppänen 693, 5) E. Sihvola 690.

Sako: 1) V. Mäkinen 731, 2) V. Nurmi 684, 3) E. Vanhala 677, 4) R. Vuorinen 671, 5) Y. Savolainen 662.

PUULAAKILENTOPALLOILU

Tulokset perjantaina 8.11. ja maanantaina 11.11. pelatuista puulaakilentopallo-sarjan otteluista: Paperinvalmistus I - Viimeistely 2-1 (19-17, 14-16 ja 15-7), Konttori - Ulkotyöt 2-0 (15-9 ja 15-3), Jalostus-Paperinvalmistus II 2-0 (15-3 ja 15-3), Korjauspaja I - Voimalaitos 2-1 (6-15, 15-12 ja 15-10).

Sarjan seuraavat ottelut pelataan tiistaina 19.11. klo 17 Paperinvalmistus II - Paperinvalmistus I ja klo 17.30 Konttori - Korjauspaja I. Illan kolmantena otteluna pelataan torstailta siirretty Paperinvalmistus III - Ulkotyöt alkaen n. klo 18.00.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 18.11. - 22.11.

- 18.11. Ma Kesäkeitto
Ohrapuuro
- 19.11. Ti Jauhelihakastike
Makaronivelli
- 20.11. Ke Palapaisti
Kauravelli
- 21.11. To Hernekeitto
Pannukakku
- 22.11. Pe Makkarakastike
Riisipuuro

KANSAKOULUN RUOKALISTA 18. - 23.11.

- Ma Ruismarjapuuro, leipä, maito, makkara ja voi
- Ti Makaroonimuhennos, maito, leipä ja voi
- Ke Perunasose, makkarakastike, maito, leipä
- To Pinaattikeitto, leipä, maito, munalohko ja voi
- Pe Lihakeitto, leipä, maito ja voi
- La Mannavelli, leipä, juusto ja voi.

KIITOKSIA

Kiitoksieni kaikille, jotka muistivat minua täyttäessäni 60 vuotta.

Orpo Syrjänen

Sydämelliset kiitoksieni ystävällisestä huomaavaisuudesta 60-vuotispäivänäni.

Toivo Hetepuro

Sydämellinen kiitoksieni muistamisesta merkkipäivänäni.

Eino Tonteri

Lämmin kiitoksieni työtovereilleni muistamisesta sairauteni aikana.

Matti Lindberg

Tervakosken Lions Club kiittää kaikkia paperinluovuttajia antoisasta keräystuloksesta. Onnelliset voittajat olivat 1. Sulo Sillanpää, Kartano, 2. Juhani Rahkonen, Patala ja 3. Viljo Koho, Paisto, jotka voivat periä voittonsa KOP:n konttorista.

MERKKIPÄIVIÄ

80 vuotta täyttää 17.11. eläkeläinen Aino Maria Koskinen Tervakoskella.

60 vuotta täyttää 19.11. sahatyöntekijä Toivo Laakso Toivassa.

60 vuotta täyttää 20.11. rouva Ida Hyvönen Tervakoskella.

50 vuotta täyttää 21.11. hollanterietumies Heimo Laitinen Tervakoskella. Onnittelemme.

TERVAKOSKI OSAKEYHTIÖN TYÖNTEKIJÄIN SAIRAUSKASSAN

marraskuun varsinainen kassankokous pidetään Tervakosken Seuratalossa torstaina marraskuun 28. päivänä 1968 kello 20.00. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 38 §:ssä mainitut asiat sekä kassan sääntömuutokset.

Tervakoskella marraskuun 11. päivänä 1968
Hallitus

EA-RYHMIEN HARJOITUS

Vesavarassa keskiviikkona 20.11. klo 17.30.

Perussarjan lentopallo-ottelu
PALLO-JEHUT - VANAJAN PAUKKU

kansakoululla sunnunt. 17.11. klo 15.00.

PADON JÄÄKIEKKOHARJOITUKSET

nuoreille tiistaisin ja torstaisin D-juniorit klo 17-18, C-j. 18-19 ja B-j. 19-20.

Halutaan ostaa
OMAKOTITALO

Tervakoskelta. Vast. hintailmoituksineen Kaiun toimitukseen nimim. "Viikon aikana".

Viikon vaihtotarjous

Uusi Salora Cortina 3 TV nyt kotiin jopa 570,- välirahalla
Myös osamaksulla.

TERVAKOSKEN SÄHKÖLIIKE
vaihte 66518

PS. tarjouksemme päättyy 23.11.68.

Esittelytilaisuus

Tervakosken Seuratalossa 17.11. klo 12-19. Kodin koneita, televisioita (myös käytettyjä). Kävijöiden kesken arvotaan televisio.

RUHIMÄEN SÄHKÖ JA RADIO OY

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

17.11. klo 19 CV K/12

Peter Sellers - Ursula Andress

CASINO ROYALE

21.11. klo 19 CV K/12

Rory Calhoun - Sylvia Solar

KULTAISET LUODIT

JAZZ-BALETTIKURSSI

alkaa Tervakosken Seuratalossa tiistaina 19.11.68 klo 18. Ohjaajana Riitta Järvinen Tampereelta.

NTL

Kansalaisopistot

Parakki on tehnyt tehtävänsä

Aloitamme toimintamme uusissa tiloissamme maanantaina 18.11.68 klo 9.15. Varsinaiset avajaiset pidämme myöhemmin.

Tervetuloa tutustumaan.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI
Tervakosken konttori

Pianon hankinta on luottamusasia

Olemme laajentaneet liikettämme ja hankineet juuri **Teit** ajatellen tunnetun valmistajan ja maahantuojan pianot.

Länsisaksalainen maailmankuulu SCHIMMEL-merkki takaa parhaan mahdollisen laadun. Saman tehtaan koneistot ovat myös tunnetuissa Fazerin omista pianoissa.

FAZER-pianoissa lisäksi myös erikoiset.

Myyimme niitä jopa 30 kuukauden maksuajalla, mitättömän pienellä käsirahalla ja ilman osamaksulisää.

A. MAJARANTA
Riihimäki, Keskus, 14
puh. 32140

VUOKRATTAVANA

tilava huone mukav. ja sähköhellalla varustettuna.

MYYTÄVÄNÄ

vähän käytetty Wescopir-öljylämmitin, pienin koko.
Lähemm. Martti Kuusisto, Tietty, puh. 66214.

TERVAKOSKEN KAIUN

tilauksia vastaanottavat

Huoltokonttori, Tervakosken Postitoimisto, Tervakosken Kirjakauppa, Tervakosken Paperi- ja Kemikalikauppa, Janakkalan Osuuskauppa, Vähikkälän Osuuskauppa, Kalevi Ahonen ja Lempi Uotila.

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilaushinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

Tuomiosunnuntaina 24.11. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Lampola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen, kirkkokuoro laulaa. Kirkolla jumalanp. jälkeen kirkkokokous, jossa valitaan erovuoroisuuden johdosta 8 jäsentä kirkkovaltuustoon ja 1 jäsen kirkkoneuvostoon. Ks. uutista jo 9.11. ja tänäänkin. Kolehti Biafran hyväksi.

Klo 19 srk, ilt. Turengin srk. talossa, jossa vierailevat srk. opiston diak. oppilaat esittäen keskiaik. uskonn. näytelmän "Jokamies".

Pyhäkoulut: Tervakoskella klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyt pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Maanant. 25.11. Punkan läh. omp. seura klo 13 Armas Kiurulla.

Tiist. 26.11. klo 18.30 kirkkoneuvoston kokous kirkolla yläkerhosalissa.

Keskiv. 27.11. Pikkukirkon ompeluseura klo 19 ja samaan aikaan Tietyt-Pajunojan-Marttilan diak. ilt. Aili Nuotiolla.

Torst. 28.11. kirkkokuorojen yhteisharj. klo 19.30 kirkossa. Klo 14 hartaushetki Lepolassa.

Perj. 29.11. klo 19.30 srk. ilt. Nummenpäässä Pauli Haukalla.

Valm. ilmoitetaan, että I adventtina klo 19 Tervakosken kirkkokuoron järj. sävelharrastus Toivassa Tervosilla ja 8.12. Tervakosken läh. ja diak. omp. seurojen myyjäiset klo 14, sitä ennen klo 13 lähetysjuhla.

Lauant. 23.11. nuorten ilt. klo 19 Turengin srk. talossa.

Tuomiosunnunt. klo 8,30 lähtö Turengista tyttöjen ja poikain retkelle Helsinkiin.

Tiist. 26.11. Vähikkälän pojat klo 17 koululla, klo 18 Tervakosken tyttöjen askarteluherho Pikkukirkon kerhosalissa.

Keskiv. 27.11. Tervakosken kansakoululla 9-12-v. tytöt klo 16.00, 9-11-v. pojat klo 17.30 ja klo 19 tytöt 13 vuodesta ylöspäin.

ROVASTI VERNERI LOUHIVUORI ADVENTTISUNNUNTAINA JANAKKALASSA

Ensimmäisenä adventtisunnuntaina järjestää seurakunnan naistyötoimikunta vanhuksille jumalanpalveluksen jälkeen juhlan Turengin seurakuntatalolle. Puhujaksi on lupautunut Vanhainsuojelun keskusliiton toiminnanjohtaja rovasti Verneri Louhivuori. Vaikka nyt ei ole mahdollisuutta järjestää yleistä kuljetusta ympäri laajan seurakuntamme, varmaankin omaiset, läheiset ym. ovat auttamassa "kultaiseen ikään" ehtineitä tähän tilaisuuteen.

Viisasta yli 80-vuotiaasta mutta ikinuorta rovasti Louhivuorta kuuntelee virkistykseen ei vain vanhempi väki vaan varmaan myös jokainen saattamaan lähtenyt nuorikin.

Tilaisuudesta tarkemmin ensi viikon kirkollisissa uutisissa.

KIITOKSIA

Sydämelliset kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua täyttäessäni vuosia.

Aino Maria Koskinen

Sydämellinen kiitokseni muistamisesta täyttäessäni 70 vuotta.

Reino Levänen

VERENLUOVUTUS

Punaisen Ristin Veripalvelu järjestää Tervakoskella paikallisen PR:n osaston avustamana verenluovutustilaisuudet keväisin syksyisin. Riittävä verimäärä on tärkein ehto jokaiselle. Lisääntyvän liikenteen mukana lisääntyvät hengenvaaralliset kolarit, työpäikoilla sattuu onnettomuuksia, saatamme joutua johonkin muuhun katastrofitilanteeseen, sairaaloissa suoritetaan päivittäin suuria leikkauksia, joissa kaikissa verenhukka on monasti huomattava ja ihmisenki on vaarassa. Punaisen Ristin Veripalvelu ohentaa tässä auttavan kätensä; sillä on aina varastossaan tuoretta, tervettä verta. Näiden varastojen täydentämiseksi ja pitämiseksi ajan ja tarpeen tasalla järjestetään verenluovutustilaisuuksia kautta maan.

Keskiviikkona joulukuun 4 päivänä on meillä tervakoskelaisilla mahdollisuus osallistua tähän PR:n arvokkaaseen työmuotoon. Lähestyvä joulu, rauhan ja hyvätahdon juhla, antaa meille tilaisuuden ensimmäiseen joululahjaan verenluovutuksen muodossa. Tehtaan henkilökunnalle ilmoitetaan luovutuspaikka ja -ajat osastoittain, muilla verenluovutus on terveystalolla klo 14.00.

Tule Sinäkin mukaan, ehkä juuri Sinun veresi pelastaa lähimmäisesi hengen.

SEURAKUNNAN LUOTTAMUSMIESVAALIT JANAKKALASSA TUOMIOSUNNUNTAINA

Vuosittaisen erovuoroisuuden johdosta toimitetaan Janakkalan seurakunnassa luottamusmiesvaalit 24.11.1968 jumalanpalveluksen jälkeen kirkossa. Kirkkovaltuustosta ovat erovuorossa seuraavat kahdeksan: Lauri Kemppi (Harv.), Saimi Lampinen (Lepp.), Paavo Leppäaho (Tur.), Esko Marttila (Väh.), Ahti Tamminen (Terv.), Toivo Salonen (Tur.), Tellervo Sillantie (Terv.) ja Paavo Valttonen (Tur.). Valittavien toimiajaksi tulee vv. 1969-1972. Tämä voi muuttua riippuen siitä, milloin kirkolliskokouksessa askettain hyväksytty uusi vaalitapa astuu voimaan. Nykyinen vanhentunut vaalimenettely lienee käytännössä vielä ensi vuonnakin.

Nyt toimitettavan kirkkovaltuuston jäsenen vaalin yhteydessä toimitetaan myös täytevaali kirkkoneuvostoon, johon valitaan tavallisesti jäseniä vain joka toinen vuosi. Paikkakunnalta muuttaneen sair. hoitaja Martta Katilan tilalle on valittava jäsen toimikaudeksi 1968-1969. Mainittakoon, että 12-jäsenisen kirkkoneuvoston kokouksiin on osallistunut kutsuttuna jäsenenä toista vuotta maanv. Toivo Anttila Heinäjoelta, koska neuvoston jäsenistä ei kukaan ole n.s. liitosalueelta. Kirkkoneuvoston kuuluvat: Mauno Eerola (Sal.), Eino Elo (Lepp.), Tauno Heino (Kilp.), Veikko Keijälä (Hall.), Sakari Kivistö (Reh.), Eero Nieminen (Terv.), Maire Råman (Tur.), Urho Salokannas (Tur.), Matti Saloniemä (Terv.), Jaakko Talsi (Terv.) ja Mauri Taponen (Vir.). Näistä kuuluu Talsi myös kirkkohallintokuntaan ja Kivistö kirkkovaltuustoon.

Jottei kirkkovaltuustoon äänestettäisiin siihen jo kuuluvia, niin sen nykyinen kokoonpano erovuoroisia enää mainitsematta on seuraava: Vihtori Erkkilä (Terv.), Mauno Holstila (Tar.), Kalle Häkinen (Rast.), Juhani Joensuu (Terv.), Toivo Tuomas Kurki (Paisto), Tuulikki Saarinen (Hyv.), Viljo Sihvonon (Sauv.), Arvi Vanhala (Tantt.), Annikki Järvinen (Terv.), Ella Kaloinen (Tur.), Jukka Keskitalo (Terv.), Sakari Kivistö (Reh.), Eino Mäkelä (Terv.),

Eero Niekka (Terv.), Kaino Selinummi (Kiri), Erkki Ylöstalo (Haap.), Eino Luukko (Tur.), Mirja Lohiniemi (Tur.), Svante Heinonen (Tur.), Pertti Ilmanen (Terv.), Toivo Noren (Vir.), Sakari Lehmusvaara (Terv.), Eero Varpula (Tur.), ja Maija-Liisa Lehtovaara (Lepp.) kaikkiaan 32 jäsentä alussa mainitut erovuoroiset mukaanluettuina.

Kun kirkkohallintokunnan jäsen eikä varajäsenkään voi kuulua samanaikaisesti kirkkovaltuustoon, mainittakoon lopuksi nykyisen kirkkohallintokunnan kokoonpano: Paavo Piispala (Tur.), Tapio Sillantie (Terv.), Jaakko Talsi (Terv.), Aaro Keskiäri (Uhk.), ja Kalle Lehtinen (Tur.) sekä varajäsenet Urho Salokannas (Tur.), Arvi Sarviharju (Paisto), Timo Hiillos (Harv.) ja Erkki Ronkainen (Terv.). Ikänsä puolesta ovat äänioikeutettuja v. 1946 ja sitä ennen syntyneet seurakunnan jäsenet.

ENSI-ILTA TULOSSA NAPIALAN TYÖVÄEN NÄYTTÄMÖLLE

Napialan Työväen Näyttämön tämän näytännökauden ensimmäinen ensi-ilta on lähestymässä. Silloin saatetaan parrasvaloihin Leena Härmän "Fagerholm'n valitus". Näytelmän ohjaa ensimmäisenä suurempana työnään Keijo Dahlman. Kirjailija otsikoi näytelmänsä sanoilla "nykyajan satu". Ehkä se sitä onkin, mutta kaiken satumaisen ympärillä leijailee kuitenkin jotain nykyajan ihmiselle tuttuakin. Näytelmässä vilahtelee mm. Batman miljoonan dollarin aivoineen sekä joukko nuorisoa, on Sintsu, Santtu, Peltsu ja Hemppa, jotka jo nimistään kuvastavat reippailta ja joka paikkaan ehtiviltä nuorilta. On Oskari Nieminen, jonka haaveilema Amerikan-matka jääkin hyvin lyhyeksi, sekä Oskarin Lempi, raskaan sarjan impi, joten nyky-yhteiskunnan kaikki hyvät sekä ehkä "pahatkin" voimat myllertävät silloin Napialan Näyttämöllä.

Mielenkiintoisinta henkilöluettelossa tällä kertaa on nuorison esiinmarssi. Varsin innolla nuoret ovat koko syksyn tehneet työtä nuoren ja innostuneen ohjaajansa keralla. Tulokset ovat siis lähiaikoina nähtävissä.

Ensi-ilta lähestyy. Yleisö pitääköön mielessä joulukuun toisen sunnuntain ja täyttäköön sankoin joukoin työväentalon salin siinä korvaus nuorille innostuneesta syksystä. Näytelmästä lähemmin myöhemmin.

MERKKIPÄIVIÄ

70 vuotta täyttää 28.11. eläkeläinen Martta Hakala Tervakoskella.

60 vuotta täyttää 25.11. hollanterietumies Toivo Santala Tervakoskella. Onnittelemme!

KUNNAN KÄTILÖIDEN JA TERVEYS- SISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

(Tavattavana varmimmin klo 9-10)

23.11.68 kätilö Helena Veniniemi Tervakoskella, puh. 66474.

23. ja 24.11.68 terv. sisar Hilda Salomaa Turengissa, puh. 917-82218.

Seur. lauantaina kätilö Liisa Piennäihä Leppäkoskella, puh. 917-85109 ja terv. sisar Mirja Pietilä Löylymäessä, puh. 917-8673.

PUULAAKILENTOPALLOILU

Yleisen sarjan puulaakilentopalloilussa pelattiin viime viikon torstaina ottelu Jalos - Korjauspaja II edellisen voittaessa 2-0 (16-14 ja 15-2). Tiistai-iltana pelattiin 3 peliä, jotka päättyivät: Paperinvalmistus I - Paperinvalmistus II 2-0 (15-9, 15-9), Konttori - Korjauspaja I 2-0 (15-11, 15-5) ja Paperinvalmistus III - Ulkotyöt 2-1 (3-15, 15-9 ja 15-9).

Yleisen sarjan I kierroksen viimeiset ottelut pelataan maanantaina 25.11. Silloin ottelevat klo 17.30 Viimeistely - Paperinvalmistus II ja klo 18.00 Paperinvalmistus III - Konttori. Toinen kierros yleisessä sarjassa pelataan ikämiesten sarjan jälkeen alkaen joko joulukuulla tai tammikuulla. Otteluohjelma julkaistaan myöhemmin.

VAROITUS

On ilmennyt, että urheilukentän luistelu-jäättä käyttävät eräät autolla liikkuvat nastarenkaiden kokeilupaikkana. Tämän laatuinen kokeilu ei ole alkuunkaan luvallista, sillä soratieltä tullessa autossa on aina mukana hiekkaa, joka putoaa jäälle. Sen seuraukset ovat ikäviä sekä luistelijoiden että kentän hoitajien kannalta; luistimet tylsyvät ja jäänhoitovälineet rikkoutuvat terien sattuessa jäätyneisiin kiviin.

Mopoilla ja polkupyörillä luistelijoiden kanssa samalla jäällä liikkuvat henkilöt aiheuttavat arvaamattomia vaaratilanteita varsinkin aloitteleville luistelijaille. Mopojen ja polkupyörien paikka on kentän laidalla. - Luistimet jalkaan.

KANSAKOULUN RUOKALISTA
26. - 30.11.

Ti Kaalikeitto, maito, leipä ja voi
Ke Perunasose, jauhelihakastike, maito ja leipä
To Hernekeitto, maito, leipä ja voi
Pe Makkarakeitto, maito, leipä ja juusto
La Ohrahiutalevellä, leipä, makkara ja voi.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 25.11. - 29.11.

25.11. Ma Kaalikeitto
Kaurapuuro
26.11. Ti Sianlihakastike
Mannavelli
27.11. Ke Lihamakaronilaatikko
Munavelli
28.11. To Hernekeitto
Pannukakku
29.11. Pe Jauhelihapihvit
Riisivelli

- RIIHIMÄEN SÄHKÖ JA RADIO OY:N esittelytilaisuus oli Seuratalossa 17.11.68. Kävijöiden kesken suoritettussa arvonnassa tuli voittajaksi rouva Ritva Vainio Tervakoskelta. Onnittelumme. Olkaa hyvä ja ottaa yhteyttä liikkeeseemme.

TERVAKOSKI OSAKEYHTIÖN
TYÖNTEKIJÄIN SAIRAUSKASSAN

marraskuun varsinainen kassankokous pidetään Tervakosken Seuratalossa torstaina marraskuun 28. päivänä 1968 kello 20.00. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 38 §:ssä mainitut asiat sekä kassan sääntömuutokset.

Tervakoskella marraskuun 11. päivänä 1968
Hallitus

PTL:n osaston 54
ALUSTAVA VUOSIKOKOUS

Tervakosken Seuratalossa sunnuntaina marraskuun 24. p:nä 1968 klo 14.00.

Valitaan luottamusmiehet v:lle 1969, asetetaan toimihenkilöehdokkaat sekä käsitellään muita ajankohtaisia asioita.

Toimikunta



Kokoonnumme tiist. 26.11. joulun odotuksen merkeissä, syvennymme lähetykskirjallisuuteen, muistamme ystäviämme pohjoisessa, suunnitellamme vanhustenjuhlan töitä. Myyjäisarpoja myydään. Tämän vuoden viimeinen marittailta. Tervetuloa.

RAUHALAN-HALLAKORVEN MARTAT

Marttailta Tyynne Maalolla 26.11.68 klo 19. Myyjäistyöt pyydetään tuomaan mukana.

Pallo-Jehujen jäsentenväliset

PILKKIKILPAILUT

Rehakassa 24.11. -68. Lähtö pääportilta klo 8.30 omilla kulkuneuvoilla.

Tervakosken Kamerakerhon
VUOSIKILPAILUN KUVAT

on jätettävä 1.12. mennessä O. Aaltoselle tai S. Larmille.

Kuvat arvostelee Riihimäen Kameraseura. Vuosikilpailun selostus ja tulokset kerhoillassa 13.12.68 klo 18.00.

PADON HIIHTÄJÄT

Hiihto- ja verryttelypukutilaukset jätettävä keskiviikkoon 27.11.68 mennessä. Tilauksia ottaa vastaan Matti Koho.

KEITTIÖ + 2 HUONETTA

vuokrattavana heti. K. Talvio, Pajunoja.

Tervakosken naisyhdistysten yhteiset

joulu myyjäiset

Seuratalossa perjantaina 29.11. klo 17.30.
Torvisoittoa - kahvila

Limppuja - piirakoita - juustoja - hernekeittoa ym. ruokatavaraa - käsitöitä - arpajaisia.

Joulutunnelmaa

Tervetuloa!

Jouluvalot syttyvät

tavarataloissamme ja myymälöissämme
lauantaina 23.11. klo 18.00

ja maanantaina 25.11. avautuvat jouluiset tavaratalomme ja myymälämme lahjavali-koimin, jotka ovat runsaammat kuin koskaan ennen.

Tervetuloa jouluostoksille.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

Marraskuun tarjous

Nyt huokealla lämmin DUFFELITAKKI, priimana.

- Miesten koot 46, 48, 50, 52 ja 54
ennen 59,- - 69,- nyt 29,-

- Poikien koot 150, 155, 160 ja 165
ennen 46,- - 57,35 nyt 25,-

Kannattaa tutustua.

RAIMON ASU

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

24.11. klo 19 CV K

Roddy Mc Dowall - Kim Hunter

APINOIDEN PLANEETTA

28.11. klo 19 V S

Tony Curtis - Virna Lisi

ET AINAKAAN MINUN VAIMONI KANSSA

Osuusjuhla

Napialan Työväentalossa sunnuntaina 24.11. klo 19.30.

Ohjelmasta huolehtivat: Taiteilijat Bruno Arkonaho, Olavi Ritala, taikurina Toune Lahtinen. Veikko Perälähti KK:sta huolehtii juhlien vakavammasta sanasta.

Osuusjuhlan loppunumerona on yleisön yhteinen ohjelma TANSSI.

Kuljetus Napialan iltajuhlaan: Harjunmäestä klo 18.40, Pajunojalta klo 19.00 ja Huistista klo 19.00.

Tervetuloa viettämään hauskaa iltaa.

LASTENJUHLA

Napialan Työväentalossa 24.11. alkaa klo 16.00.

JANAKKALAN OSUUSKAUPPA

Asunonäyttely

24. - 25.11.68

Asunto Oy Säästörinteessä Tervakoskella.

Näyttely avoinna molempina päivinä
klo 12 - 19.

Asko Oy Janakkalan Säästöpankki
Riihimäki

Liikkeemme täyttäessä 20 vuotta

ensi maanantaina 25.11.

tarjoamme maanantaista alkaen viikon aikana erikoistarjouksia koko perheelle. Esimerkiksi:

MIEHILLE:

Ulkoilutakkeja alk. 30,-
Nikita-turkislakkeja 26,-
Ruutupaitoja, iso koko 9,90
Kerrastoja 6,50
Flanellikerrastoja 20,-
Lämminvuorikäsineitä 13,25
Käsineitä turkisvuorilla 17,10

POJILLE:

Tikkitakkeja 24,-
Hiihtohousuja 20,70
Kerrastoja 4,75
Jersey-pujopaitoja 9,50

NAISILLE JA TYTÖLLE:

Ulkoilutakkeja 25,-
Kank. yöpaitoja 7,50
Flanell. yöpaitoja 13,80
Kerrastoja 5,-
Sukkia 1,- ym. halpaa

Maanantaina koko päivän KAHVIPANNU
KUUMANA, tervetuloa.

TERVAKOSKEN ASUSTE

TERVAKOSKEN KAIKU
Paikallinen ilmoituslehti
Ilmestyy joka lauantai
Päätoimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilauhinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0.30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

Tänään lauantaina 30.11. Tervakosken Pikkukirkossa klo 19.30 Hämeenlinnan krist. työv. yhdistyksen järjestämä kirkkoilta, musiikkiesityksiä, lyh. puheita, mukana myös srkn: papit. Nuoret ja vanhat mukaan.

I adventtina 1.12. jumalanpalvelus kirkossa, Mäkinen. Jumalanpalvelus välityy maakuntaradioon, yhdistynyt kirkkokuoro laulaa "Hosiannan" gradualivirren paikalla, kolehti Biafran ja Nigerian sodan aiheuttaman nälänhädän lieventämiseksi. Radioinnin johdosta rippi ja H.P.Eht. siirtyy seur. pyhään.

N. klo 12 Turenin srk. talossa seurakunnan naistyötoimikunnan järj. vanhustenjuhla kahvitarjoiluineen. Tilaisuudessa vieraillee Vanhainsovelun Keskusliiton toiminnanjoht. rov. Verner Lohivuori. Mukana myös srkn: pappeja ja diakoni. Lehdon linjuri kulj. vanhuksat kirkolta Turenin jumalanpalv. päätyttyä n. klo 11.10.

Pyhäkoulut Tervakoskella kuten ennen.

Klo 14 Japani-lähetyssempeluseura Arvi Sarviharjulla. Siellä vieraillee Tervakosken Japani-läh. piiri.

Klo 19 iltakirkko Tervakosken Pikkukirkossa, Lampola. Tervakosken kirkkokuoron sävelhartaust. Toivassa Tervosilla klo 19, Kuusiola.

Tiist. 3.12. Toivolän läh. omp. seura Tömmisevässä Svea Jaaskelaisella klo 13. Kirkkovaltuuston kokous tasan klo 18 kirkossa yläkerhosalissa (talousviokokous) ja klo 19.30 Napialan srk. ilt. Väinö Peltosella.

Keskiv. 4.12. klo 19 Huunan-Rauhahan-Hallakorven diak. ilt. Hilka Gladilla.

Torst. 5.12. Nummenpään läh. ompeluseura klo 13 Antti Ikävälkällä. Vieraana puhujana läh. saarn. Sylvi Mattila.

Itsenäisyyspäivänä 6.12. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola, Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen, Kunniakäynnit merkkihaudoilla.

Valmistav. ilm., että II adventtina on kirkossa rippi ja H.P.Eht. klo 10. Siihen aikaan ei Tervakoskella ole jplv:ta, koska klo 13 on Pikkukirkossa lähetysjuhla. Japanin lähetti, opettaja Ireena Salo kertoo Japani-lähetystyöstä, lasten ohjelmaa ja klo 14 alkaa kerhosalin puolella lähetys- ja diakoniaompeleuseurojen myyjäiset.

Nuorisotyö: Tiist. 3.12. Vähikkälän tytöt ja pojat koululla klo 17. Tervakosken tyttöjen askarteluterho kirkon kerhohuoneessa klo 18.

Keskiv. 4.12. Tervakosken kansakoululla 9-11-v. pojat klo 16, 12-14-v. pojat klo 17.30, tytöt 13-v. - klo 19. Harvialan kerho koululla klo 17. Samana iltana nuorten peli-ilt. klo 19.30 Turenin yhteiskoululla.

Sunnunt. 8.12. nuorten linja-autoretki Forssaan. Lehdon linjuri lähtee Turenista klo 8.15 Markankulmasta reittiä Leppäkoski 8.30 - Hallakorpi 8.45 - Tervakoski 8.50 ja Tarimaa 9.05.

KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARTEN VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS (Varmimmin klo 9-10)

30.11.68 kätilö Liisa Pienräihä Leppäkoskella, puh. 917-85109.

30.11. ja 1.12.68 terv. sisar Mirja Pietilä Löytymäki, puh. 917-8673.

Itsenäisyyspäivänä ja 8.12.68 terv. sisar Lehtola Tervakoskella, puh. 66440.

VSS-tilaisuus Tervakoskella

Väestösuojelukysymys on ollut viime päivinä kovasti esillä, vietettiinhan vastikaan koko Suomessa VSS-viikkoa. Myöskin Tervakoskella on tämä kysymys tullut ajan-kohtaiseksi, sillä tänä syksynä on lopullisesti saatu valmiiksi Tervakoski Oy:n v. 1962 laatiman väestösuojelutoiminnan organisaatiokaava asiaan kuuluvine kortistoineen. Parahiksi on täällä myös valmistunut kalliisuoja.

Väestösuojeluorganisaation ja kunkin henkilökohtaisen panoksen selvittämiseksi järjesti Tervakoski Oy maanantaina Seuratolassa organisaatioonkuuluvalla 140hengelle ensimmäisen tiedotustilaisuuden.

Tilaisuuden avasi yhtiön väestösuojelujohtaja ins. L. Löf. Puheessaan hän aluksi viittasi maassamme juuri vietettyyn VSS-viikkoon ja mainitsi Tervakoskella oltavan myöhässä kokoonnuttaessa nyt vasta. Väestösuojelutoimintaa tulisi kuitenkin harjoittaa ja harrastaa aina jatkuvasti, joten viikkoa on kyllä syytä venyttää ja venyttää kestämään jatkuvasti. Ins. Löf tarkasteli sitten lähemmin väestösuojeluvaihtoa sekä VSS-toimintaa mm. seuraavasti:

Väestösuojeluvaihtoa vietossa ovat ilahduttavalla tavalla olleet mukana laajat piirit, koko Suomen lehdistö ja Suomen Yleisradio sekä radion että television avulla. Hyvin monella paikkakunnalla on järjestetty valistustilaisuuksia esitelmineen sekä elokuva- ja rainaesityksineen. Kaiken takana ja toimeenpanevana voimana ovat olleet erikoisesti Suomen Väestösuojelujärjestö sekä Väestösuojelukoulu, Sisäasiainministeriön väestösuojelusiain osasto, lukuisat väestösuojeluyhdistykset, Puolustusvoimat ja monet muut.

Näin ollen tällainen kutsu, joka viime viikolla tavoitti yli sata tervakoskelaista pyynnöllä saapua tänä iltana tänne Seuratolalle tutustumaan mm. meidän omiin VSS-oloihimme, ei suinkaan voinut saapua minäkäänlaisena suurempana yllätyksenä. Yllätyksenä voi sen sijaan monelle läsnäolijalle tulla kohta nimensä näkeminen ensi kertaa Tervakoski Osakeyhtiön VSS-organisaation kaavassa ja tehtäväjaossa.

VSS-toiminta, vaikka se perustuikin hyvin suureksi osaksi kohta 10 vuotta sitten eduskunnassa säädettyyn lakiin, jolla se velvoittaa valtiota, kuntia, laitoksia ja yrityksiä monessa suhteessa, pohjautuu myös varsin laajasti vapaaehtoiseen toimintaan. Nimenomaan tämän vapaaehtoisuuden perusteella emme voi, jos joku kieltäytyy vastaanottamasta ja suorittamasta hänelle ehdotettua tehtävää, häntä tähän pakottaa.

Lähes kaikki tässä salissa olevat ovat saaneet jonkin tehtävän yhtiön VSS-organisaatiossa. Näinkin laajan organisaatiokaavan laatiminen siihen kuuluvine tehtäväjakoi-neen, jossa oikea mies tai oikea nainen on saatava oikealle paikalleen, on ollut erittäin vaikea tehtävä. Siksi toivon hartaasti, ettei kovin moni tulisi nyt eikä myöhemminkään valittamaan ehdotuksestamme eikä kieltäytymään siitä. Olemme tietenkin pyrkineet selvittämään kunkin harrastuksia ja kaikenpuolista sopivaisuutta annettujen tehtävien suorittamiseen kunkin tämänhetkisten tietojen ja tehtävien perusteella. Erehdyksiä voi kuitenkin sattua, ja mikä tai kuka meidän mielestämme on vuosi sitten ollut hyvä, ei ehkä enää tänään olekaan oikeaan osuun. Siksi olisikin organisaation henkilötehtävät tarkistettava aina vuosittain tai useamminkin tilanteiden muuttuessa ja uusien olosuh-

teiden mukaan suoritettava tarpeelliset muutokset.

Näiden yleisten organisaatiokysymysten jälkeen ins. Löf käsitteli tarkemmin Tervakosken paperitehtaan suojelutoiminnan perusteita: tehtaan suojelusuunnitelman laatiminen ja suojelutoimenpiteiden järjestely niin, että suojele tarpeen vaatiessa toimii koko laajuudessaan - tehtaan suojelun järjestäminen laitoskohtaisena suojeluna - koneiden ja määrättyjen laitosten käynnissä pitäminen ilmahälytyksen tai tehtaan oman sisäisen hälytyksen tapahtuessa - henkilöstön suojien suunnittelu - tehtaan toimintaan vaikuttavat arimmat kohdat - yhtiön omistamien asuntoalueiden suojelun järjestely - tehtaan suojelutoiminnan mukauttaminen yleiseen väestösuojeluun - tehtaan suojelutoiminnan yleisjärjestely.

Ins. Löfin seikkaperäisen esityksen jälkeen tekn. joht. L. Toikka esitti Tervakoski Oy:n tervehdyksen ja toivoi jokaisen ottavan innokkaasti vastaan vapaaehtoisesti suoritettavakseen saamansa tehtävät VSS-organisaatiossa, jonka työtä yhtiö tukee. Tekn. joht. Toikka selosti vielä VSS-tehtävien tärkeyttä teollisuuslaitosten suojelemisessa, vahinkojen lieventämisessä sekä tuotannon turvaamisessa.

Tilaisuudessa esitelmöi myös Kanta-Hämeen väestösuojeluyhdistyksen toiminnanjohtaja, kapteeni evp. U. Vänskä aiheesta "Väestösuojelun tehtävät ja sen tärkeys teollisuuslaitoksessa nykyaikana" havainnollista esitystään filmillä.

Virkistävän kahvitarjoilun jälkeen seurattiin vielä filmiesitystä väestösuojelutoiminnasta sekä rauhan aikana teollisuuslaitoksessa sattuvassa tapaturmatilanteesta että sodan aiheuttamassa tilanteesta.

ADVENTIN SÄVELHARTAUUS TOIVASSA

Kirkkokuorojen toiminnan perinteellisimpänä ilmentymänä on totuttu pitämään esiintymisiä suurina kirkkopyhinä tai kirkon juhlatilaisuuksissa muulloinkin. Tietysti tämänlaatuilla esityksillä on suuri merkitys jumalanpalvelusten juhlistajina, ja erityisesti virrenveisuuseen osallistuvat seurakuntalaiset osaavat iloita laulutaitoisien ryhmän mukanaolosta. Nämä esiintymiset suoritetaan tavallisesti urkuparvelta käsin, jotenkin yleisön selän takaa. Tervakosken kirkkokuoro on nyt päättänyt astua alas urkuparvelta ja kohdata yleisönsä kasvoista kasvoihin kotoisassa sävelhartaudessa, joka järjestetään Toivassa Tervosella sunnuntaina 1.12.68 kello 19.

Janakkalan kirkkokuoron Tervakosken osaston johtajana on neljättä vuotta merkonomi Kari Jokinen, joka n. 25-päisen laulajajoukkonsa kanssa viikoittain harjoitellen on uskollisesti uurastanut. Uskollisuutta tällainen harrastus todella kysyy sekä laulajilta että johtajalta, sillä mukana oleminen saattaa vilkkaimmillaan merkitä useampia harjoituksia ja esiintymisiä samalla viikolla.

Sävelhartauden ohjelman runko muodostuu luonnollisesti kuoron esityksistä, joissa erityisesti ohjelman loppuosaa on omistettu adventin sävelille. Lisäksi kuullaan kuoron jäsenen yksittäisiä esityksiä: Anja Thesleffin pianosooloja, Martta Pekanojan yksinlaulua, kvarttilaulua ja Toivo Kuusiolan puhe. Tilaisuuden tarkempi sisältö käy selville ohjelmalehtisestä, jota myydään yhden markan hinnasta. Ohjelman väliajalla on kahvitarjoilua.

Toivomme kirkkokuoron kutsun herättävän myönteistä vastakaikua monissa ihmisissä, sillä adventin sävelhartausta on tarkoitettu kohottamaan sekä kuulijoiden että laulajien mieltä arjesta adventin, joulun odotuksen henkeen.

JANAKKALAN OSUUSKASSAN SYYSKOKOUS

Janakkalan Osuuskassan syyskokous pidettiin viime lauantaina Turengissa. Kokouksen avasi hallintoneuvoston puheenjohtaja, opettaja Alpo Hieta.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin osastopäällikkö Jukka Keskitalo ja sihteeriksi apulaisjohtaja Aarne Rantala. Johtaja Helge Laakso Osuuskassojen Keskus Oy:stä esitelmöi rahataloudellisista asioista.

Osuuskassanjohtaja Eino Turpeisen esittämästä toimintakertomuksesta ilmeni, että Janakkalan Osuuskassan kehitys on ollut edelleen ilahduttavan voimakasta. Lokakuun loppuun mennessä ylittivät osuuskassan talletukset 20 miljoonan markan rajan. Voimakas luoton tarve, joka kehittyvällä toimialueella vallitsee, on kaikilla elinkeinoaloilla pysytty tyydyttävänä.

Hallintoneuvoston tulivat valituiksi seuraavat: Alpo Hieta, Reino Kanerva, Eino Korpela, Kalle Lehtinen, Aapo Mattila, Yrjö Mattila, Otto Mäkinen, Kalevi Sauvala, Eino Sinivuori, Lauri Tammi sekä Tuula Mäkinen.

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen Paavo Piispala, Jukka Keskitalo ja Pentti Ikävalko, sekä varalle Veikko Kaasalainen ja Matti Tuomisto.

Virallisten kokousasioiden käsittelyn jälkeen esitelmöi johtaja Helge Laakso talouselämässämme tällä hetkellä vallitsevista tekijöistä ja niihin vaikuttavista seikoista.

Kun kokouksen puheenjohtaja oli kiittänyt puhujaa kiinnostavasta ja asioita erinomaisella tavalla valaisseesta esityksestä, oli tilaisuus päättynyt.

KALLIOSUOJA VALMISTUNUT

Tällä viikolla on saatu kylämme keskustassa päätökseen suurisuuntaiset kalliosuojatyöt, joiden ensimmäinen vaihe aloitettiin jo lokakuussa 1965. Viime tiistaina urakoitsijat luovuttivat kalliosuojan rakennuttajalle Suomen Pankille ja Tervakoski Osakeyhtiölle. Suomen Pankkia tilaisuudessa edustivat varatuomarit Ignatius ja Helenius ja Tervakoski Osakeyhtiötä kaupall. joht. Talsi sekä tekn. joht. Toikka. Kun vielä sisustaminen on saatu suoritetuksi, on suoja käyttövalmiina. Kalliosuojassa on mm. Tervakosken paperitehtaan väestönsuoja 500 hengelle.

Kalliosuojan pääurakoitsijana on ollut Insinööri Oy. LVI-työt on urakoinut Oy Aerator Ab, putkiasennustyöt Oy Huber Ab ja sähkötyöt Oy Strömberg Ab. Pääsuunnittelijana on ollut Insinööri Toimisto Veikko Malmi, LVI- ja saniteettitöiden osalta Insinööri Toimisto Toijala & Äyravainen ja sähkötyöiden osalta Insinööri Toimisto Risto Mäenpää. Rakennuttajan puolesta on töiden yllävalvojana ja rakennusteknillisten töiden valvojana toiminut ins. Löf apunaan rak. mest. Lehtonen, LVI- ja saniteettitöiden valvojana ins. Sillantie ja sähkötekniillisten töiden valvojana ins. Lundström. Pääurakoitsijan rakennuspäällikkönä on ollut ins. Miettinen ja vastaavana rakennusmestarina rak. mest. Heimonen.

PYHÄKOULUNOPETTAJAT OPINTIELLÄ

Tervakoskella pidettiin 4.10. ja 22.11. 68 välisenä aikana pyhäkoulukursseja. Pyhäkoulu yhdistyksen toimittamat ja asiantuntijoiden laatimat 12 eri luentoa olivat kurssin varsinaisena runkona. Opetusta täydensivät oman seurakunnan pappien Toivo Kuusiolan ja Antti Lampolan arvokkaat ja varustettavat lisätiedot. Pyhäkouluksihteeri,

nuoriso-ohjaaja Tuula Tuori ja pyhäkouluopettaja Tellervo Sillantie pitivät osan luennoista ja kaksi harjoitustuntia havainnollisti luentoja opetuksia. Kurssin nuorin, Leila Forsman, antoi näytteen laululeikkien käytöstä pyhäkoulutyössä. Kolme vuotta sitten pidetty vastaavanlainen kurssi koostui nuorista pyhäkouluopettajista ja vartionjohtajista. Tämän kurssin osanottajat olivat vartuneempaa väkeä. Ehkä tästä johtuen kurssin yhteydessä käytiin monta rakentavaa keskustelua pyhäkoulutyön nykynäkömistä omissa seurakunnissa sekä koko kirkossamme. Työn uusin tulokas Päiväkerho, nuorimman etuolueudella, tuntui olevan erikoisen huolenpidon kohteena.

Kurssin kokonaisosanottajamäärä oli 12, mutta kahdeksalla oli tilaisuus käydä loppuun asti ja saada todistus osanotostaan: Taimi Alasaari, Meeri Bergius, Leila Forsman, Anja Kakko, Kyllikki Keijala, Veikko Keijala, Mirjami Ronkainen ja Anja Uistola.

Vastaavien kurssien järjestämisestä eri puolilla seurakuntaa tervehtisi pyhäkouluväki suurella ilolla erikoisesti huomioon ottaen ajan työle asettamat vaatimukset.

"Sain Herralta arvan mä autuaan: Minut kutsui hän lastensa vaalintaan - Oi, Herrani, mulle nyt Henkesi suo Sydäntäni säilytää, voimia luo."

SEURAKUNNAN KERHOLAISIA RETKELLÄ

Viime sunnuntaina oli linja-autollinen piirteitä janakkalalaisia tyttöjä ja poikia, pääosa Tervakoskelta, palkintoretkeillä Helsingissä, olipa mukana muutama varttuneempikin: kerhon johtajat Merja Saario, Sirpa Jalokinos, Aarne Turunen, Anitta Kuusinen ja Pirjo Törnroos. Kymmenen ahkerinta kerhoissakävijää pääsi kustakin kerhosta tutustumaan tuomiokirkon jumalanpalvelukseen, Lähetysseuraan ja keskustan tunnelielämään. Lisäksi saimme olla mukana lasten lähetysjuhlassa, jossa Janakkala kunnostautui lähetysaiheisissa kilpailuissa. Tervakoskelainen Arja Lehtonen veikkasi tietokilpailuissa täysosuman, ja myös Tervakosken Pirkko Kulonen ja Tarinmaan Olli Kurki onnistuivat hyvin.

Retki oli omiaan kannustamaan mukana olleita monin eri tavoin yhä innokkaampaan toimintaan ja myös niitä, jotka nyt eivät päässeet mukaan.

JANAKKALAN OPINTORAHASTO-YHDISTYKSEN

apurahojen jakotilaisuus on joulukuun 1. päivänä klo 14 Janakkalan kunnantalossa. Tähän tilaisuuteen on yleisö tervetullutta.

Kaiken tämän toiminnan lähinnä vähävараisten opiskelijain tukemiseksi on tehnyt mahdolliseksi Janakkalan kunnan esimerkillinen tuki sekä eri yhteisöjen myöntämät avustukset.

Kuitenkin on muistettava, että opintorahastoyhdistysten tehtäviin kuuluu myös opiskeluasteella olevien opiskelijoiden tukeminen. Näin myös Janakkalassa. Niinpä ilolla on myös todettava, että paikallisen opintorahastoyhdistyksen välittämänä on Opintorahastoyhdistysten Tuki r.y:n 400 markan suuruinen apuraha tänä vuonna tullut 7 janakkalaisen oppikoululaisen osalle.

HÄMEENLINNALAISET VIERAILEVAT TERVAKOSKELLA

Tänään lauantaina 30.11. vierailee Hämeenlinnan Kristillinen Työväenyhdistys Tervakosken Pikkukirkossa klo 19.30 ja esittää monipuolista ohjelmaa. Kitaramusiikin ja laulun ohella on lausuntaa ja lyhyitä puheita. Illan pääpuhujana on oma kirkkoherramme, rov. Mauno Mäkinen. On myös tarjottua.

Tähän perheiltään ovat tervetulleita kaikenikäiset, mutta erityisesti nuoria toivotaan mukaan.

KIRKONKOKOUS JANAKKALASSA

Tuomiosunnuntaina pidetyssä Janakkalan seurakunnan luottamusmiestyöväleissä valittiin kirkkovaltuustoon erovuoroisista uudelleen vain virk. Tellervo Sillantie korkeimmalla äänimäärällä 148 ja maanv. Lauri Kemppe Harvialan Hakumäestä 144 äänellä. Kuusi muuta ovat uusia jäseniä. Heidän äänimääränsä olivat: opettaja Mirjam Eskola Harvialasta 146, emäntä Eeva Sauvala Sauvalasta 139, maanv. Arvi Sarviharju Paistosta 135, emäntä Kerttu Sorri Punkasta 131, maanv. Erkki Tamminen Löyttymäestä 131 ja pankinjoht. Antero Ruusuvaara Turengista 126 ääntä. Näistä ovat Mirjam Eskola ja Erkki Tamminen olleet aikaisemmin kirkkovaltuuston jäseniä. Valittujen toimikaudeksi tulee vv. 1969-72. Kirkolliskokouksessa hyväksytyn uuden vaalittavan johdosta tämä toimikausi tulee kuitenkin lyhenemään, koska vastaisuudessa koko kirkkovaltuusto valitaan joka neljäs vuosi uudelleen. Aikaisintaan tällainen vaali voitaneen toimittaa v. 1970. Äänimäärissä lähinnä olivat Paavo Leppäaho 101 ääntä ja Esko Marttila 84 ääntä.

Kirkkoneuvoston täytevaalissa tuli paikakunnalta muuttaneen sair. hoit. Martta Kattilan jäljellä olevaksi toimikaudeksi (1968-1969) valituksi dipl.ins. Kustaa Sipilä 130 äänellä. Seuraavaksi korkeimman äänimäärän sai toimistovirk. Terttu Tuomi 75 ääntä. Tässä vaalissa annettiin hajääniä 19 eri henkilölle yht. 45. Viisi tyhjää vaalilippua jätettiin. Kirkkovaltuuston vaalissa näitä oli vain yksi, mutta hajääniä annettiin 42 eri henkilölle yht. 107 ääntä. Kaikkiaan jätettiin kummassakin vaalissa 255 äänilippua, joten vaali oli edellistä vilkkaampi.

HARRASTUSKÄVELY JA -PYÖRÄILY PÄÄTTY

Marraskuun lopussa eli tänään päättyi syksyn harrastuskävely ja -pyöräily. Suorituskortteja voi palauttaa entiseen tapaan työnjohtajille, liikuntatauluissa oleviin laatikoihin, pääportille sekä suoraan sosiaalisosastolle. Maanantai 9.12. on viimeinen korttien palautuspäivä.

- Hämeen maakuntaohjelmassa kuullaan sunnuntaina klo 9.55 Janakkalan kirkon kellojen kutsuvan ja klo 10.00-11.00 jumalanpalvelus Janakkalan kirkosta, saarnaa rovasti Mauno Mäkinen.

MUISTOHETKI

sankarihaudalla

itsenäisyyspäivänä välittömästi jumalanpalveluksen jälkeen noin klo 11. Rovasti Mäkinen puhuu, torvisoittoa ja seppelleen lasku.

60 vuotta täyttää 5.12. neiti Annikki Lumme Tervakoskella.

Onnittelemme.

KIITOKSIA

Sydämellinen kiitos kaikille, jotka muistivat minua täyttäessäni vuosia.

Ida Hyvönen

Sydämellinen kiitokseni muistamisesta merkkipäivänäni.

Toivo Laakso

Kiitän kaikkia, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Toivo Santala

Sydämelliset kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Heimo Laitinen

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 2.12. - 7.12.

- 2.12. Ma Lihakeitto
Mannapuuro
- 3.12. Ti Karjalanpaisti
Makaronivelli
- 4.12. Ke Maksalaatikko
Ruispuuro
- 5.12. To Hernekeitto
Pannukakku
- 7.12. La Keitetyt näkit
Kauravelli

KANSAKOULUN RUOKALISTA
2. - 7.12.

- Ma Ohrahiutalepuuro, maito, leipä, voi ja juusto
- Ti Kalakeitto, maito, leipä ja voi
- Ke Perunasose, sianlihakastike, maito ja leipä
- To Hernekeitto, maito, leipä ja juusto
- La Riisivelli, leipä, voi ja makkara.

Tervakosken Kirkkokuoron
ADVENTIN SÄVELHARTAUUS

Toivassa Tervosella sunnuntaina 1.12.68 klo 19.00.

Johtaa Kari Jokinen
Säestää Anja Thesleff

Kuoron esitysten lomassa Anja Thesleffin pianosooloja, Martta Pekanojan yksinlaulua, kvartettilaulua sekä Toivo Kuusiolan puhe.

Tervakoskella järjestetään keskiviikkona 4.12.68

VERENLUOVUTUSTILAISUUS

Tervakoski Oy:n palveluksessa oleville paperisalin takana olevassa ruokasalissa klo 9.15-12 sekä 13-16.30 ja muille luovuttajille terveystalossa klo 14-15.30.

SPR:n Tervakosken osasto

PTL:N OSASTON N:O 54

päluottamusmieksvaali v:lle 1969 suoritetaan paperisalin ruokailuhuoneessa seuraavasti: maanant. 2.12.1968 klo 5-6 ja klo 11-16 tiistaina 3.12.1968 klo 5-6.

Vaalilautakunta

ET.-JANAKKALAN MAAMIESEURAN

syyskokous pidetään Niinimäessä keskiviikkona 4.12. klo 19.

Johtokunta

PALLO-JEHUJEN JA PTL:N OS. 54:N

jäsentenväliset pilkkikilpailut Tyrvännössä 1.12. Lähtö pääportilta klo 7.30.

Tervakosken Tehdastyöväen ammattiosaston PIKKUJOULUA

vietetään Seuratalossa 1.12.-68 klo 18. Antero Mäkelä esittää huumoria, ym. hauskaa. Joulupukki saapuu. Lopuksi tanssia.

Jäsenet perheineen tervetuloa.

JANAKKALAN LADUN

pikkujoulu pidetään Kalpalinnassa keskiviikkona 4.12. klo 19.00. Jäsenet puolisoineen ja seuralaisineen tervetulleita. Osanottomaksu 5 mk/henkilö.

Johtokunta

Lapsenhoitaja

saa paikan sopimuksen mukaan. Vast. torstaina 5.12. puh. 66443, hammasl. Eeva Varpasuo.

RYHTYKÄÄ ASUNTO-SÄÄSTÄJÄKSI
OSUUSKASSAAN

Kymmenet perheet Janakkalassa pääsevät tänä vuonna ja edelleen ensi vuonna asumaan omaan kotiin määrätietoisien säästämissen ja osuuskassan avulla. Osuuskassan tallettajana olette rakentamassa henkilökohtaista hyvinvointianne.

JANAKKALAN OSUUSKASSA
- aikamme pankkipalvelua -

YKSILÖLLINEN, hyvin valittu lahja kertoo kaiken. Antajasta, saajasta, hyvästä mausta, se muistetaan. Antakaa se Hänelle..... tai Hänelle.

Tulkaa valitsemaan laatuvaraa
RAIMON ASUSTA.

MIEHILLE:

- PAITTOJA. Se voi olla itsesiliävää puuvillaa tai nailonia, valkoisena tai värillisenä. Nyt 2500 paitaa varastossa, josta on vaativammankin vara valita.
- VILLATAKKEJA. Muotivillatakki on nyt puhdasta uutta villaa ja siinä on taskut. Värät esim. kameli ja beige.
- SOLMIOITA ja TASKULIINOJA - mukavia lahjoja. Paljon erilaisia, tyylikkää.
- TURKISHATTUJA useita malleja, kuten Nikita - Pushkin - Koivistolainen - Jahti - Pystykorva.

NAISILLE - NEITOSILLE:

- hivenen ylellisyyttä naisellisissa ihastuttavissa YÖPAIDOISSA, BABY-DOLLEISSA, AAMUTAKEISSA
- aina tarpeellisia KERRASTOJA, ALUSHAMEITA
- lämpimiä, värikkäitä VILLASUKKIA kaikille ikäluokille
- SUKKAHOUSUJA, tietenkin korkealaat. AMAREITA, kuten ohuet Teini-Setit 1/20 den. 7,95, 2/20 den. Sukka-Setit 9,90 sekä 2/40 den. Talvi-Setit 12,90.
Huom. huokein sukkahousu 1/20 3,85.

POJILLE:

- mieluisa lahja on HUPPUTAKKI, se kun on suurta muotia.
Koot alk. 120 cm.
- HIIHTOHOSUJA alk. koosta 90 cm, alk. 22,30
- BAN-LON pujopaitoja bossanovakauluksella esim. 4-v:n koko 6,70
- NIKITA-turkislakkeja. Uutena värinä vaalea beige
- TIKKATAKKEJA rajoitetusti, alk. 16,50

TYTÖILLE:

- SUKKAHOUSUJA, KERRASTOJA, ALUSHAMEITA, PYJAMIA, YÖPAITTOJA.

PERHEEN PIENIMMILLE:

- sukkahousuja, potkukousuja, nuttuja, pikkukousuja.

Edukseenne:

Avoinna joulun saakka arkena klo 8-18
" " " lauant. " 8-16

- Vaihto-oikeus
- Erikoistarjouksia
- Joulualennus

Teitä palvelen RAIMON ASU

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

30.11. ja 1.12. klo 19 K/8

Spede, Manu, Jukka y.m. y.m.

NOIN 7 VELJESTÄ

5.12. klo 19 CV K

Louis de Funes - Claude Rich

SE OLI OSKARI

ORJAMARKKINAT KUUMOLASSA
1.12.68 KLO 17

Myydään orjiksi kunnanvaltuutettuja ym. huomattavia henkilöitä. Tarjotaan ostettavaksi mm. hieroja, metsänarvioija, lapsenkaitoja, tonttuyhtiö, puunkaataja, siivoojia, myyjiä, puuseppä, maalari ym. orjia kaikenlaisiin tarkoituksiin.

Meklarina toimii opettaja Aarno Lounaskorpi, joka myydään lopuksi "vapaaehtoisella pakkohuutokaupalla". Pääsyliput 2 mk ja 1 mk.

Kaikki tämä, ja hunppatanssia, Janakkalan musiikkiopiston hyväksi.

Uusien toimitilojemme

avajaiset

As. Oy Tervakosken Säästörinteessä
tiistaina 3.12.68.

Tervetuloa avajaiskahville.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

Perinteistä rikas
nykyaikainen pankki

Tiistaina 3.12. avaaamme Säästörinteessä uuden

K-valintamyymälän

Tervetuloa avajaiskahville sekä tutustumaan uuteen myymälään.

Runsaasti erikoistarjouksia.

MARTTI JA MATTI MÄKINEN

Huom. Maanantaina 2.12. pidetään vanha myymälämme Osuuskassan talossa suljettuna muuton vuoksi.

TERVETULOJA TUTUSTUMAAN

Singer

JOULULAHJAVIHJEISIIN

Seuratalossa torstaina 5.12. klo 10 - 18.

Konsulenttimme SALME RUOKONEN
kertoo ja opastaa.

Yllätyslähjä jokaiselle kävijälle.

KANSALAIOSPISTON KOTITALOUSPIIRI

leipoo joululeivonnaisia yhteiskoululla 4.12.68 alkaen klo 18. Ohjaajana kotital.op. Saara Toikka.

- Seuraavaan KAIKUUN tarkoitettu ai-neisto on itsenäisyyspäivän johdosta tuotava toimitukseen viimeistään tiistaina 3.12.

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätöimittaja Jukka Keskitalo
Toimitussihteeri Leena Minkkinen
Tilaushinta 5.00 mk vuodelta
Ilmoitushinta 0.30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

II adventtina jumalanpalvelus klo 10 vain kirkossa, Lampola, rippi ja H.P.Eht. Jumalanpalv. jälkeen kirkonseudun srk. piirin myyjäiset yläkerhosalissa, Tervetuloa.

Klo 13 lähetysjuhla Tervakosken Pikkukirkossa, Japanin lähetti, opett. Leena Salo kertoo Japani-lähetystyöstä, lasten ohjelmaa ja klo 14 alkaa kerhosalin puolella läh. - ja diak. omp.seurojen myyjäiset. Tervetuloa.

Klo 19.30 kirkkokuorojen laulajaiset kirkossa Lapin katoalueen väestön hyväksi. Ohjelmassa kuoro-, kvartetti- ja yksinlaulua, urkusoolo ja lopuksi "Hosianna", puhe: Mäkinen, Lipun hinta 2,-. Saadaan ovilta ja kuorolaisilta. Turengista linjuriyhteys klo 19.15. Paluu tilaisuuden loputtua, Turengissa ei ole iltatilaisuutta laulajien johdosta.

Pyhäkoulut: Tervakoskella klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Keskiv. 11.12. Sauvalan-Vähikkälän srk. ilta klo 19.15 Valde Taurulla.

Kirkkokuorot torstaina klo 19.30 kirkolla yläkerhosalissa ja Tervakosken Pikkukirkossa.

Perj. 13.12. Punkan srk. ilta klo 19 Vilho Jaakonsaarella.

Nuorisotyö: Sunnuntaina 8.12. nuorten linja-autoretki Forssaan, Lehdon linjuri lähtee Turengin Markankulmasta klo 8.15 reittiä Leppäkoski (8,30) - Hallakorpi 8,45 - Tervakoski 8,50 - Tarimalta 9,05. Matkaraha 2,-. Sitovat ilmoittautumiset Kaino Tolvaselle 88184 ja Hannu Rasilalle (914/66594) viimeistään tänään.

Myyjäistuloksia: Kiittäen ilmoitetaan, että Turengissa pidetyssä tyttöjen ja nuorten aikuisten kerhon myyjäistulo kehitysvammaisten nuorten kansanopistohankkeen hyväksi oli 402,-.

LÄHETYSJUHLA JA JOULUMYYJÄISET Tervakoskella

II adventtisunnuntaina 8.12. pidetään Tervakosken Pikkukirkossa klo 13 lähetysjuhla ja heti sen päätyttyä eli klo 14 joulumyyjäiset. Juhlissa kertoo opettaja Leena Salo mielenkiintoisista kokemuksistaan lähetystyössä Japanissa ja lapset esittävät omaa ohjelmaansa.

Lähetys- ja diakoniaompeuseurojen myyjäisissä on leivonnaisten lisäksi myytävänä erilaisia neuletöitä ja esiliinoja, muita käsitöitä, kynttilöitä Ilonpisanan hyväksi ja joululehtiä.

Tervetuloa mukaan vaikkapa vain ilta-päiväkahville.

JOULULAHJA LÄHETYSTYÖLLE

Seurakuntalaisille on eri tilaisuuksissa jaettu pieniä paperipusseja, joiden kantha koristaa kuva afrikkalaisten lasten kuorosta ja sanat Joululahja lähetystyölle -68 Tansanian työn hyväksi.

Tarkoitus on, että pussiin pannaan jokaisena pyhäpäivänä 1. adventista lähtien rahalahja - suuri tai pieni. Viimeisen, loppiaisena annettavan lahjan jälkeen pussin suu liimataan kiinni ja pussi palautetaan loppiaisena jumalanpalveluksen yhteydessä tai pian sen jälkeen paperille tai muille seurakunnan työntekijöille.

Iloista antajaa Jumala rakastaa.

Asuinrakennus A 172:n harjakaistilaisuus

Kylämme suurimman asuinrakennuksen harjakaistilaisuutta vietettiin viime viikon perjantaina. Tervehdyspuheen piti yhtiön kaupallinen johtaja, maisteri Jaakko Talsi selostaen samalla rakennukseen liittyviä olennaisia asioita:

- Hyvät rakentajat! Tämän talon katolla liehuu tänään lippu. Vietämme asuinrakennus A 172:n harjakaistilaisuutta. On ollut syytä hetkeksi keskeyttää työt, on syytä viettää tänään työn juhlaa ja iloita tähänastisista saavutuksista.

Tämä asuinrakennus A 172 on kahdeksas kerroskivitalo tällä keskikylän alueella. Perusta ja perusmuoto on luotu 20 perheen asunnolle, jotka tulevat olemaan - jos ja kun työt sujuvat niinkuin tähän asti - asukkaiden käytössä noin puolen vuoden kuluttua.

Rakennustyöhön alkoi niinkuin muistatte aivan heinäkuun lopussa tänä vuonna. Rakennusliike Veljekset Lundanin ja Tervakoski Osakeyhtiön välillä tehtiin sopimus tämän asuintalon rakentamisesta 16.7.68. Sähkötyöt hoitaa Tervakosken Sähköliike, LVI-työt Kanta-Hämeen Putkityö ja kuvassa on mukana myös Suomen Puhallintehdas. Rakennuksen kokonaistilavuus on 5380 m³. Näihin tiloihin saadaan 4 kpl 3 h + km, 8 kpl 2 h + km ja 8 kpl 2 h + kk:n asuntoa, joissa kaikissa on parvekkeet. Lisäksi rakennukseen tulee askartelu-pesula ynnä muut tarvittavat aputilat. Tämä talo, jossa on koneellinen ilmastointi, saa lämpönsä Tervakosken kaukolämpöverkoston kautta.

Hyvät rakentajat! Teidän urastuksenne ansiosta yhtiön asunnoissa asuvien työntekijäin asumistaso tulee jälleen nousemaan. Olemme tästä kiitollisia. Olemme myös siinä mielessä yhtiön puolelta tyytyväisiä, että olemme voineet tarjota Etelä-Janakkalan rakennusmiehille työtilaisuuksia. Kun tämä talo oli alullaan, silloin Janakkalan Säästöpankin talo oli suunnilleen harjakorkeudessa. Kun tämä talo on nyt harjakorkeudessa, Janakkalan Säästöpankin talo on juuri valmistunut ja samalla on alkanut Asunto Oy Tervasivun rakennustyöt. Tässä mielessä paikkakunnan työllisyystään ajatellen asuinrakennustoiminta on mukavasti eri hankkeitten osalta ajoittunut.

Tervakoski Osakeyhtiön puolesta haluan tässä tilaisuudessa kiittää arkkitehtia, suunnittelijoita, rakennusliikettä, sähkö- ja putkityöliikkeitä, työnvalvontaan osallistuneita insinöörejä ja mestareita ja aivan erikoisesti kaikkia rakennustyömiehiä aherruksesta, jonka ansiosta me tänään tätä työn juhlaa vietämme. Työt ja toimet ovat sujuneet ohjelman ja aikataulun mukaisesti, jollei vieläkin paremmin.

Lausun teille rakentajille parhaat kiitokseni ja toivotan teidät tervetulleiksi tähän tilaisuuteen.

Rakennusliike Veljekset Lundanin puolesta kiitti johtaja Vilho Lundan Tervakoski Osakeyhtiötä harjakaistilaisuuden järjestämisestä. Samalla hän esitti kiitoksensa työntekijöille ja emännille hyvästä tarjoilusta.

Harjakaistilaisuuden viitteellisestä puolesta vastasi rakennustyömiehes Esko Mäkinen reippaalla haitarimusiikilla.

- Väinö Talvion kotiseutukirja Toivan raitti tulee kirjakauppoihin ensi viikolla. Kirja on 122-sivuinen ja siinä on 26 kuvaa.

KUNTA OSALLISTUU URHEILUKESKUKSEMME RAKENTAMISEEN

Kokouksessaan 28.11.1968 Janakkalan kunnanvaltuusto päätti periaatteessa, että kunta osallistuu Tervakoski Osakeyhtiön suunnittelaman urheilukenttäalueen rakentamiseen rahoitukseen. Kunnan rahallisesta osuudesta päätetään vasta sen jälkeen, kun kunnanhallitus Tervakoski Osakeyhtiön kanssa käymien neuvottelujen jälkeen on päässyt sopimukseen siitä, mikä on kuntalaisten oikeus alueen laitosten käyttämiseen, ja sopimus on esitetty valtuustolle. Valtuutettu Altti Paturi ehdotti, ettei valtuusto tällaista päätöstä tekisi, mutta hän ei saanut ehdotukselleen kannattajaa. Eräät valtuutetut kyllä myötäilivät Paturin ajatuksia, mm. valtuutettu Lyyli Aalto, joka myös sanoi ihmettelevänsä, että Tervakosken kaitteen teollisuuslaitos ryhtyy rakentamaan esitetyn kaltaista urheilukeskusta uimahalleineen.

Vuosien 1968 ja 1969 koiraveron suuruudeksi valtuusto määräsi 20 markkaa. Vuoden 1968 verotuksessa valtuusto päätti noudatettavaksi 800 markan perusalennusta ja 500 markan lapsivähennystä eli suurimpia lain sallimia määriä.

Valtuusto päätti hyväksyä, että Turengin pienteollisuusalo varoineen ja velkoineen siirtyy kunnan haltuun.

TERVAKOSKI OSAKEYHTIÖN TYÖNTEKIJÄIN SAIRAUSKASSAN

varsinainen marraskuun kassankokous pidettiin 28.11. Seuratalossa. Kokouksen avasi hallituksen puheenjohtaja yliasentaja Lauri Tammi, minkä jälkeen kokouksen puheenjohtajaksi valittiin levyspää Veikko Laine ja sihteeriksi kassanhoitaja Aune Selander. Hallituksen erovuorossa olevat työntekijäin edustajat hollanterietumies Aapeli Alén ja puuseppä Unto Lehtonen valittiin uudelleen sekä heidän henkilökohtaisiksi varamiehikseen paketoija Vieno Levänen ja laitosmies Eino Aaltonen.

Tervakoski Oy:n nimeämänä työnantajan vakinaisena edustajana kassan hallitukseen tuli osastopäällikkö Jukka Keskitalo ja varalle sos.päällikkö Leevi Syrjänen. Tilintarkastajiksi valittiin edelleen pap. leikkaaja Leo Oksanen ja työnjohtaja Eero Niekka sekä varalle puuseppä Taisto Salonen ja paalaaja Toivo Koivunen.

Yhtiö nimesi vakinaiseksi tilintarkastajaksi ekonomisti Matti Turusen ja varalle laivauspäällikkö Börje Lindberg'in.

Kokouksen osanottajille annettiin selonteko sairauskassan nykyisestä taloudellisesta asemasta. Kassankokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen esittämät sääntömuutosehdotukset, jotka astuvat voimaan 1.1.1969.

TERVAKOSKI HÄVISI TIUKAN SHAKKIOTTELUN

Sunnuntaina kohtasivat Seuratalossa Jukolan Shakkipiirin joukkueestaruusturnauksessa A-sarjan ensimmäisellä kierroksella Tervakoski (vahvistettuna J. Hiidenkarilla) - Hämeenlinna, Jännittävän kamppailun voitti Hämeenlinna 4 1/2 - 2 1/2 ja sai siten hyvityksen viimevuotiselle tappiolleen. Tulokset pyödyttinä: B. Anthoni - R. Ilanen 1-0, M. Haila - O. Suuronen 0-1, K. Alutoin - V. Savolainen 0-1, L. Kerkola - M. Sirén 1/2 - 1/2, O. Nummela - L. Melkko 0-1, J. Hiidenkari - T. Sinkko 1-0 ja H. Kilpinen - M. Helminen 0-1. Nuorten pöydällä Heikki Alutoin hävisi Timo Karville 0-1.

KANSAKOULUN RUOKALISTA
 9. - 14.12.

Ma	Ruismarjapuuro, maito, leipä, voi ja juusto
Ti	Makaroonimuhennos, maito, leipä, porkkanaraaste
Ke	Perunasose, maksaporkkanakastike, maito ja leipä
To	Pinaattimuhennos, nakit, leipä ja maito
Pe	Lihakeitto, maito, leipä ja voi
La	Mannavelli, leipä, voi ja makkara

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
 AJAKSI 9.12. - 13.12.

9.12. Ma	Lihapyörykät Mannavelli
10.12. Ti	Kalakeitto Ruispuuro
11.12. Ke	Kaalikääryleet Riisivelli
12.12. To	Hernekeitto Pannukakku
13.12. Pe	Tilliliha Munavelli

KÄT. JA TERV.SIS.
VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

8.12.68 terv.sis. Eila Lehtoia Tervakoskella, puh. 66440.

Viikon kuluttua kätilö Helena Veniniemi Tervakoski, puh. 66474 ja terv.sis. Mirja Pietilä Löylymäki, puh. 917-8673.

KIIITOKSIA

Sydämellinen kiitoksemme kaikille, jotka kunnioittivat rakkaamme Toivo Boströmin muistoa ja ottivat osaa suureen suruumme.

Omaiset

Sydämelliset kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua merkkipäivänäni.

Martta Hakala

Lämmin kiitokseni kaikille, jotka muistivat minua sairauteni aikana.

Sanni Rahkonen

Sydämelliset kiitokset Teille kaikille, jotka muistitte meitä hääpäivänämme.

Terttu ja Aulis Kaurio

Kiitämme Janakkalan Osuuskassaa, Ok. Karaa, Janakkalan Osuiskauppaa ja Olavi Liutaa sekä toivotamme hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta.

Tervakosken Tehdastyöväen ammattiosasto

- Paperiteollisuudentyöntekijäin Liiton Tervakosken osasto n:o 54 r.y:n suorittamassa pääluottamusmieksivaalissa tuli pääluottamusmieheksi v:lle 1969 valituksi hol-lanterietumies Aapeli Alén ja varapääluottamusmieheksi leikkaaja Pertti Ilmanen.

Vaalilautakunta

Jääkiekko-ottelu

RPL - PATO

sunnuntaina 8.12.68 klo 16. Liput: 1,-

PR:N NUORET

kokoontuvat tiistaina 10.12. klo 17 Vesa-varassa.

LASKITILIT

ovat noudettavissa maatalouskonttorissa.

Tervakosken Pallo-Jehujen alustava
VIKOSKOKOUS

pidetään Seuratalossa torstaina 19.12.1968 klo 18.00.

Käsitellään alustavalle vuosikokoukselle kuuluvat sekä pesä- ja lentopalloilun yhteistoimintaa koskevat asiat.

Puheenjohtaja

JANAKKALAN SOTAVETERAANIT

Illanvietto 10.12. klo 19.00 Turengissa Maatalousnaisten talolla. Esitelmöi liiton hallituksen puheenjohtaja Viljo Turunen. Tarjoilu.

Tilaisuus on maksuton ja siellä voi mainosti ilmoittautua jäseneksi.

PUNAISEN RISTIN HALLITUS,
VANHUSTENKERHO JA NUORET

Yhteistä pikkujoulua vietetään Vesa-varassa torstaina 12.12. klo 17.

Autokyyti tarvittaessa paluumatkalle. Tervetuloa!

Janakkalan res.ups. naisjaosto

JOULUMYYJÄISET

Turengin Kuumolassa sunnunt. 15.12. klo 13. Myyjäisiin tarkoitettuja tavaroita lähettäjän nimellä varustettuna ottaa vastaan KOP Tervakosken konttori.

TYÖNJOHTAJAKERHON

kuukausikokous Rajapirtissä 10.12. klo 19.00. Esitelmöitsijänä Alpo Tukia.

Vuoden huipentuma

Vanhoilla hinnoilla

MEILTÄ - TEILLE

Pesukoneita - Parranajokoneita
 Kynttiläsarjoja - Radioita
 Rakennussarjoja - Hiustenkuivaajia
 Levysoittimia - Kahvinkeitintä

Esim. Philips-grilli nyk. hinta 375,-
 meidän hintamme 298,-

Uusista hinnoista reilut käteisalennukset

TERVAKOSKEN SÄHKÖLIIKE
Lahjavihjeitä Asusteessa
MEHILLE:

kylpytakkeja
 pyjamia
 paitoja ja solmioita
 nenäliina- ja sukkapakkauksia
 turkislakkeja

NAISILLE:

kylpy- ja aamutakkeja
 lukunuttuja
 hartiahuiveja
 ihastuttavia yöpaitoja
 kerrastoja ja alushameita ym.

POJILLE:

paitoja ja solmioita
 yöpukuja
 kerrastoja
 turkislakkeja
 sukkaa ym.

TYTÖILLE:

kauniita yöpukuja
 kerrastoja, aamutakkeja
 sukkahousuja ym.

Kaikkia kodin tekstiilejä runsaat valikoimat. Saimme crimplene-pukuja tytöille 120-160 cm alk. 31,40

ANNAMME TAVANOMAISEN
JOULUALENNUKSEN

TERVAKOSKEN ASUSTE

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

8.12. klo 19 V K

Birgit Sadolin - Carl Ottosen

MORAALI HEITTÄÄ KUPERKEIKKAA

12.12. klo 19 K

Robert Wood - Birgitte Winter

PECOS TEKEE PUHDASTA JÄLKEÄ

NAPIALAN TYÖVÄEN NÄYTTÄMÖN

ensi-ilta

FAGERHOLMIN VALITUS

Napialan työväentalossa sunnuntaina 8.12. klo 19.

Näytelmän on kirjoittanut Leena Härmä Ohjaus ja lavastus: Keijo Dahlman Valot ja tehosteet: Lasse Lehtinen

Liput 3,- ja 1,-

Tervakosken paperiosaston 54 ja metalliosaston yhteinen

PIKKUJOULU

Seuratalossa lauantaina 7.12. alkaen klo 18.00.

Ohjelmassa esiintyy Kantakerhon soittokunta, "Eemeli", Kauko Ahosen yhtye, ym. mukavaa.

Huvitoimikunta

Kohti joulua RAIMON ASUN kautta

Nyt edullisesti pakettiin - ja sitten jouluna ylle muodikkaasta käytännöllistä muotitavaraa.

Miehille:

- TURKISLAKKI on lämmin joululahja. Valikoimassamme toscanaa, hyljettä, piisamia ym. Myös tekoturkisakkeja. Miest. kunnollinen Nikita-malli alk. 27,10

- Piippumies tuntee piippunsa. Valitkaa hänelle vain merkkitavaraa, kuten Masta, Savinelli, Mogu, Peterson ym.

- Frot. KYLPYTAKKI on mieleen. Norm. hinta 45,30 nyt 32,-

- PYJAMA: eri laatuja kuten popliinia, banlonia, silkkiä ym. Kankainen alk. 14,-

- Tuhkakuppeja, parranajokoneita esim. vielä muutama Gillette Techmatic, piipputelineitä, sätkäkoneita, masseja, rasseja, bensiini- ja kaasusytyttäjiä, runsaat lompakkovalikoimat ym. ym.

Naisille:

- Jotakin ylellisen kaunista lahjaksi Hänelle. Ehkä AAMUTAKKI, jota hän on toivonut - tai riemukkaan värikäs, ihastuttava YÖ-PAITA.

Tarjoamme asiakkaan eduksi:

- Palvelun arkisin 8 - 18

" lauant. 8 - 16

- Joulualennuksen

- Vaihto-oikeuden

- Korottoman osamaksupalvelun

- Lahiat kauniissa joulupaperissa

Raimon Asu
 Tervakosken 242308

TERVAKOSKEN KAIKU
 Paikallinen ilmoituslehti
 Ilmestyy joka lauantai
 Päätoimittaja Jukka Keskitalo
 Toimitussihteeri Leena Minkkinen
 Tilaushinta 5.00 mk vuodelta
 Ilmoitushinta 0.30 mk mm

VIKKOLISTA

TERVEYDENHUOLTOASEMA

on avoinna arkisin klo 8.30-12.00 ja klo 13.00-16.30, lauantaisin ja juhlapäivien aattona klo 8.30-12.00. Teollisuusterveys-sisar puh. 661 282, kotiin 66 297, labora-toriohhoitaja puh. 661 283.

Lääkärin vastaanotto on arkipäivisin klo 9.00-11.00 ja 15.00-17.00 paitsi torstaisin vain klo 15.00-17.00 ja lauantaisin klo 9.00-11.00, ensisijaisesti yhtiön palveluk-sessa oleville. Puhelimit: vast.otto 661 281, asunto 66 295.

ÄITIYS- JA LASTENNEUVOLA

Lääk. vast.otto äideille joka kk:n I per-jantai klo 14-16, lapsille joka kk:n II ja IV perjantai klo 15-16. Kättilö joka tiistai klo 10-12.

Terveyssisar joka tiistai klo 13-15 ja kk:n I, III ja V perjantai klo 9-10 sekä arkisin klo 8-9 neuvolassa tai puh. 66 440.

HAMMASLÄÄKÄRI EEVA VARPASUO

Vastaanotto maanantaisin klo 11-12, kes-kiviikkoisin klo 17-18 tai sopimuksen mu-kaan puh. 66 443.

TERVAKOSKEN POSTITOIMISTO

pidetään avoinna arkipäivisin klo 9-17 ja lauantaisin klo 9-13.

TERVAKOSKEN APTEEKKI

on avoinna arkisin klo 8-18, lauantaisin ja aattona klo 8-17, sunnuntaisin ja juhla-päivinä klo 10-12. Arkipäivinä, paitsi lauan-taisin ja aattona, on päivystys klo 18-21. Yöpäivystystä ei ole. Puh. 66 444.

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Pu-helin vaihte 66 548.

JANAKKALAN OSUUSKASSA

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Pu-helin vaihte 66 581.

JANAKKALAN SÄÄSTÖPANKKI

avoinna arkipäivisin klo 9.15-16.30, paitsi lauantaisin ja aattona klo 9.15-13.00. Pu-helin 66 275.

JANAKKALAN KIRKKOHERRANVIRASTO

(puh. Janakkala 66 88 113, postisiirto 24 399) avoinna arkipäiv. klo 9-13. Perjantaina li-säksi klo 16-18. Lauantaina kanslia on sul-jettu. Puh. 88113, kirkkoherra 88183.

SEURAKUNNAN TALOUSTOIMISTO

avoinna arkisin klo 9-13, lauantaisin sul-jettu. Puh. 88140.

TERVAKOSKEN SIVUKIRJASTO

on avoinna maanantaina, tiistaina, torstaina ja perjantaina klo 17-20, keskiviikkona klo 12-18. Puh. 66 374.

KIRKOLLISIA UUTISIA

III adventtina 15.12. jumalanpalvelukset klo 10 kirkossa, Mäkinen ja Tervakosken Pikkukirkossa, Lampola, rippi ja H.P.Eht. Klo 19 iltakirkko Turengin srk.talossa, Mäkinen.

Pyhäkoulut: Tervakoskella klo 11 Patalan opettaja-asuntolan kerhohuoneessa, klo 11.30 Pikkukirkon kerhosalissa, klo 12.15 Tietyn pyhäkoulu Eero Jokisella, klo 13 Rauhalan pyhäkoulu Napialan työväentalossa ja klo 13.30 Majakanmäen pyhäkoulu Pariisin talon alakerrassa.

Pyhäkoulujen joulujuhla 22.12. klo 15. Myyjäistuloksia: kiittäen yleisöä, lahjoit-tajia ja järjestelijöitä ilmoitetaan seur. myy-jäisten rahalliset tulokset: Turengin ompelu-seura 724, 45, Leppäkosken ompeluseura 960, -,

Itsenäisyyspäivä Tervakoskella

Itsenäisyyspäivän vietto Tervakoskella al-koi jumalanpalveluksella Pikkukirkossa, jossa saarnasi kirkkoherra Mauno Mäkinen. Juma-lanpalveluksen jälkeen kokoonnuttiin sankari-haudalle. Täällä Tervakosken torvisoittokunta esitti kapellimestari Evald Englundin johdolla Ole Bullin Kun maan meluhaipuu, minkä jäl-keen puhui kirkkoherra Mauno Mäkinen, Seura-kunnan seppeleen sankarivainajien muistomer-kille laskivat kirkkoherra Mäkinen ja työnjoh-taja Eero Niekka. Kotiseudun yhdistysten sep-peleen laskivat rouva Rene Serlachius, kulje-tuspäällikkö Viljam Uuttu, konehoitaja Altti Laine, sosiaalipäällikkö Leevi Syrjänen ja virkailija Kalevi Ahonen sekä Janakkalan res. aluupseerin seppeleen ins. Tapio Sillan-tie, konttoripäällikkö Tapio Mikkola ja pa-periteknikko Reijo Peltola. Tilaisuus päättyi yhteisesti veisattuun virteeseen Minä vaivainen oon mato matkamies maan.

KIRKKOVALTUUSTON KOKOUS JANAKKALASSA

Kirkkovaltuuston talousarviokokous oli Ja-nakkalassa tiistaina 3.12.68. Kirkkohallinto-kunnan 712.412 markkaan päättävä talous-arvioehdotus hyväksyttiin yhtymällä kirkko-neuvoston muutosehdotuksiin, jolloin sekä evankelioimis- että kehoitusstipendien määrä-rahaa korotettiin yhteensä 1.100 mk korotta-malla myös tulopuolella vastaavasti arvioi-dun säästön määrää, koska menot oli arvi-oitu hyvinkin todennäköisiksi ja tulot varo-vaisemmin. Talousarvio rakentuu 1,25 pen-nin veroäyrinhintaan, joksi ennakkoveroäyri-kin on jo hyväksytty aikaisemmin syksyllä. Verotuksella koottava määrä on 625.00 mk. Talousarvion ja erikseen hyväksytyin hautain-hoitorahaston talousarvion käsittelyn yhtey-dessä käytettiin varsin paljon kyseleviä ja asioita valaisevia puheenvuoroja. Talousar-vioon sisältyi kaksi vastaista inventoimista auttavaa yli 20.000 mk:n määrärahaa, toinen pääomarahaston kartuttamiseksi minimäärään-sä (22.000,-) ja toinen kiinteän omaisuuden hankintaan 24.000 mk. Uusia määrärahoja olivat Suomen kirkkohistorialliselle laitok-selle 400 mk kirkollisen kansanperinteen tal-lettamiseksi Janakkalan seurakunnassa sekä erikseen käsiteltynä asiana 3.000 mk nykyi-sin n.s. läpikäytävissä säilytettävien vaaku-nakilpien entisöimiseksi tai pikemminkin niiden konservoiminen tuhoutumisen estämiseksi.

Viimemainitusta asiasta käyettiin run-saasti puheenvuoroja. Ehkä niitä aiheutti myös kirkkoneuvoston puoltavaan lausuntoon liittynyt sen yhden jäsenen eriävä mielipide.

kirkonseudun srk. piiri 768,30 sekä Tervakos-kella 1887,- jakautuen seuraavasti: Paiston Japaniläh. omp. seura 475,81, Tietyn-Pajun-ojan-Marttilan diak. omp. seura 460,14, Ter-vakosken läh. omp. seura 730,- ja Huunan-Rauhalan-Hallakorven diak. piiri 251,05.

Nuorisotyö: perj. 13.12. Tervakosken tyt-tö- ja poikakerh. pikkujoulu Pikkukirkon kerhohuoneessa klo 17.30.

Tiist. 17.12. Vähiikkälän tyttöjen ja poi-kain pikkujoulu klo 17 koululla.

Keskiv. 18.12. Hallakorven tyttö- ja poi-kakerholaisten pikkujoulu klo 17.30 koululla.

Perj. 20.12. Tervakosken ja Hallakorven nuorisokerhojen pikkujoulu Pikkukirkon ker-hosalissa klo 19 (Pukinkonttiin n. 1 mk:n paketti).

Päätökseksi tuli kuitenkin kirkkovaltuustossa 30 äänellä yhtä vastaan, että vaakunakilvet konservoimalla entisestään ja niiden kirkkoon sijoittamisessa kuullaan asiantuntijoita. Ta-lousarvioon liittyvästi hyväksyttiin siirtomää-rärahoja yht. 69.300 mk. Vanhentuneita verojäämiä vltta 1962 poistettiin tileistä 260,05 mk, mikä on 0,1 % silloin maksuun-pannusta määrästä. Keskustelutta yhdyttiin kirkkoneuvoston puoltavaan lausuntoon hiip-pakuntamme uusista asumuserosovittelijoista.

Kokouksen alussa oli järjestäytymisen jäl-keen useita vaaleja, jolloin tilintarkastajat-kin valittiin lippuäänestyksellä. Aikaisemman kahden sijasta valittiin nyt kolme varsinaista vuosittilintarkastajaa ja vastaavasti kolme varamiestä. Niiksi tulivat ekon. Mauri Niinistö, ekon. Stig Nilsson ja osuuskassanjoht. Eino Turpeinen sekä varamiehiksi ekon. Matti Turunen, pankinjoht. Toimi Tuppurainen ja tuntikirjuri Ahti Tamminen. Kirkkohallinto-kunnan erovuoroinen jäsen mv. Aaro Keski-vari valittiin nelivuotiskaudeksi uudelleen 16 äänellä, lähinnä autonk. Paavo Leppäaho 9 ääntä agrol. Esko Marttilan saadessa 6 ääntä. Keski-arin varamieheksi valittiin opett. Aarre Piitulainen 19 äänellä Marttilan saadessa 10 ääntä. Kirkkohallintokunnan puheenjohtajaksi valittiin v. 1969 edelleen varatuomari Paavo Piispala 27 äänellä. Yksimielisesti valittiin edelleen kirkkovaltuuston puolesta kassan ja arvopaperien tarkastajaksi mv. Mauno Holst-tila sekä kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajiksi dipl.ins. Kustaa Sipilä ja asia-mies Paavo Valtonen, varalle ent. ylik. S.L. Mattila ja tuntikirj. Ahti Tamminen. Maan-tantaina 9.12. taloustoimistossa nähtävillä pidettävän kirkkovaltuuston kokouksen pöytä-kiirjan tarkastus uskottiin mv. Kaino Seli-nummelle ja työnjoht. Eero Niekalle. Kirk-kovaltuuston 32 jäsenestä vain kaksi oli es-tyntynyt saapumasta. Puhetta johti kirkkoherra ja pöytäkirjanpitäjänä toimi jälleen talou-denhoitaja Viljo Kujansuu. Ilmoitusasioiden jälkeen, joita oli tällä kertaa runsaasti, pu-heenjohtaja kiitti kirkkovaltuuston tehtävistä vapautuvia edustajia heidän merkittävästä panoksestaan kirkkovaltuuston työssä seura-kunnan hyväksi. Puheeseen vastasi Paavo Leppäaho.

KUNNIAMERKKEJÄ JA YLENNYKSIÄ ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ

Itsenäisyyspäivänä on myönnetty Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan I luokan mi-tali kultaristein mm. piirikonsulentti Laina Loviisa Puustjärvelle Tervakoskelta sekä maanviljelijä Ilmari Tuomas Seitsoiselle Ter-vakoskelta ja Suomen Leijonan ritarikunnan ansioristi mm. sairausvakuutustoimiston joh-taja Altti Ilmariselle Turengista.

Tasavallan presidentti on puolustusvoimain komentajan esittelystä ylentänyt päivämää-rällä 6.12.1968 reservissä mm. luutnantiksi Tervakoskelta Erkki Kalevi Lambergin ja insinööriyliluutnantiksi Sulo Veikko Salosen.

Hameenlinnan sotilaspääsiirin päällikkö evers-tiluutnantti Heikki Virtanen on ylentänyt päivämäärällä 6.12.1968 reservissä mm. Tervakoskelta väpeliiksi ylikersantit Toivo Hetepuron, Tapio Johannes Sillantien;

ylikersantiksi kersantit Aapo Tapio Aal-tosen, Aleks Veli Aaltosen;

kersantiksi alikersantit Pentti Ilmari Sar-pion, Alpo Taisto Tukian;

alikersantiksi korpraali Vilho Laukka-sen; korpraaliksi sotamiehet Väinö Erland Se-verikankaan, Veikko Aulis Törnroosin.

TEKE VOITTI HELSINGISSÄ
PSP:N JA SUOMEN PANKIN

TeKen keilaajat ovat viimeisten viikkojen aikana otelleet pari kertaa seuraotteluita ja menestyneet niissä erinomaisesti. Marraskuun 30. päivänä suoritettiin Tapiolan keilahallissa ottelu Postisäästöpankin, Suomen Pankin ja Tervakosken Keilaajien välillä. 6-miehisin joukkuein suoritettun ottelun voitti TeKen I-joukkue saaden kiinnityksen PSP:n lahjoittamaan kiertopalkintoon. Samalla ratkaistiin TeKen ja Suomen pankin joukkueiden kilpailu ja TeKe sai toisen kiinnityksen SP:n lahjoittamaan kiertopalkintoon. Henkilökohtaisia tuloksia:

1) E. Mattila TeKe 1598, 2) J. Seppänen TeKe 1545, 3) V. Palmu SP 1535, 4) A. Vihersola SP 1532, 5) Lindqvist SP 1516, 6) S. Rönberg SP 1513, 7) A. Kallista TeKe 1502, 8) O. Koskela PSP 1499, 9) T. Saario TeKe 1471, 10) O. Väre TeKe 1454. TeKen pelaajien sijoitukset ja tulokset olivat: 14) V. Salonen 1417, 15) P. Glad 1411, 16) A. Eloranta 1394, 17) R. Glad 1389, 22) J. Saarinen 1344, 23) T. Hakala 1328 ja 30) E. Sihvola 1242.

Tervakoski - Hämeenlinna 11982 - 11878

Perinteellinen hallien välinen kilpailu Tervakosken ja Hämeenlinnan välillä pelattiin 8.12. molemmissa halleissa 6-miehisin joukkuein. Tervakosken hallissa pystyi joukkue Väre, Miettinen, Hakala, Hallansaari, Saarinen ja Kallista voittamaan Hämeenlinnan joukkueen 185 pisteellä joukkue tulosten ollessa 5553 - 5368. Hämeenlinnan hallissa ottelu sujui tasaväkisyyden merkeissä lähes koko ajan. Viimeisessä kahdessa sarjassa Hämeenlinna pystyi ottamaan johtopaikan itselleen. Tervakoskella hankittu johto riitti, sillä Hämeenlinna voitti omassa hallissaan 81 pisteellä, joten Tervakosken lopulliseksi voitoksi jäi 104 pistettä. Henkilökohtaisesti parhaimiksi tervakoskelaisista nousivat Tervakoskella J. Saarinen, A. Kallista ja O. Väre, Hämeenlinnassa R. Glad, V. Salonen ja E. Mattila.

HÄMEEN SANOMAT
90-VUOTIAS

Joulukuun 12. päivänä on kulunut päivälleen 90 vuotta siitä, kun maamme vanhin jatkuvasti samalla nimellä ilmestynyt suomenkielinen sanomalehti Hämeen Sanomat julkaisi näytynumeronsa.

Lehden ensimmäisenä päätoimittajana oli Hämeenlinnan suomalaisen normaalilyseon lehtori Kaarlo Blomstedt, joka hankki sille toimiluvan ja oli yksi sen perustajista. Hänen jälkeensä ovat päätoimittajina olleet mm. Y. K. Koskinen (Yrjö Koskinen), Uno von Schrowe, A. E. Favén, O. A. Lönnbohm, Severi Nyman (Nuormaa), Väinö Hämeen-Anttila, Kaarlo Kytömaa, Onni V. Brummer, Eetu A. Alha, Yrjö Leiwo, Väinö Arajärvi, Jalmari Sauli, Aarne Kauhtio, Arvi Tapiola ja Mauri Kittelä. Vuodesta 1951 on päätoimittajana ollut fil. maisteri Leo Halla. Lehteä kustantavan yhtiön toimitusjohtajana ovat olleet mm. ekonomi V. K. Narvo (1931-64) ja agronomi Aimo Vihervuori (vuodesta 1964 lähtien).

Hämeen Sanomat ilmestyi aluksi kerran viikossa. Vuonna 1882 lehti alkoi ilmestyä kaksi kertaa viikossa ja kymmenen vuotta myöhemmin kolme kertaa viikossa. 6-päiväiseksi Hämeen Sanomat muuttui vuonna 1919 ja 7-päiväiseksi vuonna 1960.

Lehden kehitystä kuvaa, että levikki talvisodan sytyttyä oli 8.000, ja viime kesänä toimitetussa levikkitarkastuksessa levikiksi todettiin 22.421.

Varsinaisen juhlavastanotto on 8.1.1969, jolloin tulee kuluneeksi 90 vuotta siitä, kun lehti alkoi vakinaisesti ilmestyä.

LEIJONA-STIPENDI

haettavana

Tervakosken Lions-klubi ilmoittaa täten haettavaksi 1000 markan suuruisen apurahan, joka jaetaan yhdelle tai useammalle tervakoskelaiselle opiskelua, kurssia tai opintomatkaa varten.

Hakemuskavakkeita on saatavissa KOP:n, Osuuskassan ja Säästöpankin Tervakosken konttoreista.

Hakemukset on palautettava 10.1.1969 mennessä os. Sihteeri Tuomo Marjanen, Lions Club, Tervakoski.

KIITOKSIA

Merkkipäiväni muistamisesta parhaimmat kiitokseni.

Annikki Lumme

Dianokia- ja lähetyksen lämmin kiitos niille, jotka myötävaikuttivat myyjäistemme onnistumiseen. Samalla toivotamme kaikille siunattua Vapahtajamme syntymäjuhlaa ja hyvää uutta vuotta.

Parhaimmat kiitoksemme Osuuskassa Sokos-Karalle, Janakkalan Osuuskassalle ja Janakkalan Osuuskapalle lahjoituksista pikkujoulussamme.

Tervakosken paperi- ja metallityöväen amm. osastot

KÄT. JA TERV.SIS.
VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS

14.12.68 kättilö Helena Veniniemi, Tervakoski, puh. 66 474.

14. ja 15.12.68 terv.sisar Mirja Pietilä, Löytymäki, puh. 917-6873.

Viikon kuluttua kättilö Raija Sihvonon, Turenki, puh. 917-82 116 ja terv.sisar Kirsti Honkanen, Leppäkoski, puh. 917-85 118.

80 vuotta täyttää 16.12. eläkeläinen Lydia Koskinen Tervakoskella.
Onnittelemme.

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA
AJAKSI 16.12. - 20.12.

16.12. Ma Kesäkeitto
Ohrapuuro

17.12. Ti Jauhelihakastike
Makaronivelli

18.12. Ke Palapaisti
Kauravelli

19.12. To Hernekeitto
Pannukakku

20.12. Pe Makkarakastike
Riisipuuro

KANSAKOULUN RUOKALISTA
AJALLA 16. - 20.12.

Ma Vihanneskeitto, maito, leipä ja voi

Ti Hernekeitto, maito, leipä ja voi

Ke Perunasose, jauhelihakastike, maito ja leipä

To Makkaramuhennos, maito, leipä ja juusto

Pe Riisipuuro, rusinakeitto

PUDONNUT

3.12. naisten Revue-merkk. rannekello. Löytäjää pyydetään yst. soittamaan puh. 661280 tai 661486. Palkkio.

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

15.12. klo 19 CV K/12

Ljudmila Sameljeva - Sergei Bondartshuk

SOTA JA RAUHA

Liput: 3,- 1,50

19.12. klo 19 K

Lex Barker - Daliah Lavi

TRI MABUSEN VERKOSSA

Napialan työväenjärjestöt viettävät yhteistä

PIKKUJOULUJUHLAA

Napialan Työväentalossa sunnuntaina joulukuun 15. päivänä klo 17.00. Järjestäjänä Työväenyhdistys, Pyrkivä, Pallo-Jehut, Nuorisosasto ja Näyttämö.

Jäsenet tervetuloa perheineen.

RAUHALAN-HALLAKORVEN MARTAT

Vietämme pikkujoulua perhejuhlaan Anja Tonterin kotona 15.12. klo 19. Tervetuloa.

Illan emäntä

I JÄSENTEN VÄLISET PILKKIKILPAILUT

Joutjärvellä 15.12. Kokoonnutaan pumppukopilla klo 8,30.

Kalakilta

PALOKUNNAN HARJOITUS

HUOM. maanantaina 16.12. klo 16.10.

Paallikko

Joulunäyttely

elokuvateatterin aulassa huomenna sunnuntaina klo 12 - 17. Esillä korkealuokkaisia Siemens-tuotteita. Erikoistarjouksia.

KAUKOMAA
Riihimäki

JOULUKUUSIEN

oma-aloitteinen ottaminen yhtiön metsistä on luvatonta.

Tervakoski Osakeyhtiö Metsäosasto

LIONS CLUBIN

joulupukkipalvelun

puhelinnumero on 236 (Liljelund). Tähän numeroon soittamalla MAANANTAINA 23.12. KLO 9-12 voitte tilata joulupukin, jonka saatte kotiinne aattona noin klo 17-19.

REIPAS HARJOITTELIJA

saa paikan heti. Lähemm. K. Neva, Tietty, puh. 66 404.

HENKIKIRJOITUSILMOITUKSET

vuodelle 1969

on tammikuun 5. päivään mennessä toimittava henkikirjoituksen piirimiehelle kons-taapeli R. Oksaselle.

Tervakosken piirissä

vastaanottaa ilmoituksia edellä mainittu piirimies Tervakosken Seuratalossa ensi tammi-kuun 2. ja 3. pnä klo 10-17. Ilmoitusvelvollisten on huolehdittava siitä, että henkikirjoitusotteet on asianmukaisesti täydennetty ja tarkistettu. Talon uusista asukkaista on jätettävä nk. henkilöilmoitus (pieni lomake). Puuttuvia lomakkeita on saatavissa vastaan-ottopaikalla.

Henkikirjoittaja

Joululahjavihjeitä

Miehille miehekkäitä:

- PAITOJA, ja todella on valinnan varaa:
 - numerovalik, 37 - 48
 - kaikkia mahdoll. kangaslaatuja
 - pyhäpaitoja - arkipaitoja - urheilupaitoja - olopaitoja
- KOTITAKKEJA silkkiflanellia hinnat 48,- - 53,60
- KYLPYTAKKEJA esim. uutuus chenille, raidallinen frotee norm. hinta 45,30 nyt 32,-
- YÖPUKUJA, on silkkiä, trikoota, banlonia, popliinia, silkkiflanellia ym.
- SOLMIOITA sekä SOLMIO-TASKUSILKKI-YHDISTELMIÄ huom. ilmaiseksi edustava lahjapakkaus
- ALUSASUJA esim. perinteelliset HYVONIT mutta ehkäpä uudella tavalla HYVON COLORIT hämmästyttävän helppohoitaiset joko täyspitkinä tai pohjepituutena. Myös poik. kokoja täyspitkinä.
- TURKISLAKKEJA esim. suosituin Nikita-malli alk. 27,10. Valikoimissamme toscanaa, hyljettä aitona ja jäljitelmänä, piisamia, kriminetteä, lammasta. Mallit: Nikita, Pushkin, Pystykorva, Koivistolainen ja Jahti.

Toivelahjoja Hänelle:

- tyylikkyyttä, hyvää makua, mausteeksi hyppysellinen ylellisyyttä. Tuloksena Mary-Ann. Muotia, jonka nainen tietää tärkeimmäksi: alusasujen romantiikkaa, yön pukimien salaperäisyyttä, vapaa-ajan mukavuutta. Mary-Ann-mallistoa:
 - aamutakit ja yöpaidat
 - alushameet ja kerrastot
- nahkasormikkaita, nenäliinapakkauksia, kaulaliinoja hinta ain. alk. 2,-, valtavat valik. sukkiä (myös varttuneemmille) kukkaroita, kasseja, laukkuja ym. ym.

Mieluisia pojille:

- KREPPIIHITOHOUSUJA alk. koosta 90 cm, muodikkaita raitahousuja
- NEULETAKKEJA aidosta Shetland-villasta. Somisteena raidoitus ja taskut. Mallissa "aikamiehen" tyyliä, V-aukollisia pujo-paitoja, raitasomisteella dralonista, bossa-novakauluksellisia banlonista sekä courtel-lesta
- ULKOILUTAKKEJA ja PUSEROITA uusinta muotia
- NIKITA-turkislakkeja, paksuja lämpimiä pipoja

Tyttöille:

- kauniita ALUSHAMEITA, YÖPAITOJA, KERRASTOJA
- SUKKAHOUSUJA villaa, villakreppiä ja kreppiä
- KARVARUKKASIA, kukkaroita

Tarjoamme:

Palvelun arkisin 8 - 18
 " lauant, 8 - 16
 Joululennuksen
 Vaihto-oikeuden
 Korottoman osamaksupalvelun
 Lahiat kauniissa ioulupaperissa

Raimon Asu
 TIE JÄRVELTÄ 243308

Joulupukkitilaukset

Teuvo Hakalalle tai Olli Lehtiselle 21.12.68 mennessä.

Napialan sos. dem. nuorisosaasto

Lahjavihjeitä Asusteissa

MIEHILLE:

kylpytakkeja
 pyjamia
 paitoja ja solmioita
 nenäliina- ja sukkapakkauksia
 turkislakkeja

NAISILLE:

kylpy- ja aamutakkeja
 lukunuttuja
 hartiahuiveja
 ihastuttavia yöpaitoja
 kerrastoja ja alushameita ym.

POJILLE:

paitoja ja solmioita
 yöpukuja
 kerrastoja
 turkislakkeja
 sukkiä ym.

TYTÖILLE:

kauniita yöpukuja
 kerrastoja, aamutakkeja
 sukkahousuja ym.

Kaikkia kodin tekstiilejä runsaat valikoimat.
 Saimme crimplene-pukuja tytöille 120-160 cm alk. 31,40

ANNAMME TAVANOMAISEN
 JOULUALENNUKSEN

Palvelemme arkisin klo 18:aan.
 " lauantaina " 16:een.

TERVAKOSKEN ASUSTE

Vuoden huipentuma

vanhoilla hinnoilla

MEILTÄ

TEILLE

Pesukoneita - Parranajokoneita
 Kynttiläsarjoja - Radioita
 Rakennussarjoja - Hiustenkuivaajia
 Levysoittimia - Kahvinkeitinimiä

Esim. Philips-grilli nyk. hinta 375,-
 meidän hintamme 298,-

Nuorisolle Braun Lectron-rakennussarja
 hinta vain 59,-

TERVAKOSKEN SÄHKÖLIHKEESTÄ

PS. Uusista hinnoista reilut käteisalennukset

OLD SPICE

lahja miehille

PARTAVEDET alk. 5,30
 EAU DE GOLOGNE 6,-, 9,70
 HIUSVOITEET alk. 5,65
 LAHJAPAKKAUKSET alk. 8,50

Tervetuloa valitsemaan.

TERVAKOSKEN
 PAPERI- JA KEMIKALIKAUPPA

Jouluksi

todellisia toivelahjoja:

laatukelloja, kulta- ja hopeakoruja ym.
 Käykää tutustumassa yllättävän halpuihin lahjamahdollisuuksiimme.

Huom. Koko perheen lahjaksi kaunis keittiökello.

Tervetuloa.

KELLOSEPÄNLIKE P. J. SALO
 Tervakoski, puh. 66 250

Lahjavihjeitä

LAPSILLE:

- suksipakkaukset
 - luistimet
 - kelkat
 - ahkiot
 - pelit, lelut ym.

ISOMMILLE:

- sukset
 - luistimet
 - pilkkivälineet
 - pilkkisaappaat
 - jääkiekkovälineet
 - rukkaset ym.

Joulualennus

TERVAKOSKEN URHEILUVÄLINE
 puh. 66 556

Arvoisa asiakas

Joulu lähestyy, joulukukat valmistuvat nopeassa tempossa.

Mitä joulu olisi ilman joulukukkia.

Me tarjoamme

- JOULUTÄHTIÄ
- HYASINTTEJA
- ISTUTUSTULPPAANEJA
- KIELOJA
- KROOKUKSIA
- LEIKKOKUKKANNA TULPPAANEJA JA NARSISSEJA

Huomio! Muistattehan joululanut, - porkkanat, -punajuuret ym. vihannekset hankkia ajoissa. Myös hyvää perunaa saatavana.

Puutarha avoinna arkisin klo 7-16
 lauant. " 7-12
 sunnunt. " 9-12

Jouluviikolla palvelemme iltaisin pitempään.

TERVAKOSKEN PUUTARHA
 puh. 661 481

Muistattehan joulukukat

tilata riittävän ajoissa, mieluummin heti mutta viimeistään 20.12. mennessä.

● Loistavaa värikkyyttä talven harmauteen.

● Luomaan lämpimän joulutunnelman sekä omaan että ystäviinne kotiin.

Illoisin jouluterveisin

alan erikoisliikkeet Tervakoskella

KUKKASITOMO S. SALONEN
 Osuuskassan talo, puh. 66 556

AILAN KUKKA
 puh. 66 326

JOULUKUUSIEN

myynti tapahtuu tänä vuonna "Rosman ladolla" Varisojan tienristeyksessä. Myynti aloitetaan torstaina 19.12. ja viimeinen myyntipäivä on 23.12. Myynti tapahtuu klo 10-18.

TOY:n metsäosasto

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilauhinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm

KIRKOLLISIA UUTISIA

IV adventtina 22.12. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola ja Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen.

Klo 15 pyhäkoulujen joulujuhla Pikkukirkossa. Sen johdosta ei tänä sunnunt. ole pyhäkouluja Tervakoskella. Myös vanhempi väki tervetullutta.

Klo 19 iltakirkko Turengin srk.talossa, Lampola.

Jouluaattona 24.12. jouluhartaudet klo 17 kirkossa, Mäkinen ja Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola.

I joulupäivänä 25.12. jumalanpalvelukset klo 7. Kirkossa, Mäkinen, Tervakosken Pikkukirkossa, Lampola. Klo 9 Turengin srk.talossa, Kuusiola ja samaan aikaan Leppäkosken srk.talossa, Lampola.

Kirkkokyydit: Klo 5.30 Kelhästä Leppäkosken Kiipulan kautta (n. klo 5.45) Lehdon auto. Klo 5.45 Vähikkälästä (Matkaliikenne) Marttilan Tervakosken (n. klo 6.00) kautta, Ventoniemen autot klo 6.00 sekä Hallakorven koululta että Punkasta ent. koulun luota. Kaikilla paluu jumalanpalveluksen päätyttyä n. 8.20.

II joulupäivänä 26.12. jumalanpalvelus vain kirkossa klo 10, Lampola. Jumalanpalvelus pidetään n.s. perhekirkkona.

Perj. 27.12. Kelhän-Kukonnokan diak. piirin joulujuhla klo 19 Tuomo Linnalla.

Joulun jälk. sunnuntaina 29.12. jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Kuusiola, Tervakosken Pikkukirkossa, Mäkinen.

Klo 19 iltakirkko Turengin srk.talossa, Mäkinen.

Maanant. 30.12. Punkan lähetysoseppeluseura klo 13 Hallovassa Jussilalla ja Nummenpään diak.piirin joulujuhla klo 19 Lauri Sallilla.

Uudenvuodenpäivänä keskiviikkona 1.1.69 jumalanpalvelukset klo 10. Kirkossa, Mäkinen, Tervakosken Pikkukirkossa, Kuusiola, Valvoijaiset ed. päivän aattona vain Turengin srk.talossa klo 23, Lampola.

Kirkkokuorojen järj. laulajaisten rahallinen tulos Lapin katoalueen väestön hyväksi tuotti 570,-. Jokimaan-Mallinkaisten lähetyspiiristä on myyjäisten jälkeen tilitetty Suomen Lähetysseuralle 242,64. Kaikille lämmin kiitos.

TEHTAANLÄÄKÄRIN VASTAANOTTO

Kohtuuttomien odotusaikojen välttämiseksi siirrytään vuoden 1969 alusta yhtiön terveydenhuoltoasemalla tehtaanlääkärin tri Olavi Visapään vastaanoton emakkotilaukseen.

Tehtaanlääkärin vastaanotolle aikovan tulee ennen vastaanottoa menoaan arkiamuusin klo 8-9 välillä puh. 661281 tilata vastaanottoaika tai puhelimen puuttuessa hoitaa asia terveydenhuoltoasemalla. Mahdollisen seuraavan käynnin vastaanottoajan tehtaanlääkäri ilmoittaa potilaalle ensimmäisen käynnin yhteydessä.

Sovittu vastaanottoaika annetaan sitoumuksesta, koska tapaturmat, sairaskäynnit yms. tuntemattomat ja kiireelliset tekijät voivat aiheuttaa odotusta.

SIIS TEHTAANLÄÄKÄRIN VASTAANOTTO-TILAILAUS 1.1.1969 alkaen arkiamuusin klo 8-9 puh. 661281.

50 vuotta täyttää 27.12. rouva Helvi Soivio Tervakoskella.
Onnittelemme!



Joulun kehukset ja sisältö

Henkilö, joka ei ole taiteentuntija, saattaa ostaa taulun sen upeitten ja koristeellisten kehysten vuoksi. Itse maalaus ei merkitse hänelle suuriakaan.

Joulullakin on kehyksensä, vieläpä upeimmat kuin millään muulla juhalla. Me suomalaiset emme osaa ajatellakaan joulua ilman joulukuusta, joululahjoja, jouluruokia ja -juomia. Mutta ne ovat sittenkin, niin mieluisia ja arvokkaita kuin lienevätkin, vain joulun kehystä. Joka tyytyy niihin, jää parhaasta osattomaksi.

Vanha tuttu joululaulukin puhuu ensin joulun kehyksistä: "Oi terve, joulukuusi, ain' yhtä kirkas, uusi kuin joulujuhlakin." Mutta se ei jää vain joulun kehysten ihailuun, vaan muistuttaa myös joulun varsinaisesta sisällöstä: "Maa mont' on lahjaa saanut, vaan lahja suurin maannut on seimess' ammoid, ammoid jo."

Mitä sitten merkitsee elämän käytännössä joulun keskeisin sisältö? Onko se vain tunteenoimaita Joulun Lapsosen ihailua tavalla, josta jo Raamattu sanoo tuomitsevasti: "Te tahdoitte vain hetken iloitella hänen valossansa", vai saako se olla tämän Jeesuksen toteamuksen täyttämistä: "Kaiken minkä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle." Lappi, pakana-kunta, kehitysmaat on näin tuotu joulun koristeellisten kehysten sisäpuolelle. Niitä asioita ei voida katsoa kuin taideteosta, vaan ne pysähdyttävät ajattelemaan ja toimimaan. Joulun Lapsen sijaan nouseekin Ristin Herra, joka sanoo: "Tämän minä tein sinun tähtesi, Mitä sinä teet minun tähteni?" Joulurauha ei olekaan vain tunnelmaa, vaan hyvän omantunnon löytämistä samalla tiellä, jota Joulun Jeesus kulki tässä maailmassa.

Toivo Kuusiola

VANHUSTENJUHLA

Joulu, hyvän tahdon juhla, koskettaa meitä jokaista: muistuttaa meitä aina yhtä uudella ja läheisellä sanomallaan - voittaa itsekkytemme edes hetkeksi - luo herkän mielen - tuo rakkaita muistoja. Tämän suuren juhlan kosketus sävytti myös yhtiön eläkeläisilleen järjestämää perinteellistä vanhustenjuhlaa joulukuusen, kukkasten ja kynttilöiden koristamassa Seuratilassa. Yhtiön palveluksen jo jäitänneiden vanhusten lisäksi olivat juhlassa mukana myös yhtiötä vielä palvelevat ansiomerkkien saajat.

Juhlan aluksi soittokunta esitti sikermän joululauluja, minkä jälkeen vuorineuvos B. Serlachius piti tervehdyspuheen mainiten mm. seuraavaa:

- Vuosi 1968 lähentelee loppuaan ja olemme hyvien perinteiden mukaan saapuneet tähän juhla-keriästä Seuran saliin yhdessä viettämään vanhusten juhlaa, jossa nyt kuten ennenkin jaetaan Keskuskauppaka-

marin myöntämät ansiomerkkit pitkäaikaisille työntekijöillemme. Tänä vuonna saavat ansiomerkkejä yhteensä 55 henkilöä seuraavasti: 50 vuoden palveluksesta 2 kpl, 40 vuoden palveluksesta 11 kpl, 30 vuoden palveluksesta 11 kpl ja 20 vuoden palveluksesta 31 kpl.

Kulunut vuosi on ollut tehtaamme merkivuosi, sillä vietettiin maaliskuussa sen 150-vuotisjuhlaa. Mutta vuosi on myös ollut työn ja toiminnan aikaa, minkä meistä itse kukin jo ulkona liikkuaan on voinut todeta. Valitettavasti ei työpaikoilla kaikki ole sujunut täysin häiriintymättömästi ja tallakin hetkellä käydään työehdoista neuvotteluja.

Kaikesta huolimatta on meillä silti näin joulun kynnyksellä taas syytä kääntää ajatuksemme pois rauhattomasta maailmasta ja nöyryin sydämin ja mielin ja todellisen joulumielen vallassa lähestyä sitä suurta joulujuhlaa, jonka viettoon me valmistaudumme ja johon meidän elämässämme taalla



Rakas veljemme

Eino Johannes Ampuja

synt. 21. 3.1924 Viipurissa
kuoli 15.12.1968 Hattulassa

Kaipauksella
Sisar ja veljet perh.

Oi saanhan joukkoon autuaitten
Kanss' ystäväni ja omaisten
Mä päästä kerran
luo armon Herran,
Oi saanhan sen.

Siunaus toimitetaan Janakkalan hau-
tausmaalla 22.12.1968 kello 11.15,
mikä vain täten kutsuna ilmoitetaan.

Tervakoskella tavallaan jo kiinteästi liittyy tämä yhteinen vanhusten juhlamme. Täällä tunemme olevamme ystäviemme piirissä, vanhojen muistojen ja vanhojen tovereiden parissa. Minä toivon, että tämäkin ilta olisi yhtä harras ja mieluisa kuin aikaisemmatkin vanhusten juhlat ovat olleet ja että teistä jokainen viihtyisi täällä hyvin ja palaisi kotiinsa tämän illan ja vanhojen muistojen virkistämänä. Toivon myös, että joulupöydän antimet teille maistuvat ja että pienissä joululahjoissamme näette merkin siitä kiitollisuudesta, jota yhtiö ja minä henkilökohtaisesti tunneimme teitä ja teidän työtänne kohtaan. Toivottavasti tämä juhlamme pysyy kertomaan teille, että työtänne ei ole unohdettu, sillä juuri edellisen sukupolven työllehen perustuu tehtaamme tämänkin päivän toiminta.

Martat ovat nähneet paljon vaivaa koristaessaan tämän juhlahuoneemme ja huolehtivat illan tarjoilusta, mistä lausun heille lämpimät kiitokset. Samoin kiitän kaikkia muitakin, jotka ovat auttaneet juhlamme onnistumiseen.

Samalla kun lausun teidät kaikki terve-
tulleiksi, toivotan teille kaikille hyvää jou-
lua ja onnellista uutta vuotta.

Puhetta seurasi fanfaarin kajahdettua rouva Rene Serlachiuksen, vuorineuvos B. Serlachiuksen sekä sosiaalipäällikkö L. Syrjäsen suorittama ansiomerkkien jako.

Marttojen keittämä joulupuuro ja kahvi kuuluivat vanhoihin perinteisiin ja niitä nau-
tittaessa huolehtivat jouluisesta ohjelmasta vielä torvisoittokunta, balettikursin oppilaat, kansakoulun oppilaat laulu- ja leikkiesityk-
sineen sekä yhteiskoulun oppilaat laulusker-
mällään.

Juhlan kauniin päätöspuheen piti pastori Toivo Kuusiola tulkiten lähinnä jouluevan-
keliumiin liittyvää rauhaa, iloa ja kiitollis-
uutta.

Juhlan päätteeksi laulettiin yhteisesti soit-
tokunnan säestämänä "Maa on niin kaunis. .".

TERVAKOSKEN KAMERAKERHON VUOSIKILPAILU

pidettiin 13.12.1968 Tervakosken Seuratol-
lossa. Kilpailuun oli kahdeksalta kuvaajalta
tullut yhteensä 67 kuvaa, joista värikuulto-
kuvia oli 21. Kysymyksessä oli kuluvan vuo-
den 7. kuukausikilpailun parhaat kuvat.

Kilpailun arvosteli Riihimäen Kamera-
seuran kolmimiehininen arvostelulautakunta.
Kuvat selosti valokuvaaja Erkki Vaalle. Vuo-
den parhaiksi kuvaksi arvostettiin Onni Aal-
tosen "Sääprofeetta". Vuoden parhaaksi ku-
vaajaksi selvisi sen sijaan Sulo Larm käytyään
tiukan kamppailun Kai Wittingin kanssa pis-
tein 78-77 Larmin hyväksi. Kolmas oli Onni

Aaltonen 58 pistettä. Sulo Larm sai ensim-
mäisen kiinnityksen Valokuvausliike Hevon-
ojan lahjoittamaan kiertopalkintoon.

Sijoitukset vuosikilpailussa muodostuivat
seuraavaksi:

Mustavalkoiset kuvat: Yleinen sarja: 1) Onni Aaltonen "Sääprofeetta", 2) Matti Mä-
kinen "Kohti voittoa", 3-4) Sulo Larm "Ka-
verukset", "Varis", 5) Kai Witting "Ensi
jää", 6) Onni Aaltonen "Herramme muura-
haisia".

Nuorten sarja: 1) Erkki Kanervo "Juna",
2) Pertti Säteri "Kuutamoyö", 3) Timo Käh-
könen "Tyylipesteet???", 4-5) Erkki Ka-
nervo "Molskis", "Talvehtija", 6) Pertti Sä-
teri "Varjoja hangelta".

Värikuultokuvat: 1-2) Kai Witting "Ho-
metta", "Höyhen", 3) Onni Aaltonen "Jek-
kerit", 4-5) Sulo Larm "Laho", "Siipirikko",
6) Kai Witting "Koiranputki".

HARRASTUSKÄVELY- JA PYÖRÄILY- PALKINNOT ARVOTTU

Huomattavasti edellisvuotista pienem-
mäksi jäi suoritusten lukumäärä syksyn har-
rastuskävelystä ja -pyöräilyssä. V. -67 oli
suorituksia 5344 ja nyt 4229. Paiston lenkki
oli edelleen suosituin, 1654 suoritusta, toi-
sena Luulio, 1289 suoritusta. Myös arvontaan
oikeuttavan suoritustamäärän saavuttaneiden
luku putosi viimevuotisesta 208 henkilöstä
134 henkilöön.

Henkilökohtaisia saavutuksia: Vilho Rau-
nio 1330 km, Viljo Koho 1205 km, Harri
Mäenpää 1030 km, Valentiina Tamminen
506 km kävelen ja 168 km polkupyörällä,
Ellen Karttunen 427 km.

Arvontaan pääsi sarjasta naiset yli 35 v.
43, miehet yli 35 v. 33, avioliittosarja 18
paria, miehet alle 35 v. 15 ja naiset alle
35 v. 7 henkilöä.

Loman saivat Tuula Mäkinen, Sirkka
Tamminen, Ellen Karttunen, Sirkka Veh-
mas, Pirjo Koho, Reino Nuolivuo, Toivo
Nurminen, Onni Aaltonen, Harri Mäenpää,
Olli Ahonen, Risto ja Ritva Vainio sekä
Hannu ja Lea Raita.

Harrastushiihto alkaa

Heti lumen tultua aloitetaan talven har-
rastushiihto, joka päättyy 15.4.69. Reitit
ovat: 1) Valaistu latu (Lähdekorven lato -
Luulio) 5 km, 2) Lähdekorven lato - Grön
9 km, Setälä - Grön 7 km, 3) Kartano -
Luma 8 km, 4) Kartano - Reharinne 14 km,
5) Työväentalo - Rajamäki 5,5 km, 6)
Laurin latu (merkintään hiihdetyt kilometrit),
7) Niemelän lenkki 7 km.

Hiihdossa 150 km = 1 arpa, 250 km =
2 arpa.

Tammikuun ensimmäisen lehden mukana
on tarkoitus jakaa viime vuoden malliin
latukartta, josta ilmenevät reitit ja kirjojen
paikat. Uudet suorituskortit jaetaan niin pian
kun ne saadaan painetuiksi.

Liikunnallista joulua Urheiluhajaaja

LEIJONA-STIPENDI

haettavana

Tervakosken Lions-klubi ilmoittaa täten
haettavaksi 1000 markan suuruisen apurahan,
joka jaetaan yhdelle tai useammalle terva-
koskelaiselle opiskelua, kurssia tai opinto-
matkaa varten.

Hakemuskavakkeita on saatavissa KOP:n,
Osuuskassan ja Säästöpankin Tervakosken
kontoreista.

Hakemukset on palautettava 10.1.1969
mennessä os. Sihteeri Tuomo Marjanen,
Lions Club, Tervakoski.

- Seuraavaan KAIKUUN 4.1.69 tarkoi-
tettu aineisto on tuotava toimitukseen vii-
meistään maanantaina 30.12.68.

KIITOKSIA

Kiitos ystävät osanotostanne.

Jenny Kalervo

Sydämelliset kiitokseni kaikille, jotka
muistivat minua merkkipäivänäni.

Lydia Koskinen

Sydämellinen kiitos Teille kaikille, jotka
muistitte meitä häpäpäivänämme.

Eira ja Erkki Anttila

Sydämellinen kiitoksemme meille osoite-
tusta huomaavaisuudesta häpäpäivänämme.

Marja ja Matti Sarpio

Sydämellinen kiitos taas kerran hyvästä
joulujuhlasta ja joululahjoista yhtiön johdolle
ja juhlan järjestäjille.

Toivotamme Rauhaisaa Joulua ja Onnel-
lista Uutta Vuotta.

Kiitollisuudella
Vanhukset

HENKILÖKUNTARUOKALAN RUOKALISTA AJAKSI 23.12.68 - 4.1.69

23.12.	Ma	Kaalikeitto Kaurapuuro
24.12.	Ti	Suljettu
25.12.	Ke	"
26.12.	To	"
27.12.	Pe	Makkarakeitto Pannukakku
28.12.	La	Jauhelihapihvit Riisivelli
30.12.	Ma	Lihakeitto Mannapuuro
31.12.	Ti	Karjalanpaisti Makaroneivelli
2.1.	To	Hernekeitto Pannukakku
3.1.	Pe	Maksalaatikko Ruispuuro
4.1.	La	Keitetyt nakit Kauravelli

KÄTILÖIDEN JA TERVEYSSISARIEN VIHKONLOPPUPÄIVYSTYS

(Tavattavana varmimmin klo 9-10)

21.12.68 kätilö Raija Sihvonen Turengissa,
puh. 917-82116.

21. ja 22.12.68 terv.sisar Kirsti Honka-
nen Leppäkoskella, puh. 917-85118.

Joulunpyhinä terv.sisar Hilda Saloma Turengissa,
puh. 917-82218.

29.12.68 ja 1.1.69 terv.sisar Kyllikki
Piitulainen Tarinmaan neuvolassa klo 9-10
puh. 917-88185, muulloin puh. 917-82104.

5. ja 6.1.69 terv.sisar Eila Lehtola
Tervakoskella, puh. 66440.

HENKIKIRJOITUSILMOITUKSET

vuodelle 1969

on tammikuun 5. päivään mennessä toimi-
tettava henkikirjoituksen piirimiehelle kons-
taapeli R. Oksaselle.

Tervakosken piirissä

vastaanottaa ilmoituksia edellä mainittu pii-
rimies Tervakosken Seuratollossa ensi tammi-
kuun 2. ja 3. p:nä klo 10-17. Ilmoitusvel-
vollisten on huolehdittava siitä, että henki-
kirjoitusotteet on asianmukaisesti täydennetty
ja tarkistettu. Talon uusista asukkaista on
jätettävä nk. henkilöilmoitus (pieni lomake).
Puuttuvia lomakkeita on saatavissa vastaan-
ottoaikalla.

Henkikirjoittaja

KOTIAVUSTAJATOIMINTA

Janakkalan kunta aloittaa ensi vuoden alusta lukien kotiaavustajatoiminnan Turengin ja Tervakosken taajamissa. Tehtävään otetaan 2 kotiaavustajakurssin suorittanutta henkilöä. Hakemukset virka- ja työtodistuksineen on lähetettävä sosiaalilautakunnalle, os. Turenki 31.12.1968 mennessä. Lähempiä tietoja asiasta saatavana sosiaalijohtajalta.

Sosiaalilautakunta

SAIRAUSVAKUUTUSTOIMISTON SIVUTOIMISTO

lisää aukioloaikaansa Tervakoskella ja on avoinna 8.1.69 alkaen OSUUSKASSASSA jokainen arkikeskiviikko klo 10.00-13.00 ja 13.30-16.30.

NUORISOPARLAMENTIN ISTUNTO

perjantaina 27.12. klo 19.00 Seuratalon elokuvateatterissa.

Keskustelun aiheena: "Nuoret ja keski-olut", alustaa Veikko Hurri Lahdesta. Pingo-pelin esittely.

Raittiyslautakunta

KALAKILLAN

jäsenmaksuja ja valtion kalastuksenhoitomaksuja vuodelle 1969 keräävät Martti Juottonen, Antti Kekki, Urho Järvi, Olavi Saarinen ja Risto Virtanen.

Kalakilta

Jääkiekko-ottelu

PATO - UPON PALLO II

sunnuntaina 22.12. klo 17. Liput: 1,-

18 v. täyttänyt

KEITTIÖAPULAINEN

saa paikan heti ravintola Jokissa. Aikaisempi kokemus alalla suotava. Ilmoittautuminen emännälle henkilökohtaisesti tai puh. 66515, 66516.

Ostetaan halpa

PURONVARSITONTTI

J. Metiäinen, Rakuunatie 3 B 27, Helsinki 33. Puh. 487103 ilt.

MYYDÄÄN JOULUKUKKIA,

myös sunnuntaina.

Huistinojan Puutarha

puh. 65 396

PEHMEÄ PAKETTI ASUSTEESTA

Vielä runsaat valikoimat Joulupukin konttiin pantavaa.

Saimme lisätilaa, joten palvelemme Teitä entistä paremmin.

Uudella puolella runsaasti

erikoistarjousia:

- ulkoilutakkeja miehille ja pojille
- Nikita-lakkeja alk. 25,-
- raappahousuja 6,60
- villahousuja 9,70
- kylpytakkeja 32,-
- kerrastoja, alushameita, yöpukuja ym.

UUTUUTENA "päivän tarjous" - ikkunamme, jossa on joka aamu sensaatiomaisen halpa uusi artikkeli.

Liikkeemme on auki arkisin klo 18:aan, lauantaina klo 16:een.

TERVAKOSKEN ASUSTE

Järkevin valinta: MUOTIA JA LAATUA PEHMEÄSSÄ PAKETISSA

Saimme lisätiloja käyttöömm. NYT Joulupukki valitsemaan todellisia hyötylahjoja Raimon Asusta

Unelmalahjoja Vaimolle, Äidille, Hänelle..

- Romanttisia, hienonhienoja YÖPAITOJA, Baby-Dolleja ja aamutakkeja
- Kauniita kerrastoja, alushameita
- Käsilaukkuja mm. aitoa nahkaa, ostoskassoja, kukkaroita
- Nahkasormikkaita, pussikkaita
- Nenäliinoja, pyyhkeitä, kaulaliinoja, päälliinoja
- Aina tarpeellisia sukkiä, sukkahousuja

Isälle, Veljelle, Vaarille.....

- Kotitakkeja, kylpytakkeja, "Sauna-veikkoja"
- Kerrastoja kaikkia laatumerkkejä kaikkia kokoja
- Villatakkeja, pujopaitoja, villapaitoja
- Välihousuja useita laatuja
- Yöpukuja esim. kankainen alk. 14,-
- Solmioita sekä solmio-taskusilkkiyhdistelmiä
- Sikaareja: Hofnar, Havana, Mariposa ja Mariposilla
- Piippupakkaa; Harmony, Golden Blend, Mixture ja Virginia
- Piippuja, maailmanmerkkejä: kuten Masta, Savinelli, Mogul, Petersons ym.
- Syyttäjiä, laatumerkkejä: Ronson, Consul, Rowenta ym. Kaasusyyttäjätkä alk. 7,95
- Parranajokoneita, piipputelineitä, massoja, tuhkakuppeja ym. alan tarvikkeita

Pojille.....

- Kreppihiihtohousuja koot: 90 - 170 kaikki koot 22,-
- Ulkoilutakkeja ja -puseroita

Tytöille.....

- Sukkahousuja
- Kauniita kerrastoja, alushameita, yöpaitoja

Tarjoamme

Palvelun tänään lauantaina 8 - 17
" " maanantaina 8 - 18
" " jouluaattona 8 - 14

Lämmin ja sydämellinen toivotuksemme:

ONNELLISTA JOULUA TEILLE,
seuraa jokaista ostoanne meiltä.

Raimon Asu
TERVAKOSKEN KAIKU

Tellervo ja Raimo Halme

Toivotamme Teille kaikille

HYVÄÄ JOULUA JA
MENESTYKSELLISTÄ UUTTA VUOTTA
JANAKKALAN OSUUSKASSA

Arvoisat asiakkaamme,

Miellyttävästä yhteistyöstä ja osaksemme tulleesta luottamuksesta kiittäen toivotamme Teille

HYVÄÄ JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 1969.

Tervakosken Kirjakauppa

TERVAKOSKEN ELOKUVAT

22.12. klo 19 V K

Ruth Gassman - Asgard Hummel

HELGA

25.12. klo 19 CV K

Sophia Loren - Stephen Boyd

ROOMAN VALTAKUNNAN TUHO

29.12. klo 19 K

Christina Scholin - Harriet Andersson

KÄÄRME

1.1. klo 19 CV K/12

Ljudmila Sameljeva - Sergei Bondartshuk

SOTA JA RAUHA

II osa

Liput: 3,- 1,50

Railakkaat

Uudenvuoden vastaanottajaiset

Tervakosken Seuratalossa 31.12.68 klo 20-02.

Tansittajana

KAUKO AHOSEN YHTYE ja TUULA SAINIO.

Sirpaleohjelmaa tanssin lomassa.

Liput 4,- ja pöytäpaikat 5,-. Pöytäpaikkojen ennakkomyynti 30.12.68 klo 18-20 Seuratalossa.

Järj. SSTL:n Tervakosken osasto

Napialan Työväen Näyttämö

FAGERHOLMIN VALITUS

Napialan työväentalossa joulupäivänä 25.12. klo 18.

Kirj. Leena Härmä - Ohjannut ja lavastanut Keijo Dahlman.

Liput 3,- ja 1,-

Kiittäen kuluneen vuoden aikana osoittamastanne luottamuksesta toivotamme asiakkaillemme ja liiketuttavillemme

RAUHALLISTA JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA.

Kurjenmäen Sementtivalimo
Valmisbetoniasema
Tervakoski

Kiittäen kuluneesta vuodesta toivotamme ystävillemme

HYVÄÄ JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

RAUHALLISTA JOULUA JA
ONNEA ALKAVALLE VUODELLE

toivottaa asiakkailleen

Tervakosken Paperi- ja
Kemikalikauppa

Kiitämme kaikkia arvoisia asiakkaitamme kuluneesta vuodesta ja toivotamme

RAUHALLISTA JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA.

Kellosepanliike P.J. Salo

TERVAKOSKEN KAIKU

Paikallinen ilmoituslehti

Ilmestyy joka lauantai

Päätoimittaja Jukka Keskitalo

Toimitussihteeri Leena Minkkinen

Tilaushinta 5,00 mk vuodelta

Ilmoitushinta 0,30 mk mm